

K017080

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze"
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 824 623
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Andrea Balážiková, PhD.
Sídlo správcu: Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: S1297/2K 66/2012
Spisová značka súdneho spisu: 2K 66/2012
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE**O OPAKOVANEJ DRAŽBE**

JUDr. Andrea Balážiková, PhD., Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica., správca úpadcu, Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze", Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová ako dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle ust. § 92 ods. 6 Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii primerane za použitia príslušných ustanovení Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov, zverejňuje na základe záväzného pokynu príslušného orgánu nasledovné Oznámenie o opakovanej dražbe:

1. Označenie dražobníka a navrhovateľa dražby:

JUDr. Andrea Balážiková, PhD., správca úpadcu, Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze", Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová

1. Miesto, dátum a čas otvorenia dražby:

Miesto konania dražby – Sídlo správcu: Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica

Dátum konania – 30.09.2014

Čas konania – 10.00 hod

Dražba – druhé kolo dražby

1. Označenie predmetu dražby:

Nehnutelnosť vo vlastníctve Úpadcu Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze", Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová, zapísané do všeobecnej podstaty v podiely 1/1, evidované na Liste vlastníctva č. 1753, vedenom Okresným úradom, odbor katastra Zvolen, pre okres Zvolen, obec Budča, katastrálne územie Budča a to:

Pozemky:

I. Parcelné číslo: 719/6

Výmera v m²: 392

Druh pozemku: Orná pôda

Umiestnenie pozemku: 2 (pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce)

Parcela registra "E" evidovaná na mape určeného operátu.

1. Opis a stav predmetu dražby:

Pozemok na LV č. 1753, kat. úz.: Budča sa nachádza v bývalom priestore veľko-výkrmu ošípaných, medzi R1 a Hronom, v terajšom prevedení slúži pre podnikanie, pozemok je rovný bez terénnych prevýšení, inžinierske siete – vybudované pre bývalý poľnohospodársky podnik. Využitie len pre tie účely, ktoré sú uvedené v terajšom prevádzkovom stave. Na pozemku sa nachádza stavba. Celá lokalita je určená na priemyselné využitie.

1. Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby:

- zapísané na LV č. 1753 pre k.ú. Budča: bez zápisu.

1. Odhadná cena predmetu dražby:

2580,- €

1. Najnižšie podanie:

50% sumy rovnajúcej sa znal. posudku: tzn. 1.290 €, licitátor je oprávnený znížiť najnižšie podanie v zmysle udeleného záväzného pokynu.

8. Minimálne prihodenie:

50,- €

9. Výška dražobnej zábezpeky:

300 €

10. Spôsob a lehota zloženia dražobnej zábezpeky a spôsob vrátenia dražobnej**zábezpeky:**

Dražobnú zábezpeku je možné uhradiť prevodom, resp. vkladom na bankový účet úpadcu vedený vo SLSP, a.s., č. účtu.: 5039325219/0900, pričom dražobná zábezpeka musí byť na tento účet pripísaná najneskôr do otvorenia dražby. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky bude výpis z účtu účastníka dražby, z ktorého vyplýva úhrada zábezpeky v prospech účtu úpadcu, alebo potvrdenie banky o vklade požadovanej sumy zábezpeky na účet úpadcu. Nie je možné zložiť dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo šekom.

Dražobná zábezpeka bude neúspešným účastníkom dražby vrátená do 5 pracovných dní od skončenia dražby alebo od upustenia od dražby prevodom na účet, z ktorého bola dražobná zábezpeka na účet úpadcu uhradená, alebo na účet, ktorý za týmto účelom správcovi písomne oznámi účastník dražby.

11. Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením:

Cena musí byť uhradená hneď po skončení dražby na účet úpadcu vedený vo SLSP, a.s., č. účtu.: 5039325219/0900.

12. Dátum a čas vykonania obhliadky predmetu dražby:

1. obhliadka dňa 09.09.2014 o 15.00 hod.
2. obhliadka dňa 16.09.2014 o 15.00 hod.

Záujemcovia ohlásia svoj záujem zúčastniť sa obhliadky písomne (poštou na adresu: JUDr. Andrea Balážiková, PhD. Správca, Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica), a to tak, aby sa uvedené oznámenie dostalo do dispozície správcu minimálne 1 deň pred konaním obhliadky, z dôvodu technického a personálneho zabezpečenia obhliadky. Bližšie informácie je možné získať na tel. čísle dražobníka: 0905770457

13. Podmienka vstupu pre verejnosť:

Vstupné vo výške 3,32 € / 1 osoba.

14. Nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu dražby:

Ak vydražiteľ uhradí cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza naňho vlastnícke právo k predmetu dražby dňom udelenia príklepu. Dražobník po zaplatení ceny predmetu dražby zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice, spolu s potvrdením o zaplatení bez zbytočného odkladu príslušnej správe katastra. Dražobník vydá bez zbytočného odkladu po nadobudnutí vlastníckeho práva vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčenia odpisu notárskej zápisnice.

15. Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby odovzdá dražobník bez zbytočného odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo, na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby, ktorú podpíše vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane dražobník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ.

16. Meno, priezvisko a sídlo notára, ktorý bude priebeh dražby osvedčovať notárskou zápisnicou:

Notársky úrad JUDr. Zora Belková

Skuteckého 16

974 01 Banská Bystrica

17. Poučenie v zmysle ust. § 21 ods. 2 - 6 Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách:

V prípade, ak boli porušené ustanovenia Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde takúto žalobu, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Banskej Bystrici, 19.08.2014

JUDr. Andrea

Balážiková, PhD.

konkurzný a reštrukturalizačný správca

úpadcu Timba Slovakia, s.r.o. „v konkurze“

K017081

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 824 623

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr., PhD. Andrea Balážiková

Sídlo správcu: Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: S1297/2K 66/2012

Spisová značka súdneho spisu:

2K 66/2012

Druh podania:

Iné zverejnenie

JUDr. Andrea Balážiková, PhD., správca konkurznej podstaty úpadcu : Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze", Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová, č. k.: 2K/66/2012, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu – súd - zo dňa 01.08.2013 vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii I. kolo ponukového konania na predaj hnuteľných vecí zapísaných do súpisu majetku všeobecnej podstaty. Predmet predaja (ponúkané hnuteľné veci) sú zverejnené v Obchodnom vestníku č. 75/2013 zo dňa 18.04.2013 v spojení so zverejnením v Obchodnom vestníku č. 30/2014 zo dňa 13.02.2014 (konkrétne - vysokozdvížný vozík Desta).

1. Záujemcovia doručia záväzné ponuky v zalepenej obálke s označením „KONKURZ Timba Slovakia, s.r.o. - ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ“, a to poštou alebo osobne na adresu kancelárie správcu: JUDr. Andrea Balážiková, PhD., správca konkurznej podstaty, Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica, v lehote 7 pracovných dní od uverejnenia oznámenia o vyhlásení tohto ponukového konania v Obchodnom vestníku. Na ponuky doručené po uplynutí lehoty sa neprihliada.
2. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku. V prípade viacerých ponúk, správca prihliada na najvyššiu z predložených ponúk toho istého záujemcu, na nižšie ponuky toho istého záujemcu sa neprihliada.
3. Ponuka musí obsahovať:
 - identifikačné údaje záujemcu spolu s telefonickým kontaktom
 - identifikačné údaje majetku, na ktorý sa ponuka vzťahuje
 - výšku ponúkanej kúpnej ceny a spôsob jej uhradenia
4. Všetky veci úpadcu sa predávajú jednotlivo. Prijatá bude ponuka s najvyššou ponúknutou cenou.
5. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť neprimerane nízke ponuky, resp. všetky ponuky.
6. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk: Správca otvorí riadne doručené ponuky do 5 pracovných dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk. Správca vyhodnotí ponuky do 7 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok. Kúpnu cenu je povinný úspešný záujemca uhradiť pred podpisom kúpnej zmluvy.
7. Bližšie informácie si môžu záujemcovia vyžiadať telefonicky na tel. č.: 0905770457; poprípadе cez e-mail: abalazikova@yahoo.com

Termíny obhliadok: podľa dohody so správcov prostredníctvom písomnej korešpondencie (poštou na adresu: Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica), alebo mailom (na e-mailovú adresu: abalazikova@yahoo.com), alebo telefonicky (0905 770 457)

JUDr. Andrea Balážiková, PhD.

Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze"

K017082**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze"**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 36 824 623**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr., PhD. Andrea Balážiková**Sídlo správcu:** Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica**Spisová značka správcovského spisu:** s1297/2k/66/2012**Spisová značka súdneho spisu:** 2k/66/2012

Druh podania:

Iné zverejnenie

OZNÁMENIE O PONUKOVOM KONANÍ

JUDr. Andrea Balážiková, PhD., správca konkurznej podstaty úpadcu : Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze", Lúčna 1765/14, 962 05 Hriňová, č. k.: 2K/66/2012, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu – súd - zo dňa 14.05.2014 vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii I. kolo ponukového konania na predaj hnuteľných vecí zapísaných do súpisu majetku všeobecnej podstaty. Predmet predaja (ponúkané hnuteľné veci) sú zverejnené v Obchodnom vestníku č. 75/2013 zo dňa 18.04.2013 v spojení so zverejnením v Obchodnom vestníku č. 30/2014 zo dňa 13.02.2014 (konkrétne - pohľadávka úpadcu voči spoločnosti SKY GROUP, s.r.o.).

1. Záujemcovia doručia záväzné ponuky v zalepenej obálke s označením „ KONKURZ Timba Slovakia, s.r.o. - ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ“, a to poštou alebo osobne na adresu kancelárie správcu: JUDr. Andrea Balážiková, PhD., správca konkurznej podstaty, Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica, v lehote 10 pracovných dní od uverejnenia oznámenia o vyhlásení tohto ponukového konania v Obchodnom vestníku. Na ponuky doručené po uplynutí lehoty sa neprihliada.
 2. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku. V prípade viacerých ponúk, správca prihliada na najvyššiu z predložených ponúk toho istého záujemcu, na nižšie ponuky toho istého záujemcu sa neprihliada.
 3. Ponuka musí obsahovať:
 - identifikačné údaje záujemcu spolu s telefonickým kontaktom
 - identifikačné údaje majetku, na ktorý sa ponuka vzťahuje
 - výšku ponúkanej kúpnej ceny a spôsob jej uhradenia
 4. Všetky veci úpadcu sa predávajú jednotlivo. Záväznú ponuku je možné predložiť len na konkrétnu súpisovú zložku uvedenú v tomto oznámení. V I. kole ponukového konania min. ponúkaná cena predstavuje 100 % súpisovej hodnoty zverejnenej v OV.
 5. Prijatá bude ponuka s najvyššou ponúknutou cenou, ktorá však nemôže byť nižšia ako minimálna ponúkaná cena.
 6. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť neprimerane nízke ponuky, resp. všetky ponuky
 7. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk: Správca otvorí riadne doručené ponuky do 5 pracovných dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk. Správca vyhodnotí ponuky do 7 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok. Kúpnu cenu je povinný úspešný záujemca uhradiť pred podpisom kúpnej zmluvy.
 8. Bližšie informácie si môžu záujemcovia vyžiadať telefonicky na tel. č.: 0905770457; poprípadе cez e-mail: abalazikova@yahoo.com
- Termíny nahliadnutia: podľa dohody so správcov prostredníctvom písomnej korešpondencie (poštou na adresu: Horná 65/A, 974 01 Banská Bystrica), alebo mailom (na e-mailovú adresu: abalazikova@yahoo.com), alebo telefonicky (0905 770 457).

JUDr. Andrea Balážiková, PhD.

Timba Slovakia, s.r.o. "v konkurze"

K017083**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** VIP AUTOTRANSPORT s.r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Volgogradská 4923/39, 036 01 Martin - Priekopa**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 36 779 571**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Lenka Maďarova

Sídlo správcu: Tajovského 5, 010 01 Žilina
Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2013/S1448
Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2013
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

OZNÁMENIE O ZVOLANÍ SCHÔDZE VERITEĽOV

JUDr. Lenka Maďarová, so sídlom kancelárie: Tajovského 5, 010 01 Žilina, správca konkurznej podstaty úpadcu: **VIP AUTOTRANSPORT s.r.o., so sídlom: Volgogradská 4923/39, 036 01 Martin – Priekopa, IČO: 36 779 571**, týmto zvoláva **prvú schôdzu veriteľov**, ktorá sa bude konať **dňa 19.09.2014 o 13.00 hod. na adrese: Sládkovičova 6, 010 01 Žilina** s nasledovným programom: 1. Otvorenie schôdze veriteľov; 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu; 3. Voľba veriteľského výboru; 4. Rozhodovanie o výmene správcu; 5. Rôzne; 6. Záver

Pri zisťovaní účasti, veritelia – fyzické osoby predložia platný doklad totožnosti a veritelia - právnické osoby predložia originál aktuálneho výpisu zo zákonom určeného registra, nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, príp. poverenie na zastupovanie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného veriteľa a doklad totožnosti.

V Žiline dňa 28.08.2014

JUDr. Lenka Maďarová, správca

K017084

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SVB-TECH SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Široké 651, 082 37 Široké

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 476 838

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Ľubomíra Tichá

Sídlo správcu: Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 2K/58/2013 S1245

Spisová značka súdneho spisu: 2K/58/2013

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Ing. Ľubomíra Tichá, správca úpadcu SVB-TECH SLOVAKIA, s.r.o., so sídlom Široké 651, 082 37 Široké, IČO: 36 476 838, v zmysle ustanovenia § 76 ods. 2 Zák. č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení

ZVEREJŇUJE SÚPIS MAJETKU ODDELENEJ PODSTATY VERITEĽA:

Tatra banka, akciová spoločnosť, Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava, IČO: 00 686 930,

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 11/1

Právny dôvod zabezpečovacieho práva: Zmluva o záložnom práve k pohľadávkam a Zmluva o záložnom práve k hnuteľnému majetku uzatvorená dňa 28.04.2008 registrovaná v Notárskom centrálnom registri záložných práv pod spisovou značkou NCRzp **13478/2008** zo dňa 15.05.2008.

Súpis oddelenej podstaty vyhotovený dňa 21.08.2014

1.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: osobný automobil VW Passat, rok výroby 2003 (v zlom technickom stave s počtom najazdených kilometrov 385 500), ŠPZ: PO627BZ, VIN: WVVZZZ3BZ3P430598

Súpisová hodnota majetku: 3.000,- EUR

2.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: osobný automobil VW Sharan 1,9 TDI , rok výroby 2002 (v zlom technickom stave, nepojazdný s počtom najazdených kilometrov cca 400 000 ŠPZ: PO587CE, VIN: WVVZZZ7MZ2V055203

Súpisová hodnota majetku: 1.000,- EUR

3.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: osobný automobil Škoda Octavia combi 1,9 TDI rok výroby 2005 (v zlom technickom stave, s počtom najazdených kilometrov cca 419 175) ŠPZ: PO891CC, VIN: TMBHS21Z662140797

Súpisová hodnota majetku: 5.000,- EUR

4.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: dodávka FORD Transit 1,9 TDI, (v zlom technickom stave, s počtom najazdených kilometrov cca 400 000), ŠPZ: PO808BO

Súpisová hodnota majetku: 1.200,- EUR

5.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: navigačný systém Garmin,

Súpisová hodnota majetku: 20,- EUR

6.

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľná vec

Popis: sada servisných nástrojov na opravu strojov

Súpisová hodnota majetku: 20,- EUR

7.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Popis: Zmenkový platobný rozkaz Okresného súdu prešov zo dňa 06.08.2088 č.k. 18Zm/9/2008-17

Súpisová hodnota majetku: 87 500,- EUR

8.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Ing. Rudolf Jánoš – PRÍZA, Prešovská 62, 053 04 Spišské Podhradie, IČO: 10762965,

Súpisová hodnota majetku: 5 309,07 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV20405066	27.05.2004	5 909,07 € SPOLU: 5 309,07 €

9.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Sp-Tech, spol. s.r.o., Hořátev 74, 289 13 Hořátev, Česká republika, IČO: 25659081

Súpisová hodnota majetku: 1 336,-EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV20512321 FV20512329	30.01.2006 03.02.2006	620,16 € 715,84 € SPOLU: 1 336 €

10.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: EUROMAC SpA, Via per Sassuolo 68/G, 410 43 Formigine – Italy, IČO: 25778

Súpisová hodnota majetku: 250,-EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2080416	21.04.2008	250 € SPOLU: 250 €

11.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Bytové družstvo M+K, Družstevná, Bziny 2092/40, 026 01 Bziny, IČO: 31576966

Súpisová hodnota majetku: 5 640,61 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2081256	06.01.2009	5 640,61 € SPOLU: 5 640,61 €

12.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: IVAGO s.r.o., Ružová dolina 6, 821 08 Bratislava, IČO: 31581722

Súpisová hodnota majetku: 1 327,76 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2060615	04.08.2006	1 327,76 € SPOLU: 1 327,76 €

13.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: SCHALK spoločnosť s ručením obmedzeným, Petrovanská 32, 080 05 Prešov, IČO: 31691854

Súpisová hodnota majetku: 2 207,94 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2080731 FV2080523	11.07.2008 03.06.2008	331,94 € 1 876,00 € SPOLU: 2 207,94 €

14.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Allianz poisťovňa, a.s., Lazaretská 12, 813 73 Bratislava, IČO: 35703008

Súpisová hodnota majetku: 237,- EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2070205	05.03.2007	237,00 € SPOLU: 237,00 €

15.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Huperz Slovakia, s.r.o., Železničiarska 652/21, 094 31 Hanušovce nad Topľou, IČO: 36498076

Súpisová hodnota majetku: 413,45 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2080733	11.08.2008	413,45 € SPOLU: 413,45 €

16.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: TONAB, s.r.o., Široké 656, 082 37 Široké, IČO: 36485586

Súpisová hodnota majetku: 5 950,- EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2091225	14.01.2010	5 950,00 € SPOLU: 5 950,00 €

17.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: FLORINOX s.r.o., Moyzesova 36, 040 01 Košice, IČO: 36516163

Súpisová hodnota majetku: 20 301,70 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2080207	05.03.2008	340,47€
FV2080733	12.08.2008	241,70 €
FV2080100	18.01.2008	41,87 €
FV2071147	17.12.2007	538,48 €
FV2071146	14.12.2007	4 983,49 €
FV2071144	04.12.2007	9 071,99 €
FV2070725	31.07.2007	142,32 €
FV2070206	12.03.2007	4 224,29 €
FV2061229	27.12.2006	537,63 €
FV2061228	19.12.2006	446,23 €
		SPOLU: 20 301,70 €

18.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: S-TECHNO s.r.o., Kuzmányho 29, Košice 040 01, IČO: 36516422 Súpisová hodnota majetku: 11 520,- EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV 212004	14.05.2012	240,00 €
FV 212003	14.04.2012	240,00 €
FV 212005	14.06.2012	240,00 €
FV 212002	14.03.2012	240,00 €
FV 212001	14.02.2012	240,00 €
FV 212011	14.11.2012	240,00 €
FV 212006	15.07.2012	240,00 €
FV 212007	14.08.2012	240,00 €
FV 212008	14.09.2012	240,00 €

FV 212009	14.10.2014	8 400,00 €
FV 212010	14.10.2012	240,00 €
FV 212012	14.12.2012	240,00 €
FV 212013	14.01.2013	
		SPOLU: 11 520,00 €

19.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: 1. Trenčianska Stavebná, s.r.o. predtým VIKTOR Loaders s.r.o. , Jilemnického 2, Trenčín 911 50, IČO: 36747106

Súpisová hodnota majetku: 8 778,20 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV20806246	19.06.2008	2 146,16 €
FV20805237	13.06.2008	247,91 €
FV20804173	28.04.2008	6 384,13 €
		SPOLU: 8 778,20 €

20.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Zdenek Ferenc – CEFO, Cabov 81, 094 14 Cabov: IČO: 37350463

Súpisová hodnota majetku: 1 594,49 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV2080939	23.09.2008	1 594,49 €
		SPOLU: 1 594,49 €

21.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: Štefan Uličný, Široké 251, 082 37 Široké, IČO:45305226

Súpisová hodnota majetku: 590,97 EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV20907177	04.08.2009	77,35 €

FV20903088	14.04.2009	166,60 €
FV20903068	16.03.2009	307,02 €
FV20902050	25.02.2009	40,00 €
		SPOLU: 590,97 €

22.

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Označenie dlžníka: **VALKO Sp. z o.o.**, ul. Polna 7, 55-220 Chwałowice, IČO:9121748067

Súpisová hodnota majetku: 2 970,- EUR

Neuhradená faktúra číslo	Dátum splatnosti	Neuhradená suma
FV20908194	03.09.2009	2 970,00 € SPOLU: 2 970,00 €

Ing. Ľubomíra Tichá, správca

K017085

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SVB-TECH SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Široké 651, 082 37 Široké

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 476 838

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Ľubomíra Tichá

Sídlo správcu: Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 2K/58/2013 S1245

Spisová značka súdneho spisu: 2K/58/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

OPRAVNÉ ZVEREJNENIE

Týmto zverejnením sa nahrádza pôvodné zverejnenie súpisu majetku všeobecnej podstaty uverejneného v Obchodnom vestníku č. 134/2014 dňa 15.07.2014.

Ing. Ľubomíra Tichá, správca úpadcu **SVB-TECH SLOVAKIA, s.r.o.**, so sídlom Široké 651, 082 37 Široké, IČO: 36 476 838, v zmysle ustanovenia § 76 ods. 2 Zák. č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení

ZVEREJŇUJE SÚPIS MAJETKU VŠEOBECNEJ PODSTATY

vyhotovený dňa 21.08.2014.

1.

Typ súpisovej zložky majetku: pohľadávka z účtu

Popis: zostatok na účte 513675193/7500

Súpisová hodnota majetku: 30,49 EUR

2.

Typ súpisovej zložky majetku: pohľadávka z účtu

Popis: zostatok na účte 284812923/7500

Súpisová hodnota majetku: 2 005,01 EUR

Ing. Ľubomíra Tichá, správca

K017086

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Juraj Varecha

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šamudovce 125, 072 01 Pozdišovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1973

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Medviď

Sídlo správcu: Štúrova 27, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/21/2014 S1566

Spisová značka súdneho spisu: 31K/21/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. MICHAL MEDVIĎ – advokát, správca, so sídlom kancelárie BUSINESS CENTRE KOŠICE, Štúrova 27, 040 01 Košice, správca konkurznej podstaty úpadcu Juraj Varecha, nar. 17.05.1973, trvale bytom Šamudovce 125, 072 01 Pozdišovce, **z v o l á v a** prvú schôdzu veriteľov v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, ktorá sa uskutoční

dňa 19. novembra 2014 o 13.00 hod na adrese BUSINESS CENTRE KOŠICE, Štúrova 27, 040 01 Košice, v zasadacej miestnosti vo veži A na 13 poschodí (info na recepcii).

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Rozhodovanie o výmene správcu
4. Voľba zástupcu veriteľov
5. Záver

Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby aj výpisom z obchodného registra a plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie.

Košice, dňa 30. augusta 2014

JUDr. Michal Medviď – advokát, správca

0918 530 350, judrmichalmedvid@gmail.com, www.medvid.sk

K017087

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Juraj Varecha
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šamudovce 125, 072 01 Pozdišovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1973
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Medviď
Sídlo správcu: Štúrova 27, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/21/2014 S1566
Spisová značka súdneho spisu: 31K/21/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Michal Medviď – advokát, správca, so sídlom: BUSINESS CENTRE KOŠICE, Štúrova 27, 040 01 Košice, správca konkurznej podstaty úpadcu Juraj Varecha, nar. 17.05.1973, trvale bytom Šamudovce 125, 072 01 Pozdišovce, **o z n a m u j e** účastníkom konkurzného konania a ich zástupcom, že môžete nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu v pracovných dňoch pondelok až piatok počas úradných hodín od 10.00 hod do 16.00 hod. Termín nahliadnutia do spisu odporúčam vopred dohodnúť. (0918 530 350, medvid@medvid.sk, www.medvid.sk)

Košice, dňa 31. augusta 2014

JUDr. Michal Medviď – advokát, správca

K017088

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Juraj Varecha
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šamudovce 125, 072 01 Pozdišovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1973
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Medviď
Sídlo správcu: Štúrova 27, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/21/2014 S1566
Spisová značka súdneho spisu: 31K/21/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis majetku všeobecnej podstaty

Súpisová zložka majetku s poradovým číslom 1

Peňažné prostriedky úpadcu v hotovosti v sume 665,- Eur,

v súpisovej hodnote: 665,- Eur

Súpisová zložka majetku s poradovým číslom 2

Peňažná pohľadávka v celkovej sume 996,20 Eur, znejúca na zaplatenie nároku na vydanie nespotrebovaného preddavku zloženého úpadcom na úhradu trov konkurzu z dôvodu zastavenia konkurzného konania 31K/32/2012, suma vedená na účte OS KE I, pod položkou D11/68/12,

v súpisovej hodnote: 996,20 Eur

Súpis majetku úpadcu bude ďalej priebežne aktualizovaný

Vyhotovil dňa 31.08.2014

JUDr. Michal Medvid' - advokát, správca

K017089

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TUBTECH, s.r.o., v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trenčianska 17, 915 34 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 346 721

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Spisová značka správcovského spisu: 38K/7/2014 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 38K/7/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

č. zl.	opis súpisovej zložky majetku	súpisová hodnota
1	peňažná pohľadávka vo výške 1 074,02 €, dlžník: Okresný súd Trenčín, Piaristická 27, 911 80 Trenčín, právny dôvod: nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu	1 074,02 €
2	peňažná pohľadávka vo výške 1 500,83 €, dlžník: Roen Est, s.r.o., IČO: 36 310 255, Trenčianska 17, 915 34 Nové Mesto nad Váhom, právny dôvod: úplné neuhradenie faktúry č. 1301075 na sumu 4 440,92 € zo dňa 1. 8. 2013, splatnej dňa 30. 10. 2013, za dodanie výrobkov	1 500,83 €
3	peňažná pohľadávka vo výške 2 027,70 €, dlžník: TUBOTEC s.r.l., Via dell Olmo 37/1, 330 30 Varmo, Taliansko, právny dôvod: úplné neuhradenie faktúry č. 1309012 na sumu 5 041,39 € zo dňa 31. 8. 2013, splatnej dňa 27. 2. 2014, za dodanie materiálu	2 027,70 €
4	peňažná pohľadávka vo výške 600,00 €, dlžník: ROEN ESP SPA, Voa dell industria 4, 340 77 Ronchi dei Legionari GO, Taliansko, právny dôvod: neuhradenie faktúry č. 0800071 zo dňa 10. 10. 2008, splatnej dňa 24. 8. 2008, za predaj tovaru	1,00 €
5	peňažná pohľadávka vo výške 129,71 €, dlžník: Gabriela Oríšková - INSEKTA, IČO: 37 024 035, Brigádnická 5, 915 01 Nové mesto nad Váhom, právny dôvod: duplicitná úhrada dodávateľskej faktúry	129,71 €
6	peňažná pohľadávka vo výške 71,40 €, dlžník: Simeon, s.r.o., IČO: 36 343 391, Podjavorinskej 4, 915 01 Nové mesto nad Váhom, právny dôvod: duplicitná úhrada dodávateľskej faktúry	71,40 €
7	peňažná pohľadávka vo výške 55,00 €, dlžník: Augustín Podolan - Europa Transport, IČO: 44 387 571, Lieskovská 7, 915 01 Nové mesto nad Váhom, právny dôvod: preplatok	55,00 €

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

K017090

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MIOS, s. r. o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Textilná 23, 034 01 Ružomberok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30 228 581

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Milota Ferenčíková, PhD.

Sídlo správcu: Pavla Mudroňa 505/5, 036 01 Martin

Spisová značka správcovského spisu: 3 K 18/2012 S 1336

Spisová značka súdneho spisu: 3 K 18/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu MIOS s. r. o. "v konkurze", Textilná 23, 034 01 Ružomberok, IČO: 30 220 501, oznamuje v súlade s ust. § 28 ods. 3) zákona č. 7/2005 Z. z. v znení neskorších predpisov, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty bola dňa 20. 08. 2014 doručená súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok veriteľa Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, v celkovej sume 198,10 Eur a bola zapísaná do zoznamu pohľadávok pod č. 30/V-2.

Správca oznamujem konkurzným veriteľom, že v súlade s ust. § 32 ods. 3) a ods. 8) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii je prípadné popretie pohľadávok iným veriteľom účinné len ak je podané u správcu na predpísanom tlačive v lehote 30 dní od zverejnenia zapísania pohľadávky do zoznamu pohľadávok v Obchodnom vestníku a súčasne ak v tej istej lehote zaplatí kauciu 350,- Eur za popretie každej pohľadávky uplatnenej samostatnou prihláškou na bankový účet úpadcu vedený v Slovenskej sporiteľni, a. s. číslo účtu 0056724243/0900, variabilný symbol: číslo pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok.

V Martine dňa 28. 08. 2014

JUDr. Milota Ferenčíková, PhD., správca

K017091

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Danica Bergelová "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lubeník 149, 049 18 Lubeník

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.04.1963

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec

Spisová značka správcovského spisu: 2K 45/2013 S1318

Spisová značka súdneho spisu: 2K 45/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

VYHODNOTENIE DRUHÉHO KOLA DOBROVOĽNEJ DRAŽBY

Navrhovateľ dražby a dražobník: Ing. Martina Šufliarska, správca konkurznej podstaty úpadcu Mgr. Danica Bergelová, Lubeník 149 vykonala druhé kolo dobrovoľnej dražby.

Ing. Martina Šufliarska – SKP úpadcu Mgr. Danica Bergelová, Lubeník 149, konštatuje, že bolo ukončené druhé kolo dobrovoľnej dražby na predaj **nehnutelností** zapísaných na LV č. 120 vedenom Správou katastra Revúca, obec Lubeník, katastrálne územie Lubeník, okres Revúca ako:

- Stavba so sup. č.149, parcela reg. „C“ č. 780, rodinný dom, spoluvlastnícky podiel 1/3
- Parcela reg. „C“ č. 780 o výmere 710 m², zastavané plochy a nádvorja, spoluvlastnícky podiel 1/3
- Parcela reg. „C“ č. 782 o výmere 646 m², záhrady, spoluvlastnícky podiel 1/3

I.

Oznámenie o konaní druhého kola dobrovoľnej dražby bolo uverejnené v Obchodnom vestníku č. 153/2014 zo dňa 11.8.2014 pod K015415.

Do termínu dražby t.j. do 28.8.2014 nebola na účet určený dražobníkom vložená dražobná zábezpeka ani od jediného záujemcu.

II.

Na základe vyššie uvedených skutočností správca konkurznej podstaty konštatuje, že druhé kolo dobrovoľnej dražby sa uskutočnilo v súlade s pokynom daným príslušným orgánom za primeraného použitia ustanovení zák. č. 527/2002 Z.z. v platnom znení a bolo vyhodnotené ako **neúspešné**.

V Lučenci, 28.8.2014

Ing. Martina Šufliarska, správca

K017092

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Danica Bergelová "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lubeník 149, 049 18 Lubeník

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.04.1963

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec

Spisová značka správcovského spisu: 2K 45/2013 S1318

Spisová značka súdneho spisu: 2K 45/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

VYHODNOTENIE DRUHÉHO KOLA DOBROVOĽNEJ DRAŽBY

Navrhovateľ dražby a dražobník: Ing. Martina Šufliarska, správca konkurznej podstaty úpadcu Mgr. Danica Bergelová, Lubeník 149 vykonala druhé kolo dobrovoľnej dražby.

Ing. Martina Šufliarska – SKP úpadcu Mgr. Danica Bergelová, Lubeník 149, konštatuje, že bolo ukončené druhé kolo dobrovoľnej dražby na predaj **nehnutelností** zapísaných na LV č. 905 vedenom Správou katastra Revúca, obec Jelšava, katastrálne územie Jelšava, okres Revúca ako:

- Stavba so sup. č.477, parcela reg. „C“ č. 853, rodinný dom, spoluvlastnícky podiel 2/6

- Parcela reg. „C“ č. 853 o výmere 455 m², zastavané plochy a nádvoría, spoluvlastnícky podiel 2/6

I.

Oznámenie o konaní prvého kola dobrovoľnej dražby bolo uverejnené v Obchodnom vestníku č. 153/2014 zo dňa 11.8.2014 pod K015416.

Do termínu dražby t.j. do 28.8.2014 nebola na účet určený dražobníkom vložená dražobná zábezpeka ani od jediného záujemcu.

II.

Na základe vyššie uvedených skutočností správca konkurznej podstaty konštatuje, že druhé kolodobrovoľnej dražby sa uskutočnilo v súlade s pokynom daným príslušným orgánom za primeraného použitia ustanovení zák. č. 527/2002 Z.z. v platnom znení a bolo vyhodnotené ako **neúspešné**.

V Lučenci, 28.8.2014

Ing. Martina Šufliarska, správca

K017093

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RAMET, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dlhá 916/88A, 010 09 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 397 571

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marek Olekšák

Sídlo správcu: Helsinská 33, 036 08 Martin

Spisová značka správcovského spisu: 2K/35/2013/S1472

Spisová značka súdneho spisu: 2K/35/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie správcu o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Správca JUDr. Marek Olekšák so sídlom kancelárie: Helsinská 33, 036 08 Martin oznamuje, že v konkurznom konaní na majetok úpadcu: RAMET, spol. s r.o., Dlhá 916/88A, 010 09 Žilina, IČO: 36 397 571, mu bola po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty, dňa 26.08.2014, doručená prihláška veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so sídlom: Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, ktorou si veriteľ prihlásil pohľadávku vo výške 124,39 EUR, a ktorá bola zapísaná do zoznamu pohľadávok.

JUDr. Marek Olekšák, správca

K017094

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Stanislav Bartko

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tomášikova 2515/7, 058 01 Poprad

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 894 322

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Korch

Sídlo správcu: Kukorelliho 1505/50, 066 01 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 2K/3/2014/S1147

Spisová značka súdneho spisu: 2K/3/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Obsah zápisnice zo schôdze veriteľov, konanej dňa 21.8.2014

Program: 1.otvorenie

2. podanie správy o doterajšej činnosti správcu
3. rozhodovanie o výmene správcu
4. voľba zástupcu veriteľov

Prítomní: Slovesnká konsolidačná a. s. zast. Ing. Alena Seménová, na zákl. plnej moci zo dňa 15.8.2014, totožnosť zistená podľa OP.

Schôdzu otvoril správca, ktorý konštatoval, že je uznášaniaschopná a podal k bodu 1 správu o svojej doterajšej činnosti., najmä o zisťovaní majetku úpadcu.

Bol podaný návrh na uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov berie na vedomie sprvu o činnosti správcu do konania schôdze veriteľov.

Hlasovanie:

Za prijatie uznesenia: 132402

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie prijaté

K bodu 2 rozhodovanie o výmene správcu - návrh na výmenu správcu nebol podaný prítomným veriteľom, preto sam pristúpilo k hlasovaniu o uznesení č. 2

Schôdza veriteľov nenavrhuje výmenu správcu

Hlasovanie:

Za prijatie uznesenia: 132402

Zdržal sa: 0

Proti: 0

Uznesenie prijaté

K bodu 4, bol podaný návrh na voľbu zástupcu veriteľov a to: Slovenská konsolidačná a.s. Bratislava, IČO: 35776005.a pristúpilo sa k hlasovaniu o uznesení č. 3

Zástupca veriteľov je Slovenská konsolidačná a.s. Bratislava

Hlasovanie:

Za: 132402

Zdržal sa: 0

Proti: 0

Uznesenie prijaté.

Na záver správca sa poďakoval prítomným za účasť a ukončil schôdzu veriteľov.

JUDr. Miroslav Korch, správca.

K017095

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Karin Gogoláková VPIK CHINCHILLA - servis

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Medvedzie 166/49, 027 44 Tvrdošín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 015 039

Obchodné meno správcu: SKP, k.s.

Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 1K/29/2013 s1359

Spisová značka súdneho spisu: 1K/29/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie pohľadávky v zmysle § 28 ods. 3 Zákona č. 7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii:

Veriteľ	IČO	Ulica	číslo	Obec	PSČ	Prihlásená suma – Celková suma
Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.	35 937 874	Mamateyova	17	Bratislava	850 05	827,44 €

SKP, k.s., správca

K017096

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Bandík v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Allendeho 2789/46, 059 51 Poprad - Matejovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 04.09.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Daniel Fink

Sídlo správcu: Valaškovská 6210/21, 066 01 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 2K/14/2014 S1159

Spisová značka súdneho spisu: 2K/14/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie prihlášky veriteľa do zoznamu pohľadávok doručenej správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty

JUDr. Daniel Fink, správca úpadcu: Peter Bandík, nar. 04.09.1977, bytom Allendeho 2789/46, Poprad-Matejovce v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Prešov, č. k. 2K/14/2014 týmto v súlade s ustanovením § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení oznamuje, že zapísal prihlásenú pohľadávku doručenú po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok od veriteľa: POHOTOVOŠŤ, s.r.o., Pribinova 25, 811 09 Bratislava SR, IČO: 35 807 598. Celková prihlásená suma 3.144,00 Eur.

V Humennom dňa 21.08.2014

JUDr. Daniel Fink, správca

K017097

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jozef Gieci „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: J. Kráľa 22/2, 971 01 Prievidza

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.5.1975

Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.

Sídlo správcu: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 40K/14/2013/S1388

Spisová značka súdneho spisu: 40K/14/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

LICITOR recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica, správca úpadcu: **Jozef Gieci**, nar. 28.5.1975, bytom J. Kráľa 22/2, 971 01 Prievidza, oznamuje, že po základnej prihlasovacej lehote 45 dní

od vyhlásenia konkurzu, bola dňa 27.08.2014 doručená do kancelárie správcu prihláška nezabezpečenej pohľadávky veriteľa Ľuboš Karak, bytom: Andreja Hlinku 459/10, 972 71 Nováky, pod por.č. 1: s celkovou sumou vo výške 16.728,33,- EUR.

Pohľadávka veriteľa bola zapísaná do zoznamu pohľadávok v súlade s § 31 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších zmien a predpisov.

LICITOR recovery, k.s.

správca

K017098

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vladimír Sedlák
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Drevená 960/9, 949 01 Nitrianske Hrnčiarovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 07.07.1967
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Rudolf Ivan
Sídlo správcu: Rázusova 2, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 32K/19/2014/S1453
Spisová značka súdneho spisu: 32K/19/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie pre zahraničných veriteľov

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000, ako správca úpadcu oznamujem, že uznesením Okresného súdu v Nitre zo dňa 01.08.2014, č.k. 32K/19/2014, zverejneným v Obchodnom vestníku dňa 08.08.2014, č. OV 152/2014, bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu Ing. Vladimír Sedlák, nar. 07.07.1967, bytom Drevená 960/9, Nitrianske Hrnčiarovce, Slovenská Republika. V zmysle zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise správcovi na adresu Ing. Rudolf Ivan, správca konkurznej podstaty, Rázusova 2, 949 01 Nitra, Slovenská Republika a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra, Štúrova 9, 949 68 Nitra, Slovenská republika, k číslu konania 32K/19/2014. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Uznesenia Okresného súdu v Nitre v Obchodnom vestníku. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky alebo pohľadávkou, ktorú má veriteľ voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky, dátum a podpis. Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú

zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť. Toto zverejnenie sa vzťahuje na zahraničných veriteľov, ktorých sídlo a pobyt nie je známy z dokumentov dlžníka.

Ing. Rudolf Ivan, správca konkurznej podstaty

Notification to foreign creditors

According to the Direction of the European Council No.1346/2000 dated 29Th of May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor, I am obliged to inform you that with the resolution of the District court Nitra from 1th of August 2014, 32K/19/2014, published in Commercial Journal on 08th of August 2014, OV No. 152/2014 the bankruptcy was declared on the estate of debtor Ing. Vladimír Sedlák, nar. 07.07.1967, bytom Drevená 960/9, Nitrianske Hráčiarovce, Slovakia. The bankruptcy was declared as of this date. According to the Act. No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization act (hereinafter only „ the BRA“) the creditors of the debtor have to lodge their claims in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one original to the bankruptcy trustee to the address Ing. Rudolf Ivan, správca konkurznej podstaty, Rázusova 2, 949 01 Nitra, Slovak Republic and in one original to the District court Nitra, Štúrova 9, 949 68 Nitra, Slovak Republic, to the No. 32K/19/2014. Registrations that will not be delivered on time will be considered as claims in bankruptcy, but the creditors can not exercise the voting rights and other rights associated with lodged claims. Creditors with claims secured with securities have to lodge their claims with security rights in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one original to the bankruptcy trustee, otherwise security rights lapse. The deadline for registration of claims in bankruptcy proceedings begin on the day following the publication of Resolution District Court in Nitra in the Business Journal. Creditors whose claims arise in the future or depend on the fulfillment of certain conditions or creditors who have a claim against another person as debtor, if this claim is secured with security right applicable to the estate of debtor, lodge their claims in the same way. The registration has to be filled in a special registration form and fulfill the requirements stated by the law, otherwise these claims will not be considered as claims in bankruptcy and registration will be ignored. The creditor must fulfill in the registration of his claim the information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the debtor, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate, total amount of claim, date and registration form has to be signed. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the secured amount, kind and order security right, object to which the security is tied and legal cause of this security right. Each secured claim must be lodged separately. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way and they also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. The total amount of claim in the registration form shall be divided into principal and interest with the legal cause of the interests. The claim has to be lodged in the EURO currency. If the claim is not logged in the euro, amount of the claim shall determine bankruptcy trustee by calculation according to the reference exchange rate set and published on the day of bankruptcy declaration by the European Central Bank or National Bank of Slovakia. If the claim is lodged in currency which reference exchange rate European Central Bank or National Bank of Slovakia does not state or announce, the sum of claim shall determine bankruptcy trustee with professional diligence. Documents proving the information provided in the registration of claim have to be enclosed to the registration of claim. In case a non – financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added, otherwise these claims will not be considered as claims in bankruptcy and registration will be ignored. A creditor who is the accounting entity shall stated a proclamation of the fact that claim is accounted in creditors accountancy, the scope of accounting the claim or reasons why the claim is not covered in accountancy. In case the creditor does not have a seat or an address of a branch office in the Slovak republic, a representative with an address or a seat in the Slovak republic has to be stated, otherwise delivery to such creditor shall be accomplished only by publishing in the Commercial Journal. Registration form, which was delivered to trustee or District court can not be correct or amend. This disclosure relates to foreign creditors, whose office and residence is unknown from the documents of the debtor.

Ing. Rudolf Ivan, bankruptcy trustee

K017099

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Štefan Kasza „v konkurze“
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gorkého 1685/25A, 986 01 Filákov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10.05.1956
Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.
Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 2K/44/2014/S1388
Spisová značka súdneho spisu: 2K/44/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE BANKOVÉHO ÚČTU

LICITOR recovery, k.s. ako správca úpadcu: **Štefan Kasza**, nar.: 10.05.1956, bytom Gorkého 1685/25A, 986 01 Filákov, týmto v súlade s ustanovením § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácií a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z.n.p., **oznamuje bankový účet**, na ktorý možno skladať kauciu pre účely popierania pohľadávky veriteľom v konkurznom konaní sp.zn.: 2K/44/2014, ktorým je účet vedený v Tatra banke, a.s., číslo účtu: **2934467527/1100 (IBAN: SK52 1100 0000 0029 3446 7527)**.

LICITOR recovery, k.s., správca

K017100

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Myjavská obchodná agentúra, a.s.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Turá Lúka 12, 907 03 Myjava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 312 479
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Stanislav Demčák
Sídlo správcu: Štefánikova 8, 811 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 38K/36/2013 S1581
Spisová značka súdneho spisu: 38K/36/2013
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

súpisová zložka majetku - hnutelná vec:

osobné motorové vozidlo Škoda Fabia Combi 1,4; EČV: MY 854 AP, VIN: TMBYCB5J093032224

súpisová hodnota: 4.000,- €

K017101

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Bley
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bajzova 3120/30, 010 01 Žilina
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.2.1986
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Končok
Sídlo správcu: Vojtecha Tvrdého 793/21, 010 01 Žilina
Spisová značka správcovského spisu: 4NcKR/2/2012 - S 1242
Spisová značka súdneho spisu: 4NcKR/2/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Správa o spôsobe rozdelenia peňažných prostriedkov poskytnutých dlžníkom správcovi na konci skúšobného roka podľa § 168 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii

Uznesením Okresného súdu Žilina, sp. zn. 4NcKR/2/2012-38 zo dňa 11.3.2014, v právnej veci navrhovateľa – dlžníka Miroslav Bley, nar. 15.2.1986, bytom Bajzova 3120/30, 010 01 Žilina (ďalej len „**DLŽNÍK**“), o návrhu na povolenie oddĺženia Dlžníka, som bol súdom ustanovený do funkcie správcu pre oddĺženie Dlžníka. Predmetné uznesenie bolo zverejnené dňa 17.3.2014 v Obchodnom vestníku č. 52/2014, na základe čoho - v zmysle ustanovení § 196 a § 199 ods. 9 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „**ZKR**“) v spojitosti s ustanovením § 159 ods. 1 O.S.P. – nadobudlo právoplatnosť dňa **19.3.2014**.

Na podklade uvedeného platí, že skúšobné obdobie definované ustanoveniami § 168 ods. 1 ZKR začalo Dlžníkovi plynúť dňa **20.3.2014** a uplynie dňa **19.3.2017**.

Na základe uvedeného uznesenia Okresného súdu Žilina Dlžník je povinný poskytnúť na konci každého skúšobného roka na uspokojenie svojich záväzkov správcovi sumu vo výške **1200,-Eur**.

Podľa § 168 ods. 1 ZKR „**Právoplatnosťou uznesenia o povolení oddĺženia sa začína trojročné skúšobné obdobie**, počas ktorého je dlžník povinný vždy na konci skúšobného roka poskytnúť správcovi peňažné prostriedky v sume určenej súdom, najviac však 70% svojho celkového čistého príjmu za uplynulý skúšobný rok, ktoré správca po odpočítaní odmeny pomerne rozdelí podľa konečného rozvrhu výťažku medzi veriteľov dlžníka.“

Podľa § 168 ods. 2 ZKR „**Dlžník je povinný počas skúšobného obdobia vynaložiť primerané úsilie na získanie zamestnania ako zdroja príjmu alebo začať podnikat' s týmto cieľom a poskytovať správcovi všetky správcom požadované informácie**, najmä informácie o príjme a výdavkoch a o zmene bydliska, zamestnania alebo miesta podnikania.“

Podľa § 169 ods. 2 ZKR „**Na odvolanie a ustanovenie správcu počas skúšobného obdobia sa primerane použijú ustanovenia o odvolaní a ustanovení správcu počas konkurzu. Správcovi pri výkone funkcie počas skúšobného obdobia patria rovnaké oprávnenia ako správcovi v konkurze pri zisťovaní majetku podliehajúceho konkurzu; ustanovenia § 74 a 75 sa použijú primerane.**“

Podľa § 169 ods.1 ZKR „**Pohľadávky veriteľov dlžníka, ktoré zostali po zrušení konkurzu neuspokojené, sa počas skúšobného obdobia môžu uspokojovať z majetku dlžníka iba spôsobom a v rozsahu ustanovenom týmto zákonom**. Pre tieto pohľadávky nemožno počas skúšobného obdobia začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie na majetok patriaci dlžníkovi. Premlčacia lehota proti veriteľom týchto pohľadávok počas skúšobného obdobia neplynie“.

Správca za účelom riadneho výkonu skúšobného obdobia zaslal dňa 21.03.2014 Dlžníkovi Výzvu na poskytnutie súčinnosti, v ktorej informoval Dlžníka najmä o právnych úkonoch, ktoré v zmysle Uznesenia Okresného súdu podliehajú písomnému súhlasu správcu a zároveň poučil Dlžníka o podmienkach, spôsobe a právnych dôsledkoch vyplývajúcich pre Dlžníka povolením oddĺženia.

Dňa 27.3.2014 Dlžník informoval Správcu o skutočnostiach potrebných na preukázanie jeho poctivého zámeru a odovzdal správcovi požadované doklady.

Na podklade konečného rozvrhu výťažku pre veriteľov úpadcu - Dlžníka vyhotoveného po úplnom speňažení majetku úpadcu – Dlžníka zapísaného do súpisu majetku podľa § 101 ZKR a uverejneného v Obchodnom vestníku, na uspokojenie veriteľov bola určená suma vo výške 944,70 Eur, pričom zistené pohľadávky nezabezpečených veriteľov boli celkovo v sume 1587,99 Eur. K úplnému uspokojeniu pohľadávok prihlásených veriteľov tak zostáva Dlžníkovi uhradiť už iba sumu 643,- Eur.

Konkurzný správca po úplnom speňažení majetku úpadcu – Dlžníka pripravil návrh konečného rozvrhu výťažku, ktorý bol schválený uznesením súdu a zverejnený v Obchodnom vestníku dňa 26.07.2013 pod č. 143/2013. V súlade so schváleným návrhom konečného rozvrhu výťažku boli veritelia v priebehu konkurzného konania uspokojení sumou vo výške 944,70 Eur, čo predstavuje 59,49% mieru uspokojenia veriteľov.

Dlžník za účelom zbavenia sa zvyšku svojich dlhov ešte na začiatku prvého skúšobného roka splnil svoje povinnosti riadne a včas, a to tým, že dňa 22.04.2014 Dlžník osobne doručil do kancelárie správcu doklad o úhrade sumy

stanovenej na uspokojenie svojich záväzkov vo výške 1.200,- Eur, tak ako bolo určené vo výroku Uznesenia Okresného súdu, zo dňa 11.03.2014, ktorým povolil oddĺženie Dlžníka, pričom táto suma bola riadne uhradená na účet správcu pre oddĺženie. Dlžník svojím konaním teda prejavil poctivý zámer uspokojiť svojich veriteľov v úplnom rozsahu, tak ako to vyplýva z predmetného Uznesenia Okresného súdu zo dňa 11.03.2014.

Na podklade vyššie uvedeného správcu pre oddĺženie požiadal Okresný súd Žilina o udelenie súhlasu s nasledovným vyplatením peňažných prostriedkov podľa § 168 ods. 1 ZKR, ktorá výplata bude vykonaná pomerne podľa konečného rozvrhu výtazku, po odpočítaní odmeny správcu, v zmysle nasledovnej tabuľky:

Por. č.	Veriteľ Dlžníka	Celková pohľadávka veriteľa zistená v konkurznom konaní (v Eur)	Pohľadávka veriteľa uspokojená v konkurznom konaní (v Eur)	Suma určená na vyplatenie veriteľovi v konaní o oddĺžení (v Eur)	Odmena správcu vrátane DPH[1] (v Eur)
1.	ČSOB, a.s. so sídlom Michalská 18, 815 65 Bratislava	718,18	427,24	290,94	398,33
2.	ČSOB, a.s. so sídlom Michalská 18, 815 65 Bratislava	869,81	517,46	352,35	
	Celkom	1 587,99	944,70	643,29	
	Celková suma určená na vyplatenie (veriteľom a správcovi)				1 041,62
	Suma určená na vrátenie Dlžníkovi				158,38

Z uvedeného vyplýva, že z Dlžníkom poukázanej čiastky 1.200,- Eur budú vykonané nasledovné úhrady:

- veriteľovi č. 1 bude vyplatená suma 290,94 Eur,
- veriteľovi č. 2 bude vyplatená suma 352,35 Eur,
- správcovi pre oddĺženie bude vyplatená suma 398,33 Eur,
- Dlžníkovi bude vrátená suma 158,38 Eur.

[1] stanovená podľa § 24 s poukazom na § 10 vyhlášky č. 665/2005 Ministerstva spravodlivosti SR, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia ZKR, na sumu 331, 94 Eur + 20% DPH

K017102

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Štefan Kasza „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gorkého 1685/25A, 986 01 Filákov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10.05.1956

Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.

Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K/44/2014/S1388

Spisová značka súdneho spisu: 2K/44/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

LICITOR recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu: **Štefan Kasza**, nar.: 10.05.1956, bytom Gorkého 1685/25A, 986 01 Filákov zvoláva **prvú schôdzu veriteľov** na deň 27.10.2014 o 14.00 hod. v kancelárii správcu na adrese: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, s nasledovným programom:

- Otvorenie schôdze veriteľov
- Správa o činnosti správcu a stave konkurzu
- Voľba veriteľského výboru

4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne
6. Záver

Pri zisťovaní účasti, veritelia predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis zo zákonom určeného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, príp. poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

LICITOR recovery, k.s., správca

K017103

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dušan Ondruš
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Slovanská 305/4, 958 06 Partizánske
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.11.1962
Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k. s.
Sídlo správcu: Soblahovská 7262, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 38K/45/2013/S1565
Spisová značka súdneho spisu: 38K/45/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní, spoločnosť **HMG Recovery, k. s.**, so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Soblahovská 7262, 911 01 Trenčín, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene ktorej koná Mgr. Gustáv Palider, BSBA, komplementár spoločnosti, vyhlasuje v súlade s ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len „**ZKR**“) a so záväzným pokynom Zástupcu veriteľov úpadcu zo dňa 26.05.2014, III. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu: **Dušan Ondruš**, bytom Slovanská 305/4, 958 06 Partizánske, dátum narodenia: 20.11.1962 (ďalej aj ako len „**Úpadca**“).

I. Predmet predaja

Dôvod zapísania majetku do súpisu	Deň zapísania majetku do súpisu	Popis	Rok výroby	Výrobné číslo/ Evidenčné číslo	Spoluvlastnícky podiel Úpadcu	Súpisová hodnota v €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Nákladný prívies za osobný automobil, JSU-P-600	1995	U5RV06001SR000534/95	1/1	200,00 €

II. Podmienky III. kola verejného ponukového konania

Ako úspešný bude vyhodnotený v rámci verejného ponukového konania ten záujemca, ktorý:

1. zloží vratnú zálohu vo výške 50,00 € v prospech účtu konkurznej podstaty Úpadcu (t.j. IBAN: SK78 1100 0000 0029 2290 9121);
2. ponuka záujemcu bude obsahovať ponúkanú kúpnu cenu s rozlíšením na kúpnu cenu s DPH a na kúpnu cenu bez DPH;
3. a zároveň ponúkne za predmet predaja najvyššiu kúpnu cenu v rámci verejného ponukového konania, pričom kritériom pre určenie víťaza ponukového konania bude výška kúpnej ceny a jej splatnosť;
4. v prípade, že bude záujemca o kúpu speňažovaného majetku vyhodnotený ako úspešný a nedôjde z jeho strany k úhrade zvyšnej kúpnej ceny do 5 dní odo dňa doručenia oznámenia o úspešnosti jeho podania v rámci verejného ponukového konania, prepadne jeho záloha vo výške 50,00 € v prospech konkurznej podstaty.

Bližšie informácie týkajúce sa ponúkaného majetku si záujemca môže vyžiadať telefonicky u správcu, na tel. č.: 02/32 11 53 00, prípadne mailom na adrese: recovery@hmg.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk

Ponuky na odkúpenie majetku úpadcu sa predkladajú v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „**Dušan Ondruš – VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE – NEOTVÁRĎ**“ na adrese správcovskej kancelárie správcu: Soblahovská 7262, 911 01 Trenčín.

Ponuka musí obsahovať:

- Presné vymedzenie predmetu predaja, o ktorý má záujemca záujem tak, aby bolo možné ho jednoznačne identifikovať;
- Návrh kúpnej ceny v eurách (€) s rozlíšením na kúpnu cenu s DPH a na kúpnu cenu bez DPH;
- Vyhlásenie o tom, že záujemca nemá voči úpadcovi žiadne záväzky;
- Doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu - fyzickej osoby je neoverená kópia občianskeho preukazu či cestovného dokladu a u záujemcov - právnických osôb je to výpis z príslušného registra podľa osobitného predpisu, ktorý nebude starší ako 3 mesiace.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 21 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení III. kola verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania, pričom raz predloženú ponuku nemožno viac meniť ani vziať späť. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v tomto ozname o vyhlásení III. kola verejného ponukového konania.

Ponuka musí byť napísaná v slovenskom jazyku.

Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, ktorá sa bude týkať majetku patriaceho do konkurznej podstaty. V prípade, že záujemca predloží viacero ponúk, týkajúcej sa predmetu predaja, bude sa brať zreteľ iba na jednu ponuku, a to tú, v ktorej ponúkol najvyššiu cenu za odkúpenie predmetu predaja.

V prípade, že dôjde k stretu dvoch alebo viacerých ponúk s rovnakým najvyšším podaním, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená ako prvá.

IV. Termín a miesto otvárania obálok

Otvorenie predložených obálok s ponukami na odkúpenie majetku uskutoční správca do 5 pracovných dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, pričom o tomto otváraní sa vyhotoví úradný záznam.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk

Správca konkurznej podstaty vypracuje písomné vyhodnotenie doručených ponúk v lehote 5 pracovných dní odo dňa otvárania ponúk.

Správca vyhodnotí predložené ponuky komplexne s ohľadom na príslušné ustanovenia ZKR a záväzný pokyn príslušného orgánu Úpadcu.

Zástupca veriteľov Úpadcu si vyhradil právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky záujemcu o kúpu v prípade, ak táto bude zjavne neadekvátna.

Správca konkurznej podstaty vyrozumie všetkých záujemcov o výsledku príslušného kola verejného ponukového konania v lehote 15 kalendárnych dní odo dňa otvárania ponúk.

Mgr. Gustáv Palider, BSBA, komplementár spoločnosti

HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K017104

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Petřík

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ul. Tretia 243/3, 031 04 Liptovský Mikuláš

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 19.04.1972

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k. s.

Sídlo správcu: Sládkovičova 6, 010 01 Žilina
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/42/2013/S1565
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/42/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní, spoločnosť **HMG Recovery, k. s.**, so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Sládkovičova 6, 010 01 Žilina, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene ktorej koná JUDr. Filip Lukáč, komplementár spoločnosti, vyhlasuje v súlade s ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len „ZKR“) a so záväzným pokynom Zástupcu veriteľov úpadcu zo dňa 26.05.2014, III. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu: **Miroslav Petrik**, bytom Ul. Tretia 243/3, 031 04 Liptovský Mikuláš, dátum narodenia: 19.04.1972 (ďalej aj ako len „Úpadca“).

I. Predmet predaja

Dôvod zapísania majetku do súpisu	Deň zapísania majetku do súpisu	Popis	Rok výroby	Výrobné číslo/ Evidenčné číslo	Spoluvlastnícky podiel Úpadcu	Súpisová hodnota v €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Počítač AMD, 1 GB RAM, 350 GB HDD, DVD – RW mechanika			1/1	100,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	LCD monitor 17" BENQ			1/1	30,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Multifunkčná tlačiareň HP DESKJET 2050			1/1	20,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Faxový prijímač PHILIPS HFC 171			1/1	10,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Bezdrôtový telefón na pevnú linku			1/1	10,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Akumulátorová vŕtačka			1/1	30,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	priamočiara píla			1/1	15,00 €
§ 67 ods. 1 písm. a)	3.3.2014	Sada nástrčných kľúčov 3/4" GOLA			1/1	20,00 €

II. Podmienky III. kola verejného ponukového konania

Ako úspešný bude vyhodnotený v rámci verejného ponukového konania ten záujemca, ktorý:

1. zloží vratnú zálohu vo výške 50,00 € v prospech účtu konkurznej podstaty Úpadcu (t.j. IBAN: SK42 1100 0000 0029 2890 9122);
2. ponuka záujemcu bude obsahovať ponúkanú kúpnu cenu s rozlíšením na kúpnu cenu s DPH a na kúpnu cenu bez DPH za každú položku o ktorej kúpu prejaví záujem;

3. a zároveň ponúkne za jednotlivú položku speňažovaného majetku najvyššiu kúpnu cenu v rámci verejného ponukového konania, pričom kritériom pre určenie víťaza ponukového konania bude výška navrhovanej kúpnej ceny a jej splatnosť;
4. v prípade, že bude záujemca o kúpu speňažovaného majetku vyhodnotený ako úspešný a nedôjde z jeho strany k úhrade zvyšnej kúpnej ceny do 5 dní odo dňa doručenia oznámenia o úspešnosti jeho podania v rámci verejného ponukového konania, prepadne jeho záloha vo výške 50,00 € v prospech konkurznej podstaty.

Bližšie informácie týkajúce sa ponúkaného majetku si záujemca môže vyžiadať telefonicky u správcu, na tel. č.: 02/32 11 53 00, prípadne mailom na adrese: recovery@hmg.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk

Ponuky na odkúpenie majetku úpadcu sa predkladajú v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „**Miroslav Petrik – VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE – NEOTVÁRAŤ**“ na adrese správcovskej kancelárie správcu: Sládkovičova 6, 010 01 Žilina.

Ponuka musí obsahovať:

- Presné vymedzenie predmetu predaja, o ktorý má záujemca záujem tak, aby bolo možné ho jednoznačne identifikovať;
- Návrh kúpnej ceny v eurách (€) s rozlíšením na kúpnu cenu s DPH a na kúpnu cenu bez DPH za každú položku o ktorej kúpu prejaví záujem;
- Vyhlásenie o tom, že záujemca nemá voči úpadcovi žiadne záväzky;
- Doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu - fyzickej osoby je neoverená kópia občianskeho preukazu či cestovného dokladu a u záujemcov - právnických osôb je to výpis z príslušného registra podľa osobitného predpisu, ktorý nebude starší ako 3 mesiace.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 21 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení III. kola verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania, pričom raz predloženú ponuku nemožno viac meniť ani vziať späť. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v tomto ozname o vyhlásení III. kola verejného ponukového konania.

Ponuka musí byť napísaná v slovenskom jazyku.

Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, ktorá sa bude týkať určitého majetku patriaceho do konkurznej podstaty. V prípade, že záujemca predloží viacero ponúk, ktoré sa budú týkať rovnakej časti majetku konkurznej podstaty, bude sa brať zreteľ iba na jednu ponuku, a to tú, v ktorej ponúkol najvyššiu cenu za odkúpenie predmetu predaja.

V prípade, že dôjde k stretu dvoch alebo viacerých ponúk s rovnakým najvyšším podaním, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená ako prvá.

IV. Termín a miesto otvárania obálok

Otvorenie predložených obálok s ponukami na odkúpenie majetku uskutoční správca do 5 pracovných dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, pričom o tomto otváraní sa vyhotoví úradný záznam.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk

Správca konkurznej podstaty vypracuje písomné vyhodnotenie doručených ponúk v lehote 5 pracovných dní odo dňa otvárania ponúk.

Správca vyhodnotí predložené ponuky komplexne s ohľadom na príslušné ustanovenia ZKR a záväzný pokyn príslušného orgánu Úpadcu.

Zástupca veriteľov Úpadcu si vyhradil právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky záujemcu o kúpu v prípade, ak táto bude zjavne neadekvátne.

Správca konkurznej podstaty vyrozumie všetkých záujemcov o výsledku príslušného kola verejného ponukového konania v lehote 15 kalendárnych dní odo dňa otvárania ponúk.

JUDr. Filip Lukáč, komplementár spoločnosti

HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K017105

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Ambrus

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčky 1531/10, 908 51 Holíč

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31.12.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Hilda Gajdošová

Sídlo správcu: Sabinovská 12, 821 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 25K/38/2013 S1623

Spisová značka súdneho spisu: 25K/38/2013

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

V súlade s § 92 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov správca oznamuje informácie súvisiace s dražbou:

1. Správca poveril predajom nehnuteľností - vykonaním dražby dražobníka: DUPOS dražobná, spol. s r.o., Tamaškovičova 17, 917 01 Trnava

2. Oznámenie o dobrovoľnej dražbe je zverejnené v Obchodnom vestníku 167/2014 zo dňa 2.9.2014
3. Miesto konania dražby: M. Sch. Trnavského 6, 917 01 Trnava, v aukčnej sieni nachádzajúcej sa v pivničných priestoroch budovy č. 6
4. Dátum konania dražby: 1. 10. 2014, 10,00 hod.
5. Kolo dražby: prvá
6. Predmet dražby: Byt č. 22 na 5.poschodí, na adrese: M.Nešpora 1429/38 o výmere 51,78 m², spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 2881/100000 na spoločných častiach a spoločných zariadeniach stavby súpisné číslo: 1429, parcela: 1523, druh stavby: bytový dom - 9, zapísané na liste vlastníctva č. 3191 Okresný úrad Skalica, katastrálne územie Holíč, okres Skalica, obec Holíč.
7. Ostatné informácie týkajúce sa dražby:

<https://www.justice.gov.sk/PortalApp/ObchodnyVestnik/Formular/FormularDetail.aspx?IdFormular=984797>

Ing. Hilda Gajdošová, správca

V Bratislave 02.09.2014

K017106

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rudolf Hudček

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hvozdnica 28, 013 56 Hvozdnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.02.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Radovan Birka

Sídlo správcu: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok

Spisová značka správcovského spisu: 4K/20/2014

Spisová značka súdneho spisu: 4K/20/2014/S1304

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie pre veriteľov úpadcu, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch EU ako v Slovenskej republike.

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000, ako správca úpadcu: **Rudolf Hudček, nar. 14.02.1978, bytom Hvozdnica 28, 013 56 (do 24.06.2014 podnikal pod obchodným menom Rudolf Hudček – ADLER, s miestom podnikania 013 56 Hvozdnica 28, IČO: 40 068 056 (ďalej len „úpadca“))** Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Žilina, sp. zn. 4K/20/2014-34 zo dňa 22.08.2014 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu.

According to the Direction of European Council No. 1346/2000 dates 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the bankrupt: Rudolf Hudček, birthdate 14.02.1978, home address Hvozdnica 28, 013 56 (until 24th august 2014 by the name Rudolf Hudček – ADLER, address Hvozdnica 28, 013 56, company registration number: 40 068 056), (hereinafter only „the Bankrupt“) our duty is to inform you that with the resolution of the District Court in Žilina, No. 4K/20/2014-34 dated 22th august 2014 bankruptcy was declared on the Bankrupt's estate.

Konkurz na majetok úpadcu bol vyhlásený dňom 28.08.2014 uverejnením v OV 166/2014 pod značkou K016757.

The bankruptcy was declared on 28th august 2014 publication in OV 166/2014 (<https://portal.iustice.sk/PortalApp/ObchodnyVestnik/Web/Zoznam.aspx>) brand K016757.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise správcovi na adresu: Mgr. Radovan

Birka, Plavisko 7, 034 01 Ružomberok, Slovenská republika a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, k sp. zn. 4K/20/2014.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act (hereinafter only „the BRA“) the creditors of the Bankrupt have to register their claims within a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one copy to the trustee to the address: Mgr. Radovan Birka, Plavisko 7, 034 01 Ružomberok, Slovak Republic and one copy in the District Court Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovak Republic, to the No. 4K/20/2014.

V prihláške sa vždy uvedie meno priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky a podpis; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive. Vzor tlačiva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk (§ 29 ods. 1 ZKR).

The registration has to provide information about the name, surname and the address or the seat of the creditor and of the Bankrupt, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate, the full amount of the principal and signature; the registration has to be filled in a special registration form. The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk (§ 29, section 1 BRA).

Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro.

Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be registered in the Euro currency.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

If a creditor delivers the application to the trustee later, the application is taken into account, but creditor cannot exercise voting and other rights associated with the presented claim. The right on a proportional satisfaction of the creditor is not affected; but he can be satisfied only from the proceeds included in the schedule of a general substance, which intention to set up was announced in the Commercial Journal after the delivery of the application to the trustee. The trustee publishes registration of such claims in the list of claims in Commercial Journal stating the creditor and the registered amount (§ 28, section 3 BRA).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

In case of secured claim, in the application delivered to the trustee shall be duly and timely exercised also the security right, within the primary filing period 45 days from the declaration of the bankruptcy, otherwise it ceases to exist (§ 28, section 4 BRA).

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

Future claims or claim, which establishment is conditional upon conditions (hereinafter referred to as "contingent claim"), can be applied by the application; conditional creditor is entitled to apply rights associated with the contingent claim only when he proves the emergence of contingent claims to the trustee (§ 28, section 5 BRA).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako

uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

Delivery of the application to the trustee has the same legal consequences for the passing of limitation period and termination of the right as exercising the right at court (§ 28, section 6 BRA).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

Creditor who has a claim against another person as the bankrupt can lodge his claim in bankruptcy proceedings, if the claim is secured by security right related to the property of the bankrupt. Such a creditor can be satisfied only in the bankruptcy proceedings from the proceeds obtained by realization of property, which ensure his claim, however the voting rights at the meeting of creditors can be performed only in the extent of his claim probably to be satisfied from the property by which it is secured (§ 28, section 7 BRA).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

If such creditor will not register his secured claim in the basic filing period, his security right is disregarded from bankruptcy proceedings, however he has the right to receive a part from enriched substance as a result of not registered secured claim and such right may be exercised against the substance as a claim against substance which is being satisfied after satisfaction of all other claims against this substance (§ 28, section 8 BRA).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky a oznámiť to písomne správcovi. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. (§ 29 ods. 6, 7, 8 ZKR).

Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch Office in the Slovak Republic, a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be nominate and in writing notify the trustee. In case a non-financial claim is registered, an expert opinion stating the value of the claim has to be beaded. (§ 29, section 6, 7, 8 BRA).

Mgr. Radovan Birka, správca

K017107

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rudolf Hudček

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hvozdnica 28, 013 56 Hvozdnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.02.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Radovan Birka

Sídlo správcu: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok

Spisová značka správcovského spisu: 4K/20/2014

Spisová značka súdneho spisu: 4K/20/2014/S1304

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správca konkurznej podstaty Mgr. Radovan Birka, so sídlom kancelárie: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok, oznamuje

veriteľom úpadcu: Rudiolf Hudček, nar. 14.02.1978, bytom Hvozdnica 28, 013 56 (do 24.06.2014 podnikal pod obchodným menom Rudolf Hudček – ADLER, s miestom podnikania 013 56 Hvozdnica 28, IČO: 40 068 056), že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok, 2. posch. administratívnej budovy, počas pracovných dní, a to nasledovne Po - Pi: od 8:00 - 12:00 a od 13:00 - 15:00 hod. Žiadosti o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese sídla alebo telefonicky na čísle: 0948-014-488.

Mgr. Radovan Birka, správca

K017108

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Peressényi
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bzovská Lehôtka 1, 962 62 Bzovská Lehôtka
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14. 4. 1974
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Flíder
Sídlo správcu: Trhová 1, 960 01 Zvolen
Spisová značka správcovského spisu: 2K 24/2014 S 1492
Spisová značka súdneho spisu: 2K 24/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

V zmysle § 76 ods. 3 Zákona 7/2005 Z. z. sa dopĺňa súpis všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku, a to:

Zrážka zo mzdy úpadcu za mesiac júl v súpisovej hodnote 207 €.

Vo Zvolene, 2. 9. 2014.

JUDr. Vladimír Flíder

SKP

K017109

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ŠteVag, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: M. R. Štefánika 2159, 926 01 Sereď
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 921 838
Obchodné meno správcu: SKP, k.s.
Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen
Spisová značka správcovského spisu: 25K/1/2014 S1359
Spisová značka súdneho spisu: 25K/1/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Správca v súlade s § 76 ZKR zverejňuje súpis všeobecnej podstaty, pozostávajúci z nasledovných súpisových zložiek:

1. Hnuteľné veci:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Popis	ks	Výrobné číslo	Evidenčné číslo	Rok výroby	Stav opotrebovanosti	Spolu vlastnícky podiel	Súpisová hodnota v €	Podstata
osobné motor. vozidlo zn. ŠKODA FABIA	1						250,00 €	všeobecná

K017110

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Oto Zachej – PENZION ZACHEJ

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Cesta J.Alexyho 5037/33, 921 01 Banka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 40 753 832

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Sopko

Sídlo správcu: Paulínska 24, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23R/1/2014 S98

Spisová značka súdneho spisu: 23R/1/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zápise pohľadávky doručenej správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok

JUDr. Peter Sopko, správca úpadcu Oto Zachej – PENZION ZACHEJ, s miestom podnikania Cesta J.Alexyho 5037/33, 921 01 Banka, IČO: 40 753 832, zapísaného v Živnostenskom registri Okresného úradu Piešťany, číslo živnostenského registra 204-6965, v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamujem, že dňa 2.9.2014 boli po uplynutí základnej lehoty na prihlasovanie pohľadávok do zoznamu pohľadávok zapísané nasledovné pohľadávky:

Veriteľ: ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o., Lichardova 16, Skalica, IČO: 36 226 947

Dátum zápisu: 2.9.2014

Prihlásené pohľadávky boli zapísané do zoznamu pohľadávok pod nasledovnými poradovými číslami v nasledovných prihlásených celkových sumách pohľadávok:

Číslo pohľadávky v zozname pohľadávok k 2.9.2014	Prihlásená suma (EUR)
12	876,61
13	868

V Trnave, 2.9.2014

JUDr. Peter Sopko, správca

K017111

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MVDr. Pavol Tóth
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dlhá nad Váhom 235, 927 05 Dlhá nad Váhom
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.02.1959
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Barbora Volárová
 Sídlo správcu: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany
 Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2011 S489
 Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2011
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota - Zrážky zo mzdy v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou podľa ust. §72 ods.2

Zákona č. 7/2005 Z.z. za mesiac júl 2014

Súpisová hodnota ... 955,41 Eur

K017112

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Iveta Mravčáková
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bajkalská 23, 080 01 Prešov
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.2.1966
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Rychnavský
 Sídlo správcu: Rázusova 111/19, 093 01 Vranov nad Topľou
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/10/2012 S816
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/10/2012
 Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Peter Rychnavský, správca konkurznej podstaty úpadcu MRAVČÁKOVÁ Iveta, nar.: 17.02.1966, Bajkalská 23, 080 01 Prešov, v súlade s udeleným záväzným pokynom udeleného príslušným orgánom – zástupcom veriteľov: Stanislav Mravčák, Ježkovice 105, 683 04 Drnovice, Česká republika, zo dňa 02.02.2014 **v y h l a s u j e** podľa § 92 ods. 1 písm. d) zák. č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov **5. kolo ponukového konania** na predaj hnutel'ného majetku mimo dražby patriaceho do všeobecnej podstaty.

Predmetom ponukového konania sú:

Por. č. súpis. zložky:	Opis súpisovej zložky:
1.	kuchynská linka (atypická, vyrobená na mieru)
2.	umývačka riadu
3.	elektrická rúra
4.	plynová varná doska
5.	Chladnička
6.	mikrovlná rúra
7.	televízor zn.: SONY
8.	automatická práčka
9.	sedacia súprava
10.	tri (3) kusy skrine
11.	manželská posteľ
12.	rozkladacie váľendy 2 ks
13.	písacie stoly 2 kusy
14.	sektorové skrine vrátane zásuvkových 10 kusov
15.	plynový kotel JUNKERS
16.	plynový bojler 60 l

Podmienky ponukového konania:

Nadobúdateľom ponúkaných vecí (vcelku, alebo jednotlivo) bude ten, kto ponúkne najvyššiu cenu, za jednotlivé vecí uverejnených v OV č. 47/2014 dňa 10.03.2014 (mimo položky 17, ktorá je už speňažená) a bude schválená zástupcom veriteľov.

Záujemcovia predložia správcovi cenové ponuky písomne v zalepenej obálke s označením „KONKURZ sp. zn.: 2K/10/2012 - NEOTVÁRAŤ“, najneskôr do **12.09.2014 do 16.00 hod.** na adresu: JUDr. Peter Rychnavský, správca konkurznej podstaty, Rázusova 111/19, 093 01 Vranov nad Topľou. Na ponuky doručené po lehote uzávierky sa neberie zreteľ. Cenové ponuky je potrebné uvádzať v cenách bez DPH.

Ponuka musí obsahovať:

- a. presné označenie subjektu vrátane preukázania právnej subjektivity záujemcu o kúpu (fyzická osoba – meno, priezvisko, bydlisko, fotokópia občianskeho preukazu, príp. fotokópia živnostenského listu; právnická osoba – obchodné meno, sídlo, IČO, výpis z obchodného registra nie starší ako 30 dní),
- b. a) označenie predmetu záujmu o kúpu zhodný s označením ako je zapísaný v súpise majetku,
- c. výšku navrhutej kúpnej ceny,
- d. doklad o zaplatení zábezpeky vo výške 50 % **z ponúkanej kúpnej ceny** na účet spravovaný správcou konkurznej podstaty č. ú.: SK3875000000004014169956, VS: IČO, alebo rodné číslo kupujúceho. Zábezpeka musí byť pripísaná na účet správcu najneskôr v posledný deň lehoty na podávanie ponúk,
- e. číslo účtu záujemcu na ktorý má byť vrátená zložená zábezpeka v prípade neúspechu v ponukovom konaní.

Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu v lehote do 10 pracovných dní od uplynutia lehoty na doručovanie ponúk. Po otvorení obálok spíše správca zápisnicu. Vyhodnotenie ponúk vykoná správca spolu so zástupcom veriteľov alebo správca na základe písomného súhlasu zástupcu veriteľov (súhlas môže byť zaslaný e - mailom) v lehote 10 pracovných dní odo dňa otvárania obálok. Správca, po predchádzajúcom súhlase zástupcu veriteľov, má právo odmietnuť každú ponuku. Úspešný záujemca bude o výsledkoch vyhodnotenia ponúk písomne informovaný, bude pozvaný na uzatvorenie kúpnej zmluvy a doplatenie kúpnej ceny. Neúspešným záujemcom správca bezodkladne vráti zložené zábezpeky na kúpnu cenu najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa schválenia vyhodnotenia ponukového konania zástupcom veriteľov prípadne s jeho súhlasom správcu.

Víťazom verejného ponukového konania sa stane ten účastník, ktorý splnil podmienky ponukového konania, ponúkol najvyššiu kúpnu cenu (spolu na všetky veci, alebo na jednotlivé veci) a zástupca veriteľov odsúhlasil ponúkanú cenu. Ak budú ponuky zhodné záujemcovia budú správcou vyzvaní na zvýšenie ponúk. V takomto prípade sa víťazom ponukového konania stane účastník, ktorý v správcou určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu.

Správca má nárok, voči účastníkovi, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný účastník ponukového konania a ktorý odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu alebo nedoplatí zostatok kúpnej ceny riadne a včas podľa pokynov správcu, na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 50 % z ponúkanej kúpnej ceny. Na úhradu tejto zmluvnej pokuty je správca oprávnený započítať v príslušnej výške záujemcom zaplatený preddavok – zábezpeku na kúpnu cenu.

V takomto prípade ako víťaz nastúpi ďalší záujemca spĺňajúci podmienky ponukového konania, ktorý ponúkol

najvyššiu kúpnu cenu.

Toto ponukové konanie sa neriadi ustanovením § 276 až 278 Obchodného zákonníka.

Termín obhliadky – na základe telefonického dohovoru na tel. .č. 0905 498 971

JUDr. Peter Rychnavský

správca

K017113

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Juraj Klimaszevský - PRIMEX
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: s miestom podnikania Lúčky 4433/29, 017 01 Považská Bystrica
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 37 280 147
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martina Poláčková
Sídlo správcu: Bratislavská 51/123, 911 05 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 38K/46/2013
Spisová značka súdneho spisu: 38K/46/2013 S1691
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota:

Popis: V zmysle § 72 ods. 2 Zák. č. 7/2005 Z.z. - zrážka z príjmu úpadcu za mesiac jún, júl 2013 (zrážky z príjmu úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou).

Súpisová hodnota: 147,24 Eur.

K017114

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TSinvest s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 94, 911 05 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 818 062
Obchodné meno správcu: SKKS, k.s.
Sídlo správcu: Námestie Matice slovenskej 23, 018 41 Dubnica nad Váhom
Spisová značka správcovského spisu: 29R/2/2012 S 1459
Spisová značka súdneho spisu: 29R/2/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

SKKS, k.s., správca úpadcu: TSinvest s.r.o. v konkurze, Hlavná 94, 911 05 Trenčín, IČO: 36 818 062, týmto s poukazom na § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov oznamuje, že dňa 28.08.2014 zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku veriteľa: Environmentálny fond, Bukureštská 4, 813 26 Bratislava, IČO: 30 796 491 v prihlásenej sume 1.000,- Eur.

SKKS, k.s., správca

K017115

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martin Urík
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18.10.1981
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Róbert Fatura
Sídlo správcu: Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 40K/16/2014 S628
Spisová značka súdneho spisu: 40K/16/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Spisová značka súdneho spisu: 40K/16/2014

Spisová značka správcovského spisu: 40K/16/2014 S628

Meno úpadcu:

Martin Urík, nar. 18.10.1981, bydliskom Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany

Oznam o bankovom účte úpadcu

JUDr. Róbert Fatura, správca úpadcu: **Martin Urík, nar. 18.10.1981, bydliskom Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany**, týmto oznamuje, že bol na účel vyššie označeného konkurzného konania bankový účet úpadcu zriadený v Tatra banka, a.s., IBAN: SK78 1100 0000 0029 3646 5162, na ktorý môžu veritelia v prípade popretia pohľadávky veriteľom skladať kauciu vo výške 350,- €, kde je potrebné uviesť číslo pohľadávky zo zoznamu pohľadávok.

JUDr. Róbert Fatura, správca

K017116

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dušan Šedivý
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Študentská 1640/8, 911 01 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.07.1950
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Beata Krausová
Sídlo správcu: Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom
Spisová značka správcovského spisu: 38K/1/2014 S1180
Spisová značka súdneho spisu: 38K/1/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Príjem úpadcu podliehajúci konkurzu podľa § 72 ods. 2 ZKR vo výške 180,54 eur poukázaný Sociálnou poisťovňou dňa 02.09.2014.

K017117

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAX, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Karvaša a Bláhovca 743, 038 61 Vrútky
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 807 024

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Eva Plichtová
Sídlo správcu: Radlinského 1718, 026 01 Dolný Kubín
Spisová značka správcovského spisu: 1K/35/2013
Spisová značka súdneho spisu: 1K/35/2013
Druh podania: Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Správca konkurznej podstaty úpadcu STAX, s.r.o. so sídlom Karvaša a Bláhovca 743, 038 61 Vrútky, IČO: 35 807 024 **preraďuje** nehnuteľný majetok zverejnený v OV č. 34/2014 dňa 19.2.2014 pod položkou K003324, ktorého súpisová hodnota bola v zmysle Znaleckého posudku č. 140/2014 upravená na súpisovú hodnotu 116 000.- Eur o čom správca uverejnil oznam v OV č. 90/2014 zo dňa 14.5.2014 **zo všeobecnej podstaty do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa VITSTAV s.r.o., Tureň, IČO: 44096321**

Typ súpisovej zložky majetku	Názov/popis nehnuteľnej veci - oddelená podstata zabezpečeného veriteľa	Spol. podiel úpadcu	Súpis.hodnota majetku	sporný zápis v prospech
nehnuteľná vec	VITSTAV s.r.o. Tureň, IČO: 44096321 Stavby - Dielne bez súpisného čísla stojace na parcele registra "C" parcelné číslo 1340/19 zapísané na LV č.8595 pre k.ú. Prievidza. Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/19, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 585m2 zapísaná na LV č.8595 pre k.ú. Prievidza.	1/1	€ 116 000,00	-

K017118

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EUROFORM PRO, s.r.o.,
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 234 826
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
Spisová značka správcovského spisu: 23K/9/2014 S1221
Spisová značka súdneho spisu: 23K/9/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Viera Nováková, so sídlom kancelárie: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta ako správca úpadcu: **EUROFORM PRO, s.r.o.**, Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 234 826, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň **20.10.2014 o 13.00 hod.** s miestom konania: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta, prízemie, zasadacia miestnosť č. 15. Prezentácia začína o 12.30 hod. Program schôdze: 1. otvorenie schôdze, 2. správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. voľba veriteľského výboru, 4. rozhodovanie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKR, 5. rôzne, 6. záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Galante dňa 2.9.2014

JUDr. Viera Nováková, správca

K017119

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EUROFORM PRO, s.r.o.,
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 234 826

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
Spisová značka správcovského spisu: 23K/9/2014 S1221
Spisová značka súdneho spisu: 23K/9/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Viera Nováková, so sídlom kancelárie: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta ako správca úpadcu: **EUROFORM PRO, s.r.o.**, Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 234 826, v zmysle § 32 ods. 7 písm. b) ZKR oznamuje účastníkom konkurzného konania, že bankový účet, na ktorý možno skladať kauciu je vedený vo finančnom ústave Všeobecná úverová banka, a.s. – číslo účtu : Sk86 0200 0000 0013 6112 0053. Kaucia sa skladá vo výške 350,- € s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu. Kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia. Kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty. V prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate. Správca zároveň oznamuje, že tento účet je účtom všeobecnej podstaty úpadcu.

V Galante dňa 2.9.2014

JUDr. Viera Nováková, správca

K017120

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EUROFORM PRO, s.r.o.,
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 234 826
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
Spisová značka správcovského spisu: 23K/9/2014 S1221
Spisová značka súdneho spisu: 23K/9/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

1. Finančné prostriedky na bežnom účte vedenom vo Všeobecnej úverovej banke a.s. , č. ú.: Sk86 0200 0000 0013 6112 0053 vo výške 4.013,57 Eur, deň zapísania do súpisu : 25.7.2014, dôvod zapísania: oznámenie Všeobecnej úverovej banky a.s.
2. Osobné motorové vozidlo zn. Škoda Octavia 1Z/ACBKCX01FM5, VIN: TMBGS21Zo62194902, druh karosérie : BB skriňová dodávka, farba: hnedá metalíza pastelová, rok nadobudnutia : 2006, stav opotrebovanosti : opotrebovaná, platná STK a EK , súpisová hodnota: 4.000 €, deň zapísania do súpisu : 25.7.2014, dôvod zapísania : vlastníctvom úpadcu oznámené Dopravným inšpektorátom Dunajská Streda,
3. Nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 690,16 €, deň zapísania do súpisu: 28.8.2014, dôvod zapísania : úpadca ako navrhovateľ uhradil preddavok pri podávaní návrhu na súd

JUDr. Viera Nováková, správca

K017121

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martin Urik
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18.10.1981
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Róbert Fatura

Sídlo správcu: Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica
 Spisová značka správcovského spisu: 40K/16/2014 S628
 Spisová značka súdneho spisu: 40K/16/2014
 Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Spisová značka súdneho spisu: 40K/16/2014

Spisová značka správcovského spisu: 40K/16/2014 S628

Meno úpadcu:

Martin Urík, nar. 18.10.1981, bydliskom Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany

Súpis majetku všeobecnej podstaty ku dňu 02.08.2014

JUDr. Róbert Fatura, správca úpadcu: **Martin Urík, nar. 18.10.1981, bydliskom Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany**, týmto oznamuje s majetkom všeobecnej podstaty zapísaným ku dňu 02.08.2014

Súpis majetku všeobecnej podstaty ku dňu 02.08.2014											
Hnuteľné veci											
Popis hnuteľnej veci	Skupina	Výrobné číslo	Evidenčné číslo	Adresa, kde sa hnuteľná vec nachádza	Rok výroby	Obstarávacía cena v EUR	Zdvih. Objem	Zostatková cena v EUR	Výkon motora	Aktuálna cena v EUR	
Osobné motorové vozidlo ŠKODA Felícia	Kategória M1	TMBEFF 613T0322395	BN 405 AT	Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany	1996	500,-	1,3	200,-	50 kw	200,-	
Finančná hotovosť											
1.660,- EUR											
Martin Urík, nar. 18.10.1981, Veľké Chlievany 109, 956 55 Veľké Chlievany, v konkurze, 40K/16/2014											
V Považskej Bystrici, dňa 02.08.2014											
								JUDr. Róbert Fatura, správca			

JUDr. Róbert Fatura, správca

K017122

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: UNIMART, spol. s r.o.
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kolónia Hviezda 5369, 036 08 Martin
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 376 906
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mária Cabadajová
 Sídlo správcu: M. Rázusa 5, 010 01 Žilina
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/21/2013 S1302
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/21/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Mária Cabadajová, správca úpadcu **UNIMART, spol. s r.o. v konkurze**, IČO: 36 376 906, so sídlom: Kolónia Hviezda 5369, 036 08 Martin týmto na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov zo dňa 26.03.2014 vyhlasuje III. kolo ponukového konania na speňaženie majetku, zapísaného v súpise všeobecnej podstaty, zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 238/2013 dňa 10.12.2013 pod por. č. súpis. zložky majetku 4 nasledovne:

Predmet predaja

Predmetom predaja je:

- **nákladné motorové vozidlo** značky **MERCEDES**, obchodný názov: 308 CDI KA 4025, červenej farby, rok výroby: 2002, (zapísané v súpise všeobecnej majetkovej podstaty úpadcu pod por.č. súpis. zložky majetku 4 – OV č. 238/2013,) súpisová hodnota majetku 5.000,00 EUR.

Podmienky III. kola verejného ponukového konania

I. V III. kole verejného ponukového konania sa predaj majetku uskutoční za najvyššiu ponuku kúpnej ceny; tak ako stojí a leží.

II. Termín a miesto na predkladanie ponúk, náležitosti ponuky

1. Záujemcovia doručia svoje ponuky na odkúpenie predmetu predaja osobne alebo poštou na adresu: JUDr. Mária Cabadajová, M. Rázusa 5, 010 01 Žilina, a to v zalepenej neotvorenej obálke s nápisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Ponuky musia byť doručené správcovi v lehote do 15 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku.
2. Ponuka musí obsahovať:
 - identifikačné údaje záujemcu;
 - navrhovanú kúpnu cenu predmetu predaja,
 - podpis záujemcu, resp. podpis osoby oprávnenej konať za záujemcu,
 - originál výpisu z obchodného registra alebo živnostenského registra nie starší ako 1 mesiac, prípadne jeho notársky overenú fotokópiu, fyzická osoba nepodnikateľ fotokópiu občianskeho preukazu.

III. Vyhodnotenie ponúk

Otváranie obálok s ponukami uskutoční správca do piatich dní od skončenia lehoty na podávanie ponúk.

O výsledkoch ponukového konania bude bezodkladne informovať zástupcu veriteľov.

Zástupca veriteľov si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky v prípade, že budú zjavne neadekvátne.

V prípade, že zástupca veriteľov udelí súhlas na uzatvorenie kúpnej zmluvy so záujemcom, ktorý ponúkne za predmet predaja najvyššiu kúpnu cenu, správca túto skutočnosť úspešnému záujemcovi bezodkladne oznámi. Kúpnu cenu je povinný úspešný záujemca uhradiť pre podpisom kúpnej zmluvy.

Následne bude s úspešným záujemcom bezodkladne uzatvorená kúpna zmluva.

Podrobnosti o predmete predaja a podmienkach ponukového konania je možné získať na adrese: JUDr. Mária Cabadajová, M. Rázusa 5, 010 01 Žilina, telefón: 0903 524 443.

V Žiline dňa 02.09.2014

JUDr. Mária Cabadajová, správca

K017123

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PK PROSPER s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Korzo Bélu Bartóka 345/12, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 719 175
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
Spisová značka správcovského spisu: 25K/37/2011 S1221
Spisová značka súdneho spisu: 25K/37/2011
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Viera Nováková, so sídlom Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta ako správca úpadcu PK PROSPER s.r.o. so sídlom Korzo Bélu Bartóka 345/12, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 44 719 175, v súlade so záväzným pokynom zástupcu veriteľov, vyhlasuje v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov **3. kolo verejného ponukového konania** na predaj nasledovného hnuteľného majetku úpadcu :

Predmetom speňažovania je majetok úpadcu tvoriaci všeobecnú podstatu uvedený v súpise majetku úpadcu, ktorý bol zverejnený dňa 21.12.2011 v Obchodnom vestníku č. 244/2011 a to hnuteľné veci uvedené pod súpisovou zložkou majetku číslo 1 - nákladné vozidlo FIAT DUCATO 2.3 JTD 15 250/BCMFC/BX, VIN: ZFA25000001028042, farba biela, **súpisová hodnota 15.000 Eur**, rok výroby 2006, stav : zachovalé, deň zápisu : 19.12.2011, dôvod zápisu: oznámenie OR PZ dopravný inšpektorát Dunajská Streda, poznámka o spornom zápise vymazaná z dôvodu späťvzatia žaloby o vylúčenie veci zo súpisu.

Podmienky ponukového konania: Na ponukovom konaní sa môžu zúčastniť fyzické aj právnické osoby bez obmedzenia. Bližšie informácie o predaji ako aj o ohliadke predmetu predaja môžu záujemcovia získať u správcu telefonicky na čísle: 0905 538 854 alebo emailom na adrese: novakova@advokatky.net

Termín a miesto na predkladanie ponúk : Záujemca musí osobne alebo písomne doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZNÉ KONANIE sp. zn.: 25K/37/2011 PK PROSPER s.r.o. – NEOTVÁRAŤ!“ na adresu správcu: JUDr. Viera Nováková, správca, Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta najneskôr v lehote 15 dní odo dňa zverejnenia oznámenia o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. Lehota na predkladanie ponúk začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenie oznámenia v Obchodnom vestníku a končí pätnásty deň o 15:30 hod.. Ponuka, ktorá nebude správcovi doručená do skončenia lehoty na predkladanie ponúk sa nebude považovať za riadne doručenú, aj keď bola odoslaná pred uplynutím lehoty. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť ani vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho podané ponuky neprihliada.

Podmienky ponukového konania: Ponukové konanie prebieha v troch kolách. Každý záujemca je povinný uhradiť zábezpeku vo výške 20% z ponúkanej kúpnej ceny na účet úpadcu vedený v Slovenskej sporiteľni a.s. č. ú.: 5046775015/0900. Za riadne a včas uhradenú zábezpeku sa považuje pripísanie peňažných prostriedkov na účet úpadcu najneskôr v posledný deň určený na doručovanie ponúk. **V treťom kole** sa predaj majetku uskutoční za najvyššiu ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako 25% súpisovej hodnoty majetku uvedenej v súpise majetku (t.j. nižšia ako **3.750 Eur**).

Náležitosti ponuky :

1. riadna identifikácia majetku, ktorá musí byť zhodná s označením majetku, ktorý je uvedený v súpise majetku
2. uvedenie ponúkanej kúpnej ceny
3. označenie záujemcu: Pri fyzickej osobe nepodnikateľovi je potrebné uviesť meno, priezvisko, bydlisko,

dátum narodenia a predložiť fotokópiu občianskeho preukazu. Pri fyzickej osobe podnikateľovi je potrebné predložiť overenú fotokópiu živnostenského, prípadne iného oprávnenia. Pri právnickej osobe je potrebné predložiť overenú fotokópiu výpisu z obchodného registra spoločnosti nie staršiu ako 1 mesiac.

4. predloženie dokladu preukazujúceho uhradenie zábezpeky
5. kontaktné údaje záujemcu a uvedenie bankového spojenia a čísla účtu

Podmienky akceptácie ponuky: V prípade, že záväzná ponuka nebude obsahovať niektorú z náležitostí alebo dokladov, má správca právo odmietnuť ponuku a neprihliadať na ňu. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky.

Termín a miesto otvorenia obálok: Neporušené obálky záujemcov budú otvorené správcom do 5 dní od uplynutia lehoty na doručovanie ponúk v sídle správcu. O otváraní obálok sa vyhotoví úradný záznam.

Lehota na vyhodnotenie ponúk : Víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 5 dní od otvorenia obálok. Víťazom ponukového konania sa stane záujemca, ktorý splnil ponukové podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu cenu. Pri rovnosti ponúk vyzve správca záujemcov, aby zvýšili svoje ponuky. Víťazom sa stane ten záujemca, ktorý ponúkne najvyššiu cenu v lehote 3 dní od vyhodnotenia. Ďalšie vyhodnotenie správca urobí v lehote 3 dní od doručenia zvýšenej ponuky. Schválenie víťaznej (najvyššej) ponuky podlieha predchádzajúcemu písomnému odsúhlaseniu zo strany zástupcu veriteľov – Slovenská sporiteľňa a.s. so sídlom Bratislava, pričom zástupca veriteľov si vyhradzuje právo neodsúhlasiť (odmietnuť) ktorúkoľvek, prípadne ak každú predloženú ponuku.

Správca bude informovať všetkých záujemcov ponukového konania do 5 pracovných dní odo dňa predloženia písomného odsúhlasenia zo strany zástupcu veriteľa o výsledku ponukového konania. S úspešným záujemcom odsúhlaseným zástupcom veriteľov uzavrie správca zmluvu do 10 pracovných dní odo dňa predloženia písomného súhlasu zo strany zástupcu veriteľov. V prípade, ak bude záujemca vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu neuzavrie zmluvu, má správca nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkanej kúpnej ceny. Zaslanie záväznej ponuky správcovi sa považuje za súhlas s podmienkou o zmluvnej pokute. Neúspešným záujemcom budú nimi uhradené zábezpeky vrátené najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa doručenia písomného odsúhlasenia, prípadne odmietnutia zo strany zástupcu veriteľov.

V Galante dňa 2.9.2014

JUDr. Viera Nováková, správca

K017124

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Marta Ličková;
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kolomana Banšella 2436/2, 984 01 Lučenec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.11.1954
Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.
Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/11/2013/S1388
Spisová značka súdneho spisu: 1K/11/2013
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: Zrážka zo starobného dôchodku za obdobie 7/2014 poukázaná od Sociálnej poisťovne v zmysle § 72 ods. 2 ZKR na účet konkurznej podstaty.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 76,25 €

LICITOR recovery, k.s.

K017125

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VOLMAR SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zvolenská cesta 23, 974 05 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 546 500

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ivan Kotleba

Sídlo správcu: Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K 32/2014 S519

Spisová značka súdneho spisu: 2K 32/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu: VOLMAR SLOVAKIA, s.r.o., Zvolenská cesta 23, 974 05 Banská Bystrica, IČO: 36 546 500 týmto v súlade s ustanovením § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov oznamuje veriteľom číslo účtu, na ktorý možno skladať kauciu vo výške 350,- € pre popieranie prihlásenej pohľadávky iným veriteľom prihlásenej pohľadávky, nasledovne: číslo účtu IBAN: SK41 1100 0000 0029 4845 6968, účet vedený v Tatra banka, akciová spoločnosť, variabilný symbol: číslo pohľadávky zo zoznamu pohľadávok.

JUDr. Ivan Kotleba, správca

K017126

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Trebišovské pekárne a cukrárne a.s. v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Švermova 2320, 075 01 Trebišov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 651 721

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Biroš

Sídlo správcu: Rázusova 1, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/24/2013 S795

Spisová značka súdneho spisu: 30K/24/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie správcu o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok po základnej prihlasovacej lehote.

JUDr. Juraj Biroš správca konkurznej podstaty úpadcu Trebišovské pekárne a cukrárne a.s. v likvidácii, so sídlom Švermova 2320, 075 01 Trebišov, IČO : 31 651 721, oznamuje všetkým účastníkom konkurzného konania sp.zn. 30K/24/2013, že v súlade s ust. § 28 ods. 3 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, boli zapísané dňa 25.08.2014 do zoznamu pohľadávok

- nezabezpečené pohľadávky veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Košice, so sídlom Rozvojová 2, Košice, doručené správcovi dňa 25.08.2014, pod por.č. 646-657.

- celkom prihlásená suma 36.680,70 EUR

V Košiciach, dňa 02.09.2014

JUDr. Juraj BIROŠ

správca podstaty

K017127

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VOLMAR SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zvolenská cesta 23, 974 05 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 546 500

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ivan Kotleba

Sídlo správcu: Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K 32/2014 S519

Spisová značka súdneho spisu: 2K 32/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu VOLMAR SLOVAKIA, s.r.o., Zvolenská cesta 23, 974 05 Banská Bystrica, IČO: 36 546 500 zvoláva prvú schôdzu veriteľov na 10.10.2014 o 10.00 hod. v kancelárii správcu, Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica, 3. poschodie, s nasledovným predmetom rokovania schôdze veriteľov: 1. Otvorenie, 2. Voľba veriteľského výboru, 3. Rozhodovanie o výmene správcu, 4. Rôzne.

JUDr. Ivan Kotleba, správca

K017128

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Voštenák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Predmestská 1709/54, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18.04.1973

Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

Sídlo správcu: Revolučná 10, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 4K/15/2014 S1436

Spisová značka súdneho spisu: 4K/15/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000, ako konkurzný správca úpadcu: Peter Voštenák, nar. 18.04.1973, bytom Predmestská 1709/54, 010 01 Žilina, Slovenská republika (ďalej len „**Úpadca**“), Vám oznamujem, že Uznesením Okresného súdu Žilina sp. zn. 4K/15/2014 zo dňa 25.07.2014 (ďalej len „**Uznesenie**“) súd vyhlásil konkurz na majetok Úpadcu a za správcu ustanovil I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the trustee of the debtor: Peter Voštenák, born 18th of April 1973, residency at Predmestská 1709/54, 010 01 Žilina, Slovak republic, (hereinafter the „**Debtor**“) we hereby inform you that with the resolution of the District Court Žilina, proc. no: 4K/15/2014 dated 25th of July 2014 the bankruptcy procedure was declared on the Debtor's estate and the trustee I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s. was appointed.

Toto uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 02.08.2014.

This resolution became valid and enforceable on 2nd August 2014.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „**ZKR**“) veritelia dlžníka sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise u správcu a v jednom na súd. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia

pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veriteľa pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v samostatnej prihláške uvedú druh, poradie, a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Vzor tlačiva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk. Pri prihlasovaní prihlášok veriteľov, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike sa postupuje v súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

According to the Act No. 7/2005 Coll. on Bankruptcy and Recovery Act (hereinafter only "**the BRA**") the creditors of the debtor have to lodge their claims in the period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy procedure in one counterpart to the trustee's office and one to the court. The application must be lodged on the prescribed form. The application of claim has to provide information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the debtor, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the debtor's estate and the amount of the principal and the interests, the legal cause of the interests; the application of claim has to be dated and signed. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions lodge their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be lodged in currency named as EUR. Documents proving the information provided in the application of claim have to be enclosed to the application of claim. A creditor who is the accounting entity in the application form include a statement indicating whether a claim is recorded in the accounts of the extent or the reasons why the claim does not in the account books. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. In case a non-financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added. The form can be found on the website www.justice.gov.sk. When lodging their claims the creditors having the habitual residence, domicile or registered office in another EU Member State than the Slovak republic must proceed according the Council Regulation (EC) No. 1346/2000 on insolvency proceedings.

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podpísané a datované alebo nebudú doručené v stanovenej lehote sa neprihliada. Neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca nie je povinný vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky. Prihlášku možno opraviť alebo doplniť len tak, že sa pôvodná prihláška nahradí u správcu novou prihláškou, a to len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Any application of claim that will not fulfill the requirements stated by the law or will be not signed or dated or an expert opinion (in case of non-financial claim) will not be attached to the application of claim or lodgment of claim which will not be delivered in time will not be considered as claims. Not lodged security rights become extinct after the application period elapses. The trustee does not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete lodgment of claim. Application form may be corrected or amended only by replacing the original application form by a new application form, but only into the deadline for logging claims.

Toto zverejnenie sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

This publication refers to creditors, whose place of residence or registered seat is in other member states of the European Union than in the Slovak Republic.

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., správca

K017129

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAX, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Karvaša a Bláhovca 743, 038 61 Vrútky

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 807 024

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Eva Plichtová

Sídlo správcu: Radlinského 1718, 026 01 Dolný Kubín

Spisová značka správcovského spisu: 1K/35/2013

Spisová značka súdneho spisu: 1K/35/2013

Druh podania: Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Správca konkurznej podstaty úpadcu STAX, s.r.o. so sídlom Karvaša a Bláhovca 743, 038 61 Vrútky, IČO: 35 807 024 **preraďuje** nehnuteľný majetok zverejnený v OV č. 70/2014 dňa 10.4.2014 pod položkou K006884 a to:

nehnuteľná vec	Stavba - administratívna budova a skladové priestory, súpisné číslo 2772 stojaca na parcelách registra "C" číslo 1340/17, 1340/20, 1340/81, 1340/127, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Stavba - laboratórium bez súpisného čísla stojaca na parcele registra "C" číslo 1340/18 zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/17, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 158m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/18, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 212m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.	1/1	€470.000.00	Sporný zápis v prospech: PS farm s.r.o., Pri ČOV, 900 21 Svätý Jur.
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/20, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 272m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/81, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 282m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/82, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 2527m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			
	Parcela registra "C" parcelné číslo 1340/127, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 160m2, zapísaná na LV č.11455 pre k.ú. Prievidza.			

zo všeobecnej podstaty do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa VITSTAV s.r.o., Tureň, IČO: 44096321

K017130

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Roman Csányi

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sládkovičova 10/1, 965 01 Žiar nad Hronom

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 12.11.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M

Sídlo správcu: Kapitulská 12, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/34/2014 S1541

Spisová značka súdneho spisu: 1K/34/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie bankového účtu, na ktorý možno skladat' kauciu

Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M, správca konkurznej podstaty úpadcu Roman Csányi, nar. 12.11.1978, bytom Sládkovičova 10/1, 965 01 Žiar nad Hronom, týmto v zmysle § 32 ods. 7 písm. b) zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien oznamuje číslo bankového účtu, na ktorý môže veriteľ zložiť kauciu v prípade záujmu popretia niektorej z prihlásených pohľadávok. Pri kaucii je potrebné uviesť číslo pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilný symbol. Kauciu možno zložiť do uplynutia lehoty na popieranie pohľadávok, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia.

Číslo bankového účtu: 4019849272/7500 (účet vedený v ČSOB banke)

Výška kaucie: 350,- EUR

Variabilný symbol: Číslo pohľadávky zo zoznamu pohľadávok

Správa pre prijímateľa: 1K/34/2014 S1541 a označenie veriteľa, ktorý pohľadávku popiera i označenie veriteľa popieranej pohľadávky

Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M

K017131

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Jaroslav Švantner

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hronská 432/12, 976 46 Valaská

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.09.1956

Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K/40/2009 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 2K/40/2009

Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Vo veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka **Ing. Jaroslav Švantner**, nar.: 17.09.1956, bytom Hronská 432/12, 976 46 Valaská (ďalej len „Úpadca“), týmto správca v súlade s ust. § 101 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení účinnom do 31.12.2011 (ďalej len „ZKR“) zverejňuje

Návrh konečného rozvrhu pre nezabezpečených veriteľov:

1. Majetok podliehajúci konkurzu tvoriaci všeobecnú podstatu.

Majetok Úpadcu podliehajúci konkurzu tvorili nasledovné finančné prostriedky:

Druh výťažku	Výška výťažku
nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu	663,88 €
pohľadávka z účtu vedeného v UniCredit Bank Slovakia a.s., č. ú. 1340462003/1111	12,36 €
pohľadávka z vkladnej knižky vedenej v Slovenská sporiteľňa, a.s., č. 511561600/0900	174,63 €
zrážky z výsluhového dôchodku (ust. § 72 ods. 2 ZKR)	9 140,29 €
úroky z účtu vedeného v Tatra banka, a.s., č. ú. 2910844041/1100	3,47 €
Spolu	9 994,63 €

2. Výťažok zo speňaženia

Celková suma získaná speňažením majetku úpadcu bola vo výške 9 994,63 Eur.

3. Pohľadávky proti podstate

Podľa zoznamu pohľadávok proti podstate, je celková suma pohľadávok proti podstate priradená k všeobecnej podstate vo výške 2 422,59 EUR.

4. Pomerné rozdelenie výťažku určeného na uspokojenie medzi jednotlivých nezabezpečených veriteľov:

Veriteľ	Číslo prihlášky	Prihlásená suma	Zistená suma	Pomer	Suma určená na uspokojenie	Neuspokojený zostatok pohľadávky
Československá obchodná banka, a.s.	1	3 545,64 €	3 545,64 €	9,406627%	702,87 €	2 842,77 €
EOS KSI Slovensko, s.r.o.	1	334,21 €	0,00 €	-	-	-
JUDr. Peter Kohút, súdny exekútor	1	140,31 €	140,31 €	0,372244%	27,81 €	112,50 €
JUDr. Jaroslav Mráz, súdny exekútor	1	486,00 €	0,00 €	-	-	-
PaedDr. Ján Katreniak	1	29874,53 €	29874,53 €	79,257501%	5 922,15 €	23 952,38 €
PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o.	1	1 072,93 €	1 072,93 €	2,846497%	212,69 €	860,24 €
	2	2,85 €	2,85 €	0,007561%	0,56 €	2,29 €
SR - Krajský súd v Bratislave	1	20,91 €	20,91 €	0,055474%	4,15 €	16,76 €
	2	16,59 €	16,59 €	0,044013%	3,29 €	13,30 €
Slovenská sporiteľňa, a.s.	1	1 161,04 €	1 161,04 €	3,080254%	230,16 €	930,88 €
CASH COLLECTORS SK s.r.o. (pôvodný veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s.)	2	1 783,71 €	1 783,71 €	4,732205%	353,59 €	1 430,12 €
Stredoslovenská energetika, a.s.	1	47,14 €	47,14 €	0,125063%	9,34 €	37,80 €
	2	27,35 €	27,35 €	0,072560%	5,42 €	21,93 €
Spolu		38513,21 €	37693,00 €	100,000000%	7 472,03 €	30 220,97 €

5. Určenie lehoty na schválenie konečného rozvrhu

Podľa ust. § 101 ods. 1) ZKR, správca veriteľskému výboru určuje **15 dňovú** lehotu odo dňa zverejnenia návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov v Obchodnom vestníku, na jeho schválenie. Na schvaľovanie konečného rozvrhu výťažku sa primerane použijú ustanovenia § 96 ZKR.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., správca

K017132

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Klaudia Sedláková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Drevená 960/9, 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31.10.1970

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tatiana Timoranská

Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky

Spisová značka správcovského spisu: 32K/18/2014 S1183

Spisová značka súdneho spisu: 32K/18/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Tatiana Timoranská, so sídlom kanc.: Podzámska 32, Nové Zámky, správca úpadcu: Mgr. Klaudia Sedláková, nar. 31.10.1970, bytom Nitrianske Hrnčiarovce, Drevená 960/9 oznamuje, že prvá schôdza veriteľov sa uskutoční dňa 27.10.2014 o 9,00 hod. v kancelárii správcu na adrese Podzámska 32, Nové Zámky, druhé poschodie (polyfunkčný dom).

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZoKR
5. Záver.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K017133

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ivan DOLINAJEC

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kálov 654/25, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 09.11.1964

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Václav Jaroščiak

Sídlo správcu: M.Rázusa 14, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K/43/2013 S647

Spisová značka súdneho spisu: 2K/43/2013

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Por. číslo 1.

Oddelená podstata: BYT č. 1 v Dome súp.č. 654, Žilina,

Súpisná položka majetku: **BYT č. 1:**

Popis: Byt č. 1, 1 poschodie, Vchod 1, orientačné číslo vchodu **25**, v bytovom dome **súp. č. 654**, postavenom na parcele č. 1695/3, v podiele **1/1**, Podiel na spoločných častiach a zariadeniach domu a príslušenstvom pozemku: **12913/94715**, evidovaný na LV č. **6568**, obec **Žilina**, katastrálne územie **Žilina**. Byt je lokalizovaný v obci Žilina, ul. Kálov 654/25, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Zákonné záložné právo v 1. Poradí, v prospech spoločenstva alebo ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov v dome, podľa § 15 zák. č. 182/1993 Z.z.

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **OTP BANKA SLOVENSKO, a.s., Štúrova ul. 5, 813 54 Bratislava**, IČO: **31318916**, podľa č. **V 6208/04-4408/04**.

Záložné právo v 3. Poradí v prospech **Ing. František KOSSOŇ**, nar. **28.1.1969**, **Hollého 55, Martin**, podľa č. **V 4766/05-76/05**

Súpisná hodnota: **30.000.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo 2.

Oddelená podstata: BYT č. 2 v Dome súp.č. 654, Žilina,

Súpisná položka majetku: **BYT č. 2:**

Popis: **Byt č. 2**, 1 poschodie, Vchod 1, orientačné číslo vchodu **25**, v bytovom dome **súp. č. 654**, postavenom na parcele č. **1695/3**, v podiele **1/1**, Podiel na spoločných častiach a zariadeniach domu a príslušenstvom pozemku: **8544/94715**, evidovaný na LV č. **6568**, obec **Žilina**, katastrálne územie **Žilina**. Byt je lokalizovaný v obci Žilina, ul. Kálov 654/25, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Zákonné záložné právo v 1. Poradí, v prospech **spoločenstva alebo ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov** v dome, podľa § 15 zák. č. 182/1993 Z.z.

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **OTP BANKA SLOVENSKO, a.s., Štúrova ul. 5, 813 54 Bratislava**, IČO: **31318916**, podľa č. **V 6208/04-4408/04**.

Záložné právo 3. Poradí v prospech **Ing. František KOSSOŇ, nar. 28.1.1969, Hollého 55, Martin**, podľa č. **V 4767/05-2442/05**

Súpisná hodnota: **20.000.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo **3**.

Oddelená podstata: **NEBYTOVÝ PRIESTOR č. 7-3 v Dome súp.č. 654, Žilina**,

Súpisná položka majetku: **Nebytový priestor č. 7 - 3:**

Popis: **Nebytový priestor č. 7 - 3**, prízemie, Vchod 1, orientačné číslo vchodu **25**, v bytovom dome **súp. č. 654**, postavenom na parcele č. **1695/3**, v podiele **1/1**, Podiel na spoločných častiach a zariadeniach domu a príslušenstvom pozemku: **11428/94715**, evidovaný na LV č. **6568**, obec **Žilina**, katastrálne územie **Žilina**. Nebytový priestor je lokalizovaný v obci Žilina, ul. Kálov 654/25, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Zákonné záložné právo v 1. Poradí, v prospech **spoločenstva alebo ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov** v dome, podľa § 15 zák. č. 182/1993 Z.z.

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **OTP BANKA SLOVENSKO, a.s., Štúrova ul. 5, 813 54 Bratislava**, IČO: **31318916**, podľa č. **V 6208/04-4408/04**.

Záložné právo v 3. Poradí v prospech **Ing. František KOSSOŇ, nar. 28.1.1969, Hollého 55, Martin**, podľa č. **V 4767/05-2442/05**

Záložné právo v 4. Poradí v prospech **Mgr. Ida Cabanová, rod. Porubská, nar. 23.05.1950, Tulská 32, Banská Bystrica**, advokátka podľa č. **V 7952/05-1097/06,1373/08,3765/12**.

Súpisná hodnota: **30.000.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo **4**.

Oddelená podstata: **NEBYTOVÝ PRIESTOR č. 12-1 v Dome súp.č. 654, Žilina**,

Súpisná položka majetku: **Nebytový priestor č. 12 - 1:**

Popis: **Nebytový priestor č. 12 - 1**, suterén, Vchod 1, orientačné číslo vchodu **25**, v bytovom dome **súp. č. 654**, postavenom na parcele č. 1695/3, Podiel na spoločných častiach a zariadeniach domu a príslušenstvom pozemku: **8439/94715**, evidovaný na LV č. **6568**, obec **Žilina**, katastrálne územie **Žilina**. Nebytový priestor je lokalizovaný v obci Žilina, ul. Kálov 654/25, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Zákonné záložné právo v 1. Poradí v prospech spoločenstva alebo ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov v dome, podľa § 15 zák. č. 182/1993 Z.z.

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **OTP BANKA SLOVENSKO, a.s., Štúrova ul. 5, 813 54 Bratislava**, IČO: **31318916**, podľa č. **V 6208/04-4408/04**.

Záložné právo v 3. poradí v prospech **Mgr. Ida Cabanová, rod. Porubská, nar. 23.05.1950, Tulsá 32, Banská Bystrica**, advokátka podľa č. **V 7952/05-1097/06,1373/08,3765/12**.

Záložné právo 4. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173508/2013/Stí a podľa č. Z 9007/13, 5932/13

Záložné právo v 5. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173566/2013/Stí a podľa č. Z 9009/13, 5933/13

Súpisná hodnota: **10.000.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo 5.

Oddelená podstata: DOM súp.č. 130, Lietavská Svinná,

Súpisná položka majetku: **DOM č. 130**

Popis: Rodinný dom súpisné číslo: 130, postavený na parc. č. 127/1, o výmere 295 m², v podiele **1/4**, evidovaný na LV č. **122**, právny vzťah k parcele na, ktorej leží stavba 130 je evidovaný na LV. č. 942, obec Lietavská Svinná - Babkov, katastrálne územie Lietavská Svinná. Dom je lokalizovaný v obci Lietavská Svinná - Babkov, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964, .

Ťarchy :

Záložné právo v 1. poradí v prospech **ZUZIAK František, nar. 03.06.1953 Belá SNP č. 467/125**, podľa č. **v 5495/01-15/02**

Záložné právo 2. Poradí v prospech **Ing. František KOSSOŇ, nar. 28.1.1969, Hollého 55, Martin**, podľa č. **V 4766/05-76/05**

Záložné právo 3. Poradie v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. **694/340/70317/11/FIL**, podľa č. P.1 81/06, Z 1172/06-17/06.

Záložné právo 4. Poradie v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. **9500502/5/5173508/2013/Stí**, podľa č. Z. 9007/13-159/13.

Záložné právo 5. Poradie v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. **9500502/5/5173566/2013/Stí**, podľa č. Z. 9009/13-160/13.

Súpisná hodnota: **5.000.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo 6.

Oddelená podstata: POZEMOK KN-E parc. č. 890, k.ú. Lietavská Svinná

Súpisná položka majetku: **Pozemok**

Popis: Parcela KN-E č. **890**, výmera **1928 m²**, Druh pozemku: Orná pôda, Podiel **1/4**, evidovaný na **LV. č. 776**, , obec Lietavská Svinná - Babkov, katastrálne územie Lietavská Svinná, okres Žilina. Pozemok je lokalizovaný v obci Lietavská Svinná, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Záložné právo v 1. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173508/2013/Stí, podľa č. Z. 9007/13-159/13

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173566/2013/Stí, podľa č. Z. 9009/13-160/13.

Súpisná hodnota: **500.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo 7.

Oddelená podstata: POZEMOK KN-E parc. č. 1145, k.ú. Lietavská Svinná

Súpisná položka majetku: **Pozemok**

Popis: Parcela KN-E č. **1145**, Výmera 899 m², Druh pozemku: Trvalé trávnaté porasty, Podiel 1/4, evidovaný na **LV. č. 776**, , obec Lietavská Svinná - Babkov, katastrálne územie Lietavská Svinná, okres Žilina. Pozemok je lokalizovaný v obci Lietavská Svinná, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Záložné právo v 1. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173508/2013/Stí, podľa č. Z. 9007/13-159/13

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173566/2013/Stí, podľa č. Z. 9009/13-160/13.

Súpisná hodnota: **150.- Eur.**

Mena: **EURO**

Por. číslo 8.

Oddelená podstata: POZEMOK KN-E parc. č. 1147, k.ú. Lietavská Svinná

Súpisná položka majetku: **Pozemok**

Popis: Parcela KN-E č. **1147**, Výmera 253 m², Druh pozemku: Orná pôda, Podiel 1/4, evidovaný na **LV. č. 776**, , obec Lietavská Svinná - Babkov, katastrálne územie Lietavská Svinná, okres Žilina. Pozemok je lokalizovaný v obci Lietavská Svinná, štát Slovensko.

Vlastník: **DOLINAJEC Ivan**, nar. 09.11.1964,

Ťarcha:

Záložné právo v 1. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173508/2013/Stí, podľa č. Z. 9007/13-159/13

Záložné právo v 2. Poradí v prospech **Daňového úradu Žilina I**, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, podľa Rozhodnutia č. 9500502/5/5173566/2013/Stí, podľa č. Z. 9009/13-160/13.

Súpisná hodnota: **60.- Eur.**

Mena: **EURO**

K017134

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. art. František Strápek

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Potravinárska 19, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.03.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marian Dobiš

Sídlo správcu: Zbehy 497, 951 42 Zbehy

Spisová značka správcovského spisu: 32K/60/2013 S1676

Spisová značka súdneho spisu: 32K/60/2013

Druh podania: Pripísanie poznámky o spornom zápise

Pripísanie poznámky o spornom zápise v súpise majetku všeobecnej podstaty:

2. Peňažná pohľadávka - Právny dôvod: bezdôvodné obohatenie; dlžník: Daňový úrad Nitra, Damborského 5, Nitra; suma: 213,68 Eur; deň zápisu do súpisu majetku všeobecnej podstaty: 21.05.2014; dôvod sporného zápisu: V zmysle § 55 ods. 11 prvá veta zákona č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov, správca dane je povinný prijať každú platbu, aj keď nie je vykonaná daňovým subjektom, a zaobchádzať s ňou rovnakým spôsobom, ako by ju zaplatil daňový subjekt. S poukazom na vyššie uvedené zákonné ustanovenie nemohlo dôjsť k bezdôvodnému obohateniu; deň sporného zápisu: 02.09.2014; osoba, v prospech ktorej pochybnosti sporného zápisu svedčia: Daňový úrad Nitra, Damborského 5, Nitra

Mgr. Marián Dobiš, správca

K017135

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: NOFA TRANS SPED SK, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nánanská 1472, 943 01 Štúrovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 074 221

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ladislav Barát

Sídlo správcu: Školská 3, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31R/1/2014 S1182

Spisová značka súdneho spisu: 31R/1/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Ladislav Barát, reštrukturalizačný správca dlžníka **NOFA TRANS SPED SK, s.r.o.**, so sídlom Nánanská 1472, 943 01 Štúrovo, IČO: 44 074 221 oznamuje, že veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 28.08.2014 schválil reštrukturalizačný plán predložený dlžníkom a odporúča, aby účastníci plánu oprávnení o schválení plánu hlasovať, hlasovali za jeho prijatie. Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom plánu v kancelárii správcu, termín je potrebné si dohodnúť vopred na t. č. 037/6 512 745.

Správca zvoláva podľa ustanovenia § 146 ods. 2) ZoKR schvaľovaciu schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa **29.09.2014**.

Miesto konania: MEDIAHAUS, Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra

Prezentácia od 12:30 hod.

Začiatok schôdze o 13:00 hod.

Program:

1/ Otvorenie

2/ Rozprava podľa § 147 ods. 1) ZoKR

3/ Hlasovanie o prijatí plánu

4/ Záver

Pri prezentácii je potrebné predložiť doklad totožnosti a u právnických osôb aj výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnomocenstvom alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti - pravosť podpisu veriteľa na splnomocnení musí byť úradne osvedčená.

V Nitre dňa 02.09.2014

Mgr. Ladislav Barát, správca

K017136

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdenko Chmeľovský

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gen. Svobodu 1995/42, 960 01 Zvolen

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.07.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mário Keleti

Sídlo správcu: Hlavná 36, 981 01 Hnúšťa

Spisová značka správcovského spisu: 2K 28/2014-S1241

Spisová značka súdneho spisu: 2K 28/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Vec: Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov

Spisová značka súdneho spisu: 2K/28/2014

Spisová značka správcovského spisu: 2K/28/2014-S1241

Meno a priezvisko : Zdenko Chmeľovský, nar. 25.07.1974, bytom Gen. Svobodu 1995/42, 960 01 Zvolen

Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov

Miesto konania: Zasadacia miestnosť v kancelárii správcu JUDr. Mário Keleti, Hlavná 36, Hnúšťa

Termín konania: 02.09.2014

Začiatok schôdze: 15:00 hod.

Predseda schôdze: JUDr. Mário Keleti

V konkurznej veci úpadcu Zdenko Chmeľovský, nar. 25.07.1974, bytom Gen. Svobodu 1995/42, 960 01 Zvolen.

Na začiatku schôdze veriteľov boli prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty : JUDr. Mário Keleti
2. Veritelia: Nedostavil sa žiadny veriteľ

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Zástupca veriteľov
4. Rozhodnutie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
5. Rôzne
6. Záver

ad. 1) Vzhľadom k tomu, že v zmysle § 35 ods. 3 zákona číslo 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii je schôdza uznášania schopná ak je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený na schôdzi hlasovať a schôdze sa nezúčastnil žiadny veriteľ, správca schôdzu ukončil bez prejednávania jej programu. Vzhľadom k tomu, že nebolo možné zvoliť zástupcu veriteľov v zmysle § 107 ods. 2 zákona číslo 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii správca konštatoval, že pôsobnosť zástupcu veriteľov do jeho zvolenia bude vykonávať Okresný súd Banská Bystrica.

Správca o 15.10 hod. ukončil prvú schôdzu veriteľov.

V Hnúšti 02.09.2014

JUDr. Mário Keleti

správca, predseda schôdze

K017137

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVITEL' MK, s. r. o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štrková 971/10E, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 432 644

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Stanislav Bíroš

Sídlo správcu: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K/4/2013 S1389

Spisová značka súdneho spisu: 2K 4/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky po základnej prihlasovacej lehote do zoznamu pohľadávok

Mgr. Stanislav Bíroš, správca konkurznej podstaty úpadcu STAVITEL' MK, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom: Štrková 971/10E, Žilina, IČO: 36 432 644 oznamuje, že po základnej prihlasovacej lehote – dňa 14.08.2014 mu bola doručená súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamatyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, v celkovej sume 3 032,55 Eur, ktorá bola v súlade s ustanovením § 28 ods. 3 ZKR zapísaná do zoznamu pohľadávok.

Mgr. Stanislav Bíroš

správca

K017138

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ŤAŽIAR, spol.s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ľ.Štúra 18, 960 01 Zvolen

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 798 886

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr.,PhD. Gabriela Matušková
Sídlo správcu: ul.Prof.Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 2K/77/2012/S680
Spisová značka súdneho spisu: 2K/77/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Gabriela Muránska Matušková, PhD., správca konkurznej podstaty úpadcu ŤAŽIAR, spol. s r.o., so sídlom 960 01 Zvolen, Ľ.Štúra 18, IČO:36798886 vyhlasuje výberové konanie na predkladanie ponúk na dlhodobú úschovu spisovej registratúry (ďalej len „archiváciu“) úpadcu ŤAŽIAR, spol. s r.o., so sídlom 960 01 Zvolen, Ľ.Štúra 18, IČO:36798886.

Podmienky: Zaujímavosť o archiváciu doručia svoje ponuky v slovenskom jazyku v zalepených obálkach s nápisom „Ponuka – archivácia – konkurz, č.k. 2K 77/2012. Neotvárať.“ Ponuka musí obsahovať: preukázanie právnej subjektivity (originálom výpisu z obchodného registra nie starším ako 1 mesiac alebo originálom oprávnenia na podnikanie nie starším ako 1 mesiac alebo overenými kópiami), ponuku ceny za archiváciu bez DPH a s DPH, číslo konania 2K 77/2012. Ponuky je potrebné adresovať na adresu správcu: JUDr. Gabriela Muránska Matušková, PhD., ul. Profesora Sáru 3873/44, 974 01 Banská Bystrica.

Lehota na predkladanie ponúk: 10 dní odo dňa zverejnenia vyhlásenia výberového konania.

Obhliadku dokumentov určených na archiváciu je možné si dohodnúť telefonicky na t.č. 048/4126010, alebo mailom na adrese: kancelaria@tencon.sk

JUDr. Gabriela Muránska Matušková, PhD., správca

K017139

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Marta Ličková „v konkurze“
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kolomana Banšella 2436/2, 984 01 Lučenec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.11.1954
Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.
Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/11/2013/S1388
Spisová značka súdneho spisu: 1K/11/2013
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Vyhlásenie verejného ponukového konania - 2. kolo

LICITOR recovery, k.s., so sídlom: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu **Ing. Marta Ličková „v konkurze“**, nar. 03.11.1954, bytom Kolomana Banšella 2436/2, Lučenec, v súlade s vydaným záväzným pokynom príslušného veriteľského orgánu zo dňa 28.07.2014, ponúka v rámci **2. kola verejného ponukového konania** na predaj časť hnutelného majetku úpadcu – motorové vozidlá, za kúpnu cenu vo výške minimálne 70% súpisovej hodnoty:

1.	Fiat Ducato 2.3 JTD 15, LC 116 BJ	dodávka	1/1	3 000,00 €
2.	Fiat Ducato 2.3 JTD 15, LC 544BS	dodávka	1/1	7 500,00 €
3.	Fiat Ducato 2.3 JTD 15, LC 861 BN	dodávka	1/1	4 500,00 €
4.	Fiat Ducato 2.3 JTD 15, LC 219 BF	dodávka	1/1	3 000,00 €
5.	RenaultKango - LC 835 AZ	dodávka	1/1	1 500,00 €

6.	RenaultMegan - LC 155 AB	dodávka	1/1	500,00 €
----	--------------------------	---------	-----	----------

Záujemcovia môžu predložiť záväznú ponuku na kúpu jednotlivých motorových vozidiel v zalepenej obálke s označením „PONUKA-LIČKOVÁ (autá) - NEOTVÁRAŤ“ na adrese: LICITOR recovery, k.s., Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica tak, aby bola doručená najneskôr do 10 dní do 14.00 od zverejnenia tohto inzerátu.

Bližšie informácie o podmienkach verejného ponukového konania poskytne správca konkurznej podstaty v **informačnom memorande o verejnom ponukovom konaní**, v ktorom sú uvedené informácie o náležitostiach a prílohách ponuky. O zaslanie informačného memoranda môže záujemca požiadať osobne v správцovskej kancelárii správcu, e-mailom na adrese: msustek@licitor.sk alebo telefonicky na čísle 0905/447 835.

LICITOR recovery, k.s., správca

K017140

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jozef Bitala
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Madzín 1020, 013 62 Veľké Rovné
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 23.10.1962
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Tomáš Fiolek
Sídlo správcu: Mudroňova 43, 036 01 Martin
Spisová značka správcovského spisu: 3K/20/2012/S1341
Spisová značka súdneho spisu: 3K/20/2012
Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Uznesením Okresného súdu v Žiline zo dňa 27.08.2012, č. k.: 3 K 20/2012, bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka: **Jozef Bitala**, bytom Madzín 1020 Veľké Rovné (ďalej len „Úpadca“) a za správcu bol ustanovený Ing. Tomáš Fiolek, so sídlom kancelárie: Mudroňova 43, 036 01 Martin.

Uznesenie o vyhlásení konkurzu, č. k.: 3K 20/2012 zo dňa 27.08.2012 bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 170/2012 zo dňa 04.09.2012.

A) všeobecná časť

Správca spísal majetok úpadcu a následne zverejnil v Obchodnom vestníku č. 209/2012 zo dňa 29.10.2012, ktorý tvoril oddelenú podstatu zabezpečeného veriteľa. Správca spísal zložku majetku v súpisovej hodnote 6 000 eur, a výška zabezpečovacieho práva, ktoré si zabezpečený veriteľ uplatnil prihláškou bola v celkovej sume 770,75 eur.

Dňa 10.12.2012 sa konala „Prvá schôdza veriteľov, na ktorej nebol zvolený zástupca veriteľov vzhľadom ku skutočnosti, že sa na prvej schôdzi veriteľov zúčastnil iba veriteľ, ktorý si uplatnil prihláškou iba zabezpečené pohľadávky.

Správca za účelom voľby zástupcu veriteľov zvolal schôdzu veriteľov, ktorá sa konala dňa 07.05.2013 a za zástupcu veriteľov bol zvolený veriteľ: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny, so sídlom Hurbanova 16, 010 01 Žilina, IČO: 37 905 473.

Na predmetnej schôdzi veriteľov správca predložil ako aj zabezpečenému veriteľovi a aj zvolenému zástupcovi veriteľov „Žiadosť o udelenie záväzného pokynu pri speňažovaní majetku úpadcu“.

Veritelia a prihlášky pohľadávok:

V konkurznom konaní zaslali veritelia spolu 7 prihlášok od 5 veriteľov. Veriteľ Finančné riaditeľstvo – Daňový úrad Žilina si prihlásil 3 zabezpečené pohľadávky, v celkovej prihlásenej sume 770,75 eur. Celková výška prihlásených

nezabezpečených veriteľov predstavuje sumu 173 148,64 eur. Správca uznal prihlášky v celkovej výške 173 919,39 eur.

Konkurzná podstata, ktorej súpis bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 209/2012 zo dňa 29.10.2012 pre oddelenú podstatu je speňažená, pričom výťažok zo speňaženia uvedeného majetku predstavuje sumu **25 500,00€**. Speňaženie oddelenej podstaty konkurznom konaní bolo v zmysle udelených záväzných pokynov.

B) Výťažok zo speňaženia súpisových zložiek majetku – rozvrhová časť

Oddelená podstata

Na základe výkonu speňažovania majetku úpadcu, ktorý pozostával:

číslo zápisu	Opis súpisovej hodnoty
	Pozemky
1	Označenie: pozemok registra "C" par. č. 10556/7, Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí, Výmera 35 m, Štát: SR, Obec: Veľké Rovné, Katastrálne územie: Veľké Rovné, Číslo LV: 1990, Spoluvlastnícky podiel 1/1
2	Označenie: pozemok registra "C" par. č. 10557/4, Druh pozemku: Trvalé trávne porasty, Výmera 759 m, Štát: SR, Obec: Veľké Rovné, Katastrálne územie: Veľké Rovné, Číslo LV: 1990, Spoluvlastnícky podiel 1/1
3	Označenie: pozemok registra "C" par. č. 10557/5, Druh pozemku: Trvalé trávne porasty, Výmera 1488 m, Štát: SR, Obec: Veľké Rovné, Katastrálne územie: Veľké Rovné, Číslo LV: 1990, Spoluvlastnícky podiel 1/2
4	Označenie: pozemok registra "C" par. č. 10557/6, Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí, Výmera 22 m, Štát: SR, Obec: Veľké Rovné, Katastrálne územie: Veľké Rovné, Číslo LV: 1990, Spoluvlastnícky podiel 1/1
5	Označenie: pozemok registra "C" par. č. 10557/7, Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí, Výmera 51 m, Štát: SR, Obec: Veľké Rovné, Katastrálne územie: Veľké Rovné, Číslo LV: 1990, Spoluvlastnícky podiel 1/1
	Stavby
6	Označenie: stavba súp. Č. 1511 na parcele číslo 10557/6, Popis stavby - DIELNA, LV č. 1990 k.ú. Veľké Rovné
7	Označenie: stavba súp. Č. 1512 na parcele číslo 10556/7, Popis stavby - DIELNA, KANCELARIA LV č. 1990 k.ú. Veľké Rovné
8	Označenie: stavba súp. Č. 1513 na parcele číslo 10557/7, Popis stavby - dielna-vy.kachli, LV č. 1990 k.ú. Veľké Rovné

a ktorý bol v zmysle udelených pokynov od zabezpečeného veriteľa ako aj od zástupcu veriteľov bol speňažený formou dobrovoľnej dražby prostredníctvom dražobníka. Výťažok z dražby zo dňa 05.08.2013 predstavoval sumu 25 500,00 €.

K uvedenej súpisovej zložke majetku boli priradené tieto **pohľadávky proti podstate**:

- *paušálna odmena za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške **20,05 €**, určená ako pomerné percento pripadajúce na dotknutú podstatu z celkovej odmeny správcu do konania prvej schôdze veriteľov (pomerné číslo $(770,25/25500 = 0,0302$ tj, (výška zabezpečovacieho práva/spísaný majetok úpadcu) z paušálnej odmeny 663,87€.*
- *výdavky spojené s výkonom dobrovoľnej dražby (znalecký posudok, inzercia, notár – osvedčenie o priebehu dražby, inzercia, odmena dražobníka) v celkovej výške **97,26 €**, určená ako pomerné percento pripadajúce na dotknutú podstatu z celkových výdavkov 3220,43 € (pomerné číslo 0,0302).*
- *odmena správcu za výkon funkcie po konaní prvej schôdze veriteľov vo výške **111,49 €**, určená ako percento z výťažku zo speňaženia dotknutej súpisovej zložky majetku oddelenej podstaty podľa § 20 ods. 1 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. v znení neskorších predpisov.*

Celkový výťažok zo speňaženia oddelenej podstaty 25.500 EUR.

Celkové pohľadávky proti podstate sú v celkovej výške 228,80EUR.

Zabezpečená pohľadávka zabezpečeného veriteľa sa v zistenom rozsahu uspokojí z výťažku speňaženia majetkuvoriaceho oddelenú podstatu zabezpečeného veriteľa, ktorý zvýšil po odpočítaní pohľadávok proti podstatepriradených k súpisovým zložkám majetku tvoriacich jeho oddelenú podstatu. **Speňažením majetku je možné uspokojiť zabezpečenú pohľadávku zabezpečeného veriteľa v celom rozsahu, tj. 770,25 €.**

Správca v tomto návrhu rozvrhu výťažku navrhuje nasledovný výťažok pre zabezpečeného veriteľa **Finančné riaditeľstvo SR – Daňový úrad Žilina**.

číslo pohľadávky	Veriteľ	číslo prihlášky	prihlásená suma	zistená suma	popretá suma
2	Finančné riaditeľstvo DÚ ZA	1	40,26	40,26	0
3	Finančné riaditeľstvo DÚ ZA	2	383,95	383,95	0
4	Finančné riaditeľstvo DÚ ZA	3	346,54	346,54	0
X	Finančné riaditeľstvo DÚ ZA	X	770,75	770,75	0

Na uspokojenie oddeleného veriteľa			770,75	€
------------------------------------	--	--	--------	---

Celkový navrhovaný výťažok pre zabezpečeného veriteľa770,75 €

Všeobecná podstata

V zmysle ustanovenia § 70 ods. 2 písm b) ZKR „Ak po uspokojení zabezpečenej pohľadávky oddeleného veriteľa v oddelenej podstate zvýši výťažok zo spešazenia majetku pôvodne patriaceho úpadcovi, na ktorom pred jeho spešaznením v poradí rozhodujúcom na uspokojenie zabezpečovacích práv po už uspokojenom zabezpečovacom práve nenásledovalo žiadne iné zabezpečovacie právo, správca zaradí zvyšný výťažok zo spešazenia majetku do všeobecnej podstaty.

Výťažok zo spešazenia majetku zaradeného do oddelenej podstaty bol vo výške 25.500 eur, z toho náklady proti podstate priradené ku oddelenej podstate predstavujú sumu 228,80 eur a výťažok určený pre oddeleného veriteľa predstavuje sumu 770,75 eur. Výťažok vo výške 24.500,45 eur správca zaradil do majetku pre všeobecnú podstatu.

V rámci konkurzného konania správca získal od úpadcu inú majetkovú hodnotu a to príjmy úpadcu v rozsahu v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou (§72 ods. 2 ZKR) – zrážky zo mzdy v celkovej sume 325,20 eur.

Správca ku všeobecnej podstate priradil aj príjem z poukázaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 663,88 eur, ako aj pripísané bankové úroky z bežného účtu vo výške 4,76 eur.

Všeobecná podstata

- Príjem zo spešazenia majetku patriaceho do oddelenej podstaty po uspokojení oddeleného veriteľa **24.500,45€**
- Príjem úpadcu podliehajúci konkurzu v rozsahu, a akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou (podľa §72 ods.2 ZKR č.7/2005) predstavujú celkovú sumu **325,20€**.
- Príjem z poukázaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume **663,88€**.
- Bankové úroky v sume **4,76€**.

Pohľadávky proti podstate

Počas konkurzu vznikli nasledovné pohľadávky proti podstate:

1. Paušálna odmena za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 643.83 €.

Uznesením Okresného súdu Žilina zo dňa 09.04.2013 bola správcovi priznaná paušálna odmena vo výške 663,88 € za výkon funkcie správcu do prvej schôdze veriteľov. Suma vo výške 643,83 je pomerom rozpočítaná ako pohľadávka proti všeobecnej podstate.

2. Odmena správcu za výkon funkcie po konaní prvej schôdze veriteľov vo výške 3244,66 €, určená ako percento z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu určené na uspokojenie veriteľov prihlásených pohľadávok.

Odmena správcu konkurznej podstaty z výťažku je určená v súlade s ustanoveniami §§ 13, 17 ods. 2 a § 20 vyhlášky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii nasledovne:

Výťažok zo speňaženia majetku (ktorý bol zverejnený v OV č. 170/2012 zo dňa 04.09.2012 v zmysle schváleného záväzného pokynu, kde výťažok bol dosiahnutý v sume 25.500€. Odmena z výťažku zahrnutej do všeobecnej podstaty (zo sumy 24.550,45 €) predstavuje čiastku 3.228,40€.

Výťažok zo speňaženia príjmu úpadcu podliehajúceho konkurzu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou v sume $(325,20 \times 5\%) = 16,26$ eur.

3. Výdavky spojené s výkonom dobrovoľnej dražby (znalecký posudok, inzercia, notár – osvedčenie o priebehu dražby, inzercia, odmena dražobníka) v celkovej výške 3123,17 €, určená ako pomerné percento pripadajúce na dotknutú podstatu z celkových výdavkov 3220,43 € (pomerné číslo 0,9698).

4. Výdavky vynaložené na vedenie účtu úpadcu v celkovej výške 110,04€.

5. Cestovné výdavky správcu v celkovej sume 58,84€

6. Pohľadávky spojené s vedením konkurzného konania - poštovné 24,60€

7. Súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 51,50€. Súdny poplatok za konkurzné konanie je určený podľa sadzobníka súdnych poplatkov, položka 5 písm. d) zákona č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov v platnom znení.

Pohľadávky proti všeobecnej podstate predstavujú celkovú sumu 7.256,64€.

Správca zverejnil v Obchodnom vestníku č. 75/2014 zo dňa 17.04.2014 „Oznámenie o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate a zámere zostaviť rozvrh zo všeobecnej podstaty. V zmysle §96 ods. 4 ZKR nebola vznesená žiadna námietka, že pohľadávka proti podstate nie je zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu, alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom rozsahu, ako rozsahu určenom správcem.

Výťažok zo speňaženia majetku určený na uspokojenie veriteľov.

Suma určená veriteľom úpadcu predstavuje rozdiel celkového výťažku, získaného speňažovaním konkurznej podstaty a pohľadávok proti podstate, tzn. € 25494,29 – 7256,64€ = **18.237,65€**.

Nezabezpečené pohľadávky sa v zistenom rozsahu uspokoja z výťažku speňaženia majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu, ktorý zvýšil po odpočítaní pohľadávok proti všeobecnej podstate. Ak nie je možné uspokojiť nezabezpečené pohľadávky v celom rozsahu, uspokoja sa pomerne podľa ich vzájomnej výšky.

ROZVRHOVÁ ČASŤ:

Rozdelenie výťažku tvoriaceho všeobecnú podstatu – nezabezpečení veritelia:

Pohľadávky nezabezpečených veriteľov budú uspokojené čiastočne a pomerne v rozsahu 10,53 % z uznanej sumy pohľadávky nasledovne:

číslo pohľadávky	Veriteľ	číslo prihlášky	zistená suma	konečný rozvrh
1	Credit Cleating Center, a.s.	1	3 638,45	383,24
5	Prvá stavebná sporiteľňa, a.s.	1	2 833,40	298,44

6	Úrad práce, soc. vecí a rodiny	1	30 472,01	3 209,60
7	GENARO INVESTMENT LIMITED	1	136 204,78	14 346,37

So zreteľom na uvedené skutočnosti a vzhľadom na ustanovenie § 101 ZKR si dovoľujem zdvorilo Vás požiadať o schválenie predloženého konečného rozvrhu výťažku, prípadne o podanie odôvodnených námietok voči nemu, a to v písomnej forme na adresu mojej správcovskej kancelárie v lehote 15 dní od zverejnenia konečného rozvrhu výťažku v Obchodnom vestníku.

Po jeho schválení bezodkladne uspokojím pohľadávky, uvedené v konečnom rozvrhu výťažku, za týmto účelom preto prosím o zaslanie informácie o bankovom spojení.

Ing. Tomáš Fiolek

K017141

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Petra Šimková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Beckov 91638, 916 38 Beckov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: xxxxxx

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová

Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov

Spisová značka správcovského spisu: 28K/33/2012 S1372

Spisová značka súdneho spisu: 28K/33/2012

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

ZÁPISNICA O VYKONANÍ DRAŽBY Dňa 11.8.2014 správca úpadcu **JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová**, zorganizoval DRAŽBU v zmysle ustanovenia §92 ods. 1. písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) s primeraným použitím ustanovení zákona č. 527/2002 o dobrovoľných dražbách a o doplnení Zákona č. 323/1992 Zb. O notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov. Dražba bola vykonaná na základe záväzného pokynu príslušného orgánu za nasledovných podmienok:

I.

Navrhovateľa dražby:

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu Petra šimková, nar. 23.3.1979, Beckov 916 38, SR, spisová značka správcovského spisu: 28K/33/2012 S 1372,

II.

Označenie dražobníka:

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, Petra šimková, nar. 23.3.1979, Beckov 916 38, SR

III.

Miesto konania dražby:

Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov

IV.

Dátum a čas konania dražby:

11.8.2014 o 10.00 hod

V.

Kolo dražby: druhé

VI.

Označenie predmetu dražby:

Nehnuteľnosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu vedené na liste vlastníctva LV č. 663, nachádzajúce sa v okrese Nové Mesto nad Váhom, Obec Beckov, Katastrálne územie Beckov, vo vlastníctve úpadcu v podiele 1/1,

Pozemky

Parcely registra „E“ evidované na mape určeného operátu:

Parcelné číslo	Výmera v m2	Druh pozemku
3663	701	Lesné pozemky
3664	1026	Orná pôda
3665	1407	Záhrady
3666	1576	Orná pôda
3675	833	Trvalé trávne porasty
3676	358	Záhrady
3677	640	Orná pôda
3678	174	Lesné pozemky

Pozemky sú umiestnené mimo zastavaného územia obce

VI.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby:

Nižšie uvedené záložné práva neovplyvňujú hodnotu predmetu dražby podstatným spôsobom, v zmysle ustanovenia §93 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. speňažením majetku v dražbe zanikajú a vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený právami a záväzkami z týchto záložných práv:

List vlastníctva č. 663

Časť C: Ťarchy

Z 3222/05 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut. parc. č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 316/05-Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patrícus Baďura- VZ35/06

Z 2042/06 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut. Par.č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 194/06

Z 1317/07 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut.parc.č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 298/2006 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Ladislav Jakubec – VZ 146/07

Z 835/09 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 490/08L – Exekútorický úrad Čadca, JUDr. Marta Kužmová – VZ 87/09, 215/09

Z 241/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc. reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 - EX 1137/09 L – Exekútorický úrad Čadca, JUDr. Marta Kužmová – VZ 43/2010

Z 1164/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg.E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - Ex 5/10 – Exekút. Úrad Bratislava, JUDr. Eva Ondrejková – VZ 75/2010

Z 2030/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc.reg.E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 38/10 – Exekútorický úrad Košice, JUDr. Denisa Regínáčová Mihalová – VZ 162/2010

Z 2220/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 798/08 – Exekútorský úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 169/2010

Z 502/11 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 180/10 – Exekútorský úrad Bratislava, Mgr. Ján Kostka – VZ 85/2011

Z 980/11 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 301/09 – Exekútorský úrad Bratislava, JUDr. Mária Zervanová – VZ 90/2011

Z 843/12 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 20/2012 – Exekútorský úrad Nitra, JUDr. Miroslav Šupa – zm.č. 63/2012

Z 1495/12 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 929/2012 – Exekút. Úrad Trenčín, JUDr. Ladislav Ďordovič, st. zm.č. 120/2012

Poznámky:

P2 112/05 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut. na parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677,3678 – EX- 31605 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patricius Baďura – VZ 220/05

P 41/06 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.- na parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 80/06, Poznamenáva sa príkaz na vykonanie exekúcie predajom nehnut.parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 194/06

P202/07 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.parciel reg.E č. 3663, 3664, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - Ex 3426/06 – Exekút.úrad Prievidza, Mgr. René Matuška – VZ 244/07

P1 89/08 – Poznamenáva sa príkaz na vykonanie exekúcie predajom, nehnut.parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 316/05 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patricius Baďura – VZ 246/08

P2 57/09 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 795/08 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 86/09

P2 76/09 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-prac.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 798/08 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 100/09

P1 287/10 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parciel reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 180/10 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Kostka – VZ 205/2010

P 143/11 – obmedzujúca – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 EX 301/09 – Exekútorský úrad Bratislava, JUDr. Mária Zervanová – VZ 89/2011

P 93/12 obmedzujúca – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 2046/11 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Pavel Halás – zm.č. 61/2012

Titul nadobudnutia: Z 2958/04 – D 739/2002 – VZ 167/04

VIII.

Zistená cena:

Cena predmetu dražby bola stanovená na základe znaleckého posudku a to na sumu

4 092 Eur (slovom: štyritisícdeväťdesiatdva eur a nula euro centov“).

IX.

Najnižšie podanie: 3 273,60 Eur (slovom: tritisícvestosedemdesiattri eur aj 60 eurocentov).

Najnižšie prihodenie je stanovené vo výške 50,-- EUR (slovom „päťdesiat eur a nula euro centov“).

X.

Dražobná zábezpeka

Dražobná zábezpeka **sa požaduje**.

Výška zábezpeky: 327 Eur (slovom: „štyristo eur a nula euro centov“)

Spôsob zloženia zábezpeky: Vklad na bankový účet, hotovostná platba u dražobníka, banková záruka.

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.

Číslo bankového účtu: 3082775259/0200, IBAN: SK82 0200 0000 0030 8277 5259

Poznámka pri vklade na bankový účet: Meno a priezvisko zložiteľa zábezpeky, variabilný symbol: 28K/33/2012

Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: Do otvorenia dražby

Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky: výpis z účtu, potvrdený doklad o vklade na účet, príjmový pokladničný doklad, potvrdenie o zriadení bankovej záruky,

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky: K rukám zložiteľa zábezpeky v prípade hotovostného zloženia zábezpeky, v ostatných prípadoch bezhotovostným prevodom na bankový účet určený zložiteľom zábezpeky.

Zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani prostredníctvom platobnej karty.

XI.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením:

V zmysle § 26 ods.3 a 5 zákona o dobrovoľných dražbách sa dražobná zábezpeka započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Ak nie je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 6 640 Eur, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením hneď po skončení dražby. Ak je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 6 640 Eur, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením do 15 dní od skončenia dražby, ak sa vydražiteľ s navrhovateľom dražby nedohodli inak. V prípade spoločnej dražby je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením, ak nie je vyššia ako 3 300 Eur, hneď po udelení príklepu. Ak bola vydražiteľom zložená dražobná zábezpeka vo forme listiny preukazujúcej vydanie bankovej záruky, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v plnej výške v lehote podľa odsekov 4 až 5, dražobník je povinný bez zbytočného odkladu po zaplatení ceny dosiahnutej vydražením vrátiť vydražiteľovi záručné listy.

Príslušnú časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný zaplatiť dražobníkovi v hotovosti priamo v mieste konania dražby alebo v lehotách podľa tohto oznámenia od skončenia dražby v hotovosti alebo prevodom alebo vkladom na bankový účet dražobníka. Cenu dosiahnutú vydražením nie je možné zaplatiť započítaním. Platba zmenkou je neprípustná.

XII.

Podmienky nadobudnutia vlastníctva a odovzdania predmetu dražby veriteľovi

Vlastnícke právo k draženej nehnuteľnosti prejde na vydražiteľa udelením príklepu, ak uhradí cenu dosiahnutú vydražením podľa podmienok uvedených v časti úhrada ceny dosiahnutej vydražením a na účet uvedený v časti dražobná zábezpeka. Výhrada vlastníctva sa dojednáva, t.j. vlastnícke právo prechádza až zaplatením kúpnej ceny. Užívacie právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa odovzdaním predmetu dražby o čom sa spíše zápisnica o odovzdaní predmetu dražby. Všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, ich môžu preukázať najneskôr do začiatku dražby a uplatniť na dražbe ako dražiteľia.

Ak nadobudol vydražiteľ vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby, je dražobník povinný podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe odovzdať predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vydražiteľa

k predmetu dražby, bez zbytočného odkladu vydražiteľovi, vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí.

Predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe bez zbytočných prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. V zápisnici uvedie okrem označenia predchádzajúceho vlastníka predmetu dražby, dražobníka, vydražiteľa a predmet dražby najmä podrobný opis stavu, v akom sa predmet dražby vrátane príslušenstva nachádzal pri odovzdaní práv a záväzkov viaznucich na predmete dražby.

Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Táto povinnosť sa nevzťahuje na náklady, ktoré by ináč nevznikli, ak ich svojou vinou spôsobil predchádzajúci vlastník, majiteľ alebo dražobník alebo ak im tieto náklady vznikli náhodou, ktorá ich postihla. Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní s prevzatím predmetu dražby, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

XIII.

Notár osvedčujúci priebeh dražby

JUDr. Emília Rosinová, Štefániková 812, 020 01 Púchov, Slovenská republika.

XIV.

Obhliadka predmetu dražby

Obhliadka 1: 8.8.2014 o 10 hod

Obhliadka predmetu dražby sa uskutoční po predchádzajúcom telefonickom dohovore na tel. na tel. čísle 042/4628352 alebo na e-mail: gstrbanova@gmail.com

XV.

Poučenie podľa §17 ods. 1 písm. l) zákona o dobrovoľných dražbách

V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu, v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona o dobrovoľných dražbách.) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa § 21 ods. 2 zákona o dražbách, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa § 21 ods. 2 zákona o dražbách sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa § 21 ods.2 zákona o dražbách. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby. O neplatnosti dražby dražobník bez zbytočného odkladu vyrozumie osoby uvedené v § 17 ods. 5 zákona o dražbách. Oznámenie o neplatnosti dražby dražobník uverejní bez zbytočného odkladu na dobu najmenej 30 dní spôsobom v mieste obvyklým. Ak bolo oznámenie o dražbe uverejnené v registri dražieb, dražobník tam uverejní aj oznámenie o neplatnosti dražby. Ak sa oznámenie o dražbe zverejnilo v Obchodnom vestníku podľa § 17 ods. 3 o dražbách, dražobník v ňom bez zbytočného odkladu zverejní aj oznámenie o neplatnosti dražby.

XVI.

Záver

Oznámenie o dražbe je v súlade s udeleným záväzným pokynom zástupcu veriteľov v zmysle ustanovení § 82 ods. 2 písm. b) zákona číslo 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácií a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vykonávajúci funkciu príslušného orgánu v konkurznom konaní úpadcu: Petra Šimková, nar. 23.3.1979, Beckov 16 38, konanie vedené pred Okresným súdom Trenčín, sp. zn.: 28K/33/2012, značka správcu 28K/33/1979 S 1372

Predmet dražby bol a je zaradený do súpisu majetku podstat.

Vzhľadom na to, že nebolo urobené ani najnižšie podanie, správca ukončil dražbu a v súlade s ustanovením §24 ods. 5 zákona č. 527/2002 O dobrovoľných dražbách, spísal túto Zápisnicu o vykonaní dražby.

Správca konštatuje, že II. kolo dražby bolo neúspešné.

Zapísal: 11.8.2014 o 10,30 hod.

správca JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová,

K017142

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Petra Šimková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Beckov 91638, 916 38 Beckov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: xxxxxx

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová

Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov

Spisová značka správcovského spisu: 28K/33/2012 S1372

Spisová značka súdneho spisu: 28K/33/2012

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

zorganizovanej v zmysle ustanovenia §92 ods. 1. písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácií a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) s primeraným použitím ustanovení zákona č. 527/2002 o dobrovoľných dražbách a o doplnení Zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. O notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov, **JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu Petra Šimková, v konkurze**, na základe záväzného pokynu príslušného orgánu, oznamuje dražbu nehnuteľného majetku patriaceho do všeobecnej podstaty zapísaného v súpis pod por. č. 1-8 za nasledovných podmienok:

I. Navrhovateľa dražby:

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu Petra Šimková, nar. xxxxxxxxxx, Beckov 916 38, SR

II.Označenie dražobníka:

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, Petra Šimková, nar. xxxxxxxxxx, Beckov 916 38, SR

III. Miesto konania dražby: Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov

IV. Dátum a čas konania dražby: 13.10.2014 o 10.00 hod

V. Kolo dražby: tretie

VI. Označenie predmetu dražby:

Nehnuteľnosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu vedené na liste vlastníctva LV č. 663, nachádzajúce sa v okrese Nové Mesto nad Váhom, Obec Beckov, Katastrálne územie Beckov, vo vlastníctve úpadcu v podiele 1/1,

Pozemky

Parcely registra „E“ evidované na mape určeného operátu:

Parcelné číslo	Výmera v m ²	Druh pozemku
3663	701	Lesné pozemky
3664	1026	Orná pôda
3665	1407	Záhrady
3666	1576	Orná pôda
3675	833	Trvalé trávne porasty
3676	358	Záhrady
3677	640	Orná pôda
3678	174	Lesné pozemky

Pozemky sú umiestnené mimo zastavaného územia obce

VII. Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby:

Nižšie uvedené záložné práva neovplyvňujú hodnotu predmetu dražby podstatným spôsobom, v zmysle ustanovenia §93 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. speňažením majetku v dražbe zanikajú a vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený právami a záväzkami z týchto záložných práv:

List vlastníctva č. 663

Časť C: Ľarchy

Z 3222/05 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut. parc. č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 316/05-Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patrícia Baďura- VZ35/06

Z 2042/06 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut. Par.č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 194/06

Z 1317/07 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehnut.parc.č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 298/2006 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Ladislav Jakubec – VZ 146/07

Z 835/09 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 490/08L – Exekútorický úrad Čadca, JUDr. Marta Kužmová – VZ 87/09, 215/09

Z 241/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc. reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 - EX 1137/09 L – Exekútorický úrad Čadca, JUDr. Marta Kužmová – VZ 43/2010

Z 1164/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg.E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - Ex 5/10 – Exekút. Úrad Bratislava, JUDr. Eva Ondrejková – VZ 75/2010

Z 2030/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – parc.reg.E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 38/10 – Exekútorický úrad Košice, JUDr. Denisa Regináčová Mihalová – VZ 162/2010

Z 2220/10 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 798/08 – Exekútorický úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 169/2010

Z 502/11 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 180/10 – Exekútorický úrad Bratislava, Mgr. Ján Kostka – VZ 85/2011

Z 980/11 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 301/09 – Exekútorický úrad Bratislava, JUDr. Mária Zervanoviá – VZ 90/2011

Z 843/12 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg.E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 20/2012 – Exekútorický úrad Nitra, JUDr. Miroslav Šupa – zm.č. 63/2012

Z 1495/12 – Zriadenie exekučného záložného práva na nehn.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 929/2012 – Exekút. Úrad Trenčín, JUDr. Ladislav Ďordovič, st. zm.č. 120/2012

Poznámky:

P2 112/05 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut. na parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677,3678 – EX- 31605 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patricius Baďura – VZ 220/05

P 41/06 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.- na parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 80/06, Poznamenáva sa príkaz na vykonanie exekúcie predajom nehnut.parc.č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - EX 926/2006 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Janec – VZ 194/06

P202/07 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.parciel reg.E č. 3663, 3664, 3666, 3675, 3676, 3677, 3678, - Ex 3426/06 – Exekút.úrad Prievidza, Mgr. René Matuška – VZ 244/07

P1 89/08 – Poznamenáva sa príkaz na vykonanie exekúcie predajom, nehnut.parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 316/05 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Patricius Baďura – VZ 246/08

P2 57/09 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 795/08 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 86/09

P2 76/09 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-prac.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – Ex 798/08 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Martin Hermanovský – VZ 100/09

P1 287/10 – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parciel reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 180/10 – Exekút.úrad Bratislava, Mgr. Ján Kostka – VZ 205/2010

P 143/11 – obmedzujúca – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut. – par.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 EX 301/09 – Exekútorský úrad Bratislava, JUDr. Mária Zervanová – VZ 89/2011

P 93/12 obmedzujúca – Poznamenáva sa začatie exekúcie predajom nehnut.-parc.reg. E č. 3663, 3664, 3665,3666, 3675, 3676, 3677, 3678 – EX 2046/11 – Exekút.úrad Bratislava, JUDr. Pavel Halás – zm.č. 61/2012

Titul nadobudnutia: Z 2958/04 – D 739/2002 – VZ 167/04

VIII. Zistená cena:

Cena predmetu dražby bola stanovená na základe znaleckého posudku a to na sumu

4 092 Eur (slovom: štyritisícdeväťdesiatdva eur a nula euro centov“).

IX. Najnižšie podanie: 2 046 Eur (slovom: dvetisícštyridsaťšesť eur). **Najnižšie prihodenie** je stanovené vo výške 50,-- EUR (slovom „päťdesiat eur a nula euro centov“).

X. Dražobná zábezpeka

Dražobná zábezpeka **sa požaduje**.

Výška zábezpeky: 205 Eur (slovom: „dvestopäť eur“)

Spôsob zloženia zábezpeky: Vklad na bankový účet, hotovostná platba u dražobníka, banková záruka.

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.

Číslo bankového účtu: 3082775259/0200, IBAN: SK82 0200 0000 0030 8277 5259

Poznámka pri vklade na bankový účet: Meno a priezvisko zložiteľa zábezpeky, variabilný symbol: 28K/33/2012

Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: Do otvorenia dražby

Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky: výpis z účtu, potvrdený doklad o vklade na účet, príjmový pokladničný doklad, potvrdenie o zriadení bankovej záruky,

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky: K rukám zložiteľa zábezpeky v prípade hotovostného zloženia zábezpeky, v ostatných prípadoch bezhotovostným prevodom na bankový účet určený zložiteľom zábezpeky.

Zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani prostredníctvom platobnej karty.

XI. Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením:

V zmysle § 26 ods.3 a 5 zákona o dobrovoľných dražbách sa dražobná zábezpeka započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Ak nie je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 6 640 Eur, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením hneď po skončení dražby. Ak je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 6 640 Eur, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením do 15 dní od skončenia dražby, ak sa vydražiteľ s navrhovateľom dražby nedohodli inak. V prípade spoločnej dražby je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením, ak nie je vyššia ako 3 300 Eur, hneď po udelení príklepu. Ak bola vydražiteľom zložená dražobná zábezpeka vo forme listiny preukazujúcej vydanie bankovej záruky, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v plnej výške v lehote podľa odsekov 4 až 5, dražobník je povinný bez zbytočného odkladu po zaplatení ceny dosiahnutej vydražením vrátiť vydražiteľovi záručné listy.

Príslušnú časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný zaplatiť dražobníkovi v hotovosti priamo v mieste konania dražby alebo v lehotách podľa tohto oznámenia od skončenia dražby v hotovosti alebo prevodom alebo vkladom na bankový účet dražobníka. Cenu dosiahnutú vydražením nie je možné zaplatiť započítaním. Platba zmenkou je neprípustná.

XII. Podmienky nadobudnutia vlastníctva a odovzdania predmetu dražby veriteľovi

Vlastnícke právo k draženej nehnuteľnosti prejde na vydražiteľa udelením príklepu, ak uhradí cenu dosiahnutú vydražením podľa podmienok uvedených v časti úhrada ceny dosiahnutej vydražením a na účet uvedený v časti dražobná zábezpeka. Výhrada vlastníctva sa dojednáva, t.j. vlastnícke právo prechádza až zaplatením kúpnej ceny. Užívacie právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa odovzdaním predmetu dražby o čom sa spíše zápisnica o odovzdaní predmetu dražby. Všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, ich môžu preukázať najneskôr do začiatku dražby a uplatniť na dražbe ako dražiteľia.

Ak nadobudol vydražiteľ vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby, je dražobník povinný podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe odovzdať predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vydražiteľa k predmetu dražby, bez zbytočného odkladu vydražiteľovi, vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí.

Predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe bez zbytočných prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. V zápisnici uvedie okrem označenia predchádzajúceho vlastníka predmetu dražby, dražobníka, vydražiteľa a predmet dražby najmä podrobný opis stavu, v akom sa predmet dražby vráťane príslušenstva nachádzal pri odovzdaní práv a záväzkov viazaných na predmete dražby.

Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Táto povinnosť sa nevzťahuje na náklady, ktoré by ináč nevznikli, ak ich svojou vinou spôsobil predchádzajúci vlastník, majiteľ alebo dražobník alebo ak im tieto náklady vznikli náhodou, ktorá ich postihla. Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní s prevzatím predmetu dražby, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

XIII. Notár osvedčujúci priebeh dražby

JUDr. Emília Rosinová, Štefániková 812, 020 01 Púchov, Slovenská republika.

XIV. Obhliadka predmetu dražby

Obhliadka 1: 11. 10. 2014 o 10 hod

Obhliadka predmetu dražby sa uskutoční po predchádzajúcom telefonickom dohovore na tel. na tel. čísle 042/4628352 alebo na e-mail: spravca@factum.sk

XV. Poučenie podľa §17 ods. 1 písm. l) zákona o dobrovoľných dražbách

V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu, v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona o dobrovoľných dražbách.) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa § 21 ods. 2 zákona o dražbách, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa § 21 ods. 2 zákona o dražbách sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa § 21 ods. 2 zákona o dražbách. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby. O neplatnosti dražby dražobník bez zbytočného odkladu vyrozumie osoby uvedené v § 17 ods. 5 zákona o dražbách. Oznámenie o neplatnosti dražby dražobník uverejní bez zbytočného odkladu na dobu najmenej 30 dní spôsobom v mieste obvyklým. Ak bolo oznámenie o dražbe uverejnené v registri dražieb, dražobník tam uverejní aj oznámenie o neplatnosti dražby. Ak sa oznámenie o dražbe zverejnilo v Obchodnom vestníku podľa § 17 ods. 3 o dražbách, dražobník v ňom bez zbytočného odkladu zverejní aj oznámenie o neplatnosti dražby.

XVI. Záver

Oznámenie o dražbe je v súlade s udeleným záväzným pokynom zástupcu veriteľov v zmysle ustanovení § 82 ods. 2 písm. b) zákona číslo 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vykonávajúci funkciu príslušného orgánu v konkurznom konaní úpadcu: Petra Šimková, nar. xxxxxxxx, Beckov 16 38, konanie vedené pred Okresným súdom Trenčín, sp. zn.: 28K/33/2012, značka správcu 28K/33/1979 S 1372. Predmet dražby bol a je zaradený do súpisu majetku podstat.

V Púchove, 2. 9.2014

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu

K017143

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Beata Praisová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pribinova 1166/1, 903 01 Senec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 05.01.1968

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Stanislav Demčák

Sídlo správcu: Štefánikova 8, 811 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/11/2014 S1581

Spisová značka súdneho spisu: 6K/11/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Stanislav Demčák, správca úpadcu: Beata Praisová, nar. 05.01.1968, bytom Pribinova 1166/1, 903 01 Senec, v zmysle § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 26.9.2014 o 9,00 hod. v kancelárii správcu na ul. Štefánikova 8, Bratislava (1. poschodie). Prezentácia veriteľov začína od 8,50 hod.

Program schôdze veriteľov:

1. otvorenie schôdze veriteľov,
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzu,
3. voľba zástupcu veriteľov,

4. diskusia.

Veritelia pri prezentácii predložia doklad totožnosti, štatutárne orgány právnických osôb výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace a doklad totožnosti, zástupcovia veriteľov predložia plnomocenstvo a doklad totožnosti.

K017144

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Myjavská obchodná agentúra, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Turá Lúka 12, 907 03 Myjava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 312 479

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Stanislav Demčák

Sídlo správcu: Štefánikova 8, 811 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 38K/36/2013 S1581

Spisová značka súdneho spisu: 38K/36/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate

JUDr. Stanislav Demčák, správca úpadcu: Myjavská obchodná agentúra, a.s., sídlo: Turá Lúka 12, 907 03 Myjava, IČO 36 312 479, v súlade s § 96 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) oznamuje, že zostavil zoznam pohľadávok proti podstate, ktoré boli alebo majú byť uspokojené z výťažku zaradeného do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa EKON CREDIT s.r.o. Podľa § 96 ods. 3 ZKR veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia tohto oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradie pohľadávky proti podstate. Námiетка musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada. Námietkou poradia pohľadávky proti podstate sa rozumie aj námiетка, že pohľadávka proti podstate nie je zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom rozsahu, ako rozsahu určenom správcom. Správca týmto zároveň oznamuje aj zámer zostaviť rozvrh výťažku pre zabezpečeného veriteľa.

V Bratislave 2. septembra 2014

JUDr. Stanislav Demčák, správca

K017145

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rudolf Michalenko

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rožňavská Baňa 153, 048 01 Rožňava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.05.1975

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Pohlová

Sídlo správcu: Mlynská 28, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/17/2014 S1687

Spisová značka súdneho spisu: 31K/17/2014

Druh podania: Doplňenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis majetkovej hodnoty : úspory Úpadcu na účte v zahraničí

Súpisová hodnota majetku : 3.000,- EUR

K017146

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Bobor
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 281/15, 960 01 Zvolen - Môťová
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.05.1985
 Obchodné meno správcu: SKP, k.s.
 Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/85/2013 S1359
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/85/2013
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Správca v súlade s § 76 ZKR zverejňuje súpis všeobecnej podstaty, pozostávajúci z nasledovných súpisových zložiek:

Iná majetková hodnota:

Popis	označenie registra, v ktorom sa iná majetková hodnota eviduje	Súpisová hodnota v €
zostatok na vkladnej knižke č. 403728688/0900 po jej zrušení		1,44 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac február 2014		69,78 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac marec 2014		81,52 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac apríl 2014		77,62 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac máj 2014		81,52 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac jún 2014		77,62 €
zrážka z dávky v nezamestnanosti za mesiac júl 2014		81,52 €

K017147

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Híveš
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šafranová 396/21, 991 25 Nenince
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 04.10.1975
 Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.
 Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
 Spisová značka správcovského spisu: 3K/1/2014/S1565
 Spisová značka súdneho spisu: 3K/1/2014
 Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000, ako správca úpadcu: **Peter Híveš**, nar.: 04.10.1975, bytom Šafranová 396/21, 991 25 Nenince (ďalej aj ako len „**Úpadca**“), Vám oznamujeme, že

uznesením Okresného súdu Banská Bystrica, spis. zn.: 3K/1/2014 zo dňa 25.08.2014, bol vyhlásený konkurz na majetok Úpadcu a naša spoločnosť **HMG Recovery, k.s.**, so sídlom správcovskej kancelárie Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 46 333 908, Slovenská republika, bola ustanovená do funkcie správcu Úpadcu. Uvedené uznesenie bolo uverejnené v Obchodnom vestníku SR č.: OV 167/2014 zo dňa 02.09.2014.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th of May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor, we are obliged to inform you that with the resolution of the District Court Banská Bystrica, proc. no. 3K/1/2014, dated on 25th August 2014 bankruptcy procedure was declared on the Debtor's assets: Peter Híveš, domicile: Šafranová 396/21, 991 25 Nenince, Slovak Republic, date of birth: 4th October 1975 and our company HMG Recovery, k.s., registered office at Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, Slovak Republic, company identification No.: 46 333 908, was appointed to the function of the bankruptcy trustee. The abovementioned resolution was published in Commercial Gazette of Slovak republic No.: OV 167/2014 dated on 2nd September 2014.

Toto uznesenie Okresného súdu Banská Bystrica nadobudlo právoplatnosť dňa 03.09.2014. Tohto dňa bol vyhlásený konkurz na majetok Úpadcu.

This resolution of the District Court Banská Bystrica became valid on 3rd September 2014. The bankruptcy procedure was declared as of this date.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len „ZKR“) veritelia Úpadcu sú povinní v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise u správcu, na adrese HMG Recovery, k.s., so sídlom správcovskej kancelárie Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika. V jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na Okresný súd Banská Bystrica, Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica, Slovenská republika, sp.zn.: 3K/1/2014.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a podpis.

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva.

Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky.

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu.

Pohľadávka sa uplatňuje v mene EUR.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámi správcovi.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuring Act (hereinafter only „the BRA”) the creditors of the debtor have to lodge their claims in a basic time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy on Debtor’s assets in one original to the bankruptcy trustee to the address HMG Recovery, k.s., Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, the Slovak Republic. Creditors shall lodge their claims in one original also to the Okresný súd Banská Bystrica (District Court Banská Bystrica), Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica, the Slovak Republic, to the proc. no. 3K/1/2014.

The lodgment of claim has to be fulfilled in prescribed form and provide information about the name, surname and the domicile or business name and registered office of bankrupt/debtor, about the name, surname and the domicile or business name and registered office of creditor, the legal cause of claim, ranking of the satisfaction of the claim from the debtor’s estate and the amount of the principal and the interests, the legal cause of the interests; the lodgment of claim has to be signed.

Each secured claim must be lodged separately. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied, secured sum of claim, type of security and legal cause of security.

Also creditors, who have claim against the third person, however secured by Debtor’s assets, have to lodge their claim in bankruptcy proceedings in question.

The claim has to be lodged in currency named as EUR.

Documents proving the information provided in the lodgement of claim have to be enclosed to the lodgement of claim.

In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated and noted to the bankruptcy trustee.

In case a non-financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added otherwise creditor's lodgment will not be considered as the lodgment of claim.

Na prihlášky veriteľov, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky a nebudú podpísané, sa v konkurznom konaní neprihliada ako na prihlášku.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie práva a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou.

Neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím základnej lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

Správca ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky.

Lodgement of claims that will not fulfil the requirements stated by the law or will be not signed or an expert opinion (in case of non-financial claim) will not be attached to the lodgement of claim shall not be considered as lodgement of claims in the bankruptcy proceedings.

The lodgement of claim served to the bankruptcy trustee after the basic period of time elapses, shall be considered as the lodgement of claim however the creditor does not have to exercise the voting rights and other rights connecting with the lodged claims.

Not lodged security rights become extinct after the lodgement basic period of time elapses. The trustee or the court do not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete lodgement of claim.

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR.

The creditor is responsible for the legitimacy of his registration according to the article 30 of the BRA.

Toto zverejnenie sa vzťahuje k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov dlžníka.

This information is designed for foreign creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the debtor.

Mgr. Tomáš Zahradník, komplementár spoločnosti

HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu/the bankruptcy trustee

K017148

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Mikuláš Servický

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlboká 45, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.3.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Henrieta Slavkovská

Sídlo správcu: Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2014 S 1235

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu: Ing. Mikuláš Servický, nar. 24.3.1961, bytom Hlboká 45, 949 01 Nitra, v konkurznom konaní vedenom pred Okresným súdom Nitra pod spisovou značkou 32K/22/2014 zvoláva v súlade s ust. § 34 a nasl. zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení prvú schôdzu veriteľov na deň 28.11.2014 o 10.00 hod., ktorá sa bude konať v kancelárii správcu na ul. Ľ. Štúra č. 19, 934 01 Levice.

Predmet rokovania schôdze veriteľov je nasledovný:

1. Prezentácia, otvorenie schôdze veriteľov,
2. Správa správcu o priebehu konkurzu a zistenie stanovísk prihlásených veriteľov,
3. Rozhodovanie o výmene správcu (ustanovenie § 36 zákona č. 7/2005 Z. z),
4. Voľba zástupcu veriteľov (ustanovenie § 37 ods. 1, § 107 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z.),
5. Záver,

Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Veriteľ predloží pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra, zástupca veriteľa platnú plnú moc.

V Leviciach dňa 2.9.2014

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca

K017149

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Mikuláš Servický

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlboká 45, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.3.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Henrieta Slavkovská

Sídlo správcu: Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2014 S 1235

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2014

Druh podania: Doplnenie alebo zmena poznámky o spornom zápise

Zverejnenie bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu na popretie pohľadávky veriteľom

Správca Mgr. Henrieta Slavkovská, so sídlom kancelárie: L. Štúra 19, 934 01 Levice vo veci konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu: Ing. Mikuláš Servický, nar. 24.3.1961, bytom Hlboká 45, 949 01 Nitra v zmysle § 32 ods. 7 písm. b) zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje, že kauciu v súvislosti s popieraním pohľadávok zapísaných do zoznamu pohľadávok veriteľmi vo výške 350,- EUR možno skladať na bankový účet vedený v UniCredit Bank, a.s. pod č. 6701579008/1111. Kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popieranie pohľadávok, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia.

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu

K017150

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VIPEX, s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavné námestie 34/192, 060 01 Kežmarok
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 631 274
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Gábor Száraz
Sídlo správcu: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa
Spisová značka správcovského spisu: 1K/25/2014 S 1179
Spisová značka súdneho spisu: 1K/25/2014
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

úpadcu VIPEX, s.r.o. v konkurze, so sídlom Hlavné námestie 34/192, 060 01 Kežmarok,

IČO: 31 631 274, sp. zn. 1K/25/2014

Správca: JUDr. Gábor Száraz
Dátum konania: 02.09.2014
Miesto konania: zasadačka Kultúrneho strediska na ulici Nám. gen. Štefánika 5, 064 01 Stará Ľubovňa
Doba konania: 13.45 hod. – 14.00 hod.
Zvolávateľ: JUDr. Gábor Száraz, správca

Program:

1. Prezentácia a otvorenie zasadnutia
2. Voľba predsedu veriteľského výboru
3. Rôzne, záver

K bodu 1. Prezentácia a otvorenie zasadnutia

Pred otvorením schôdze prebehla prezentácia prítomných členov veriteľského výboru a správcu úpadcu, pričom prezenčná listina tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice.

Zasadnutie otvorené o 13.45 hod.

Schôdzu otvoril a predsedal jej zvolávateľ – správca úpadcu.

Predseda júci konštatuje, že veriteľský výbor bol zvolaný v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZoKR“) a v zmysle ustanovenia § 38 ods. 2 ZoKR je veriteľský výbor uznášaniaschopný.

K bodu 2. Voľba predsedu veriteľského výboru

Správca navrhol zvoliť za predsedu veriteľského výboru veriteľa JUDr. Ivan Vozár, s miestom podnikania M.M.Hodžu 3, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 385 786.

Hlasovanie č. 1:

za: 2 hlasy

- JUDr. Ivan Vozár, s miestom podnikania M.M.Hodžu 3, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 385 786
- Stanislav Paulíny, nar. 30.11.1969, s miestom podnikania Budovateľská 15/1716, Liptovský Mikuláš

proti: 0 hlasov

zdržal sa: 1 hlas

- Slovenská republika - Daňový úrad Prešov, so sídlom Hviezdoslavova 7, Prešov

Na to bolo prijaté u z n e s e n i e č. 1: Prítomní členovia veriteľského výboru schvaľujú návrh správcu a za predsedu veriteľského výboru zvolili veriteľa JUDr. Ivan Vozár, s miestom podnikania M.M.Hodžu 3, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 385 786.

K bodu 3. Rôzne, záver

Zvolávateľ – správca úpadcu vyzval prítomných členov veriteľského výboru na uplatnenie prípadných odôvodnených námietok proti uzneseniu prijatému na dnešnej schôdzi veriteľského výboru. Námietky členovia veriteľského výboru nevzniesli.

Na záver zasadnutia zvolávateľ – správca poďakoval prítomným členom veriteľského výboru za účasť a zasadnutie o 14.00 hod. ukončil.

K017151

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Mikuláš Servický

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlboká 45, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.3.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Henrieta Slavkovská

Sídlo správcu: Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2014 S 1235

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správca Mgr. Henrieta Slavkovská, so sídlom kancelárie: Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice vo veci konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu: Ing. Mikuláš Servický, nar. 24.3.1961, bytom Hlboká 45, 949 01 Nitra týmto oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice v dňoch pondelok – piatok v čase od 09.00 – 12.00 hod. a od 13.00 – 16.00 hod. Žiadosti o nahliadanie do spisu možné

podávať písomne na vyššie uvedenej adrese alebo e-mailom: henrieta.slavkovska@stonline.sk, prípadne telefonicky na čísle telefónu: 036/630 97 80 alebo na číslach mobilného telefónu: 0911 733 454, 0907 733 454.

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu

K017152

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Mikuláš Servický

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlboká 45, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.3.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Henrieta Slavkovská

Sídlo správcu: Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 32K/22/2014 S 1235

Spisová značka súdneho spisu: 32K/22/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie pre veriteľov úpadcu, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000, ako správca úpadcu: Ing. Mikuláš Servický, nar. 24.3.1961, bytom Hlboká 45, 949 01 Nitra (ďalej len „úpadca“) Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Nitra, sp. zn. 32K/22/2014-226 zo dňa 21.8.2014 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu.

According to the Direction of European Council No. 1346/2000 dates 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the bankrupt: Ing. Mikuláš Servický, nar. 24.3.1961, bytom Hlboká 45, 949 01 Nitra (hereinafter only „the Bankrupt“) our duty is to inform you that with the resolution of the District Court in Nitra, No. 32K/22/2014-226 dated 21th of August 2014 bankruptcy was declared on the Bankrupt's estate.

Konkurz na majetok úpadcu bol vyhlásený dňom 29.8.2014 zverejnením v OV 166/2014 dňa 28.8.2014 pod značkou K016736.

The bankruptcy was declared on 29th of August 2014 publication in OV 166/2014 (<https://portal.iustice.sk/PortalApp/ObchodnyVestnik/Web/Zoznam.aspx>) on 28h of August 2014 brand K016736.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise správcovi na adresu: Mgr. Henrieta Slavkovská, Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice, Slovenská republika a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra, Štúrova 9, 949 68 Nitra, k sp. zn. 32K/22/2014.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act (hereinafter only „the BRA“) the creditors of the Bankrupt have to register their claims within a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one copy to the trustee to the address: Mgr. Henrieta Slavkovská, Ľ. Štúra 19, 934 01 Levice, Slovak Republic and one copy in the District Court Nitra, Štúrova 9, 949 68 Nitra, Slovak Republic, to the No. 32K/22/2014.

V prihláške sa vždy uvedie meno priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky a podpis; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive. Vzor tlačiva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk (§ 29 ods. 1 ZKR).

The registration has to provide information about the name, surname and the address or the seat of the

creditor and of the Bankrupt, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate, the full amount of the principal and signature; the registration has to be filled in a special registration form. The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk (§ 29, section 1 BRA).

Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro.

Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be registered in the Euro currency.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

If a creditor delivers the application to the trustee later, the application is taken into account, but creditor cannot exercise voting and other rights associated with the presented claim. The right on a proportional satisfaction of the creditor is not affected; but he can be satisfied only from the proceeds included in the schedule of a general substance, which intention to set up was announced in the Commercial Journal after the delivery of the application to the trustee. The trustee publishes registration of such claims in the list of claims in Commercial Journal stating the creditor and the registered amount (§ 28, section 3 BRA).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

In case of secured claim, in the application delivered to the trustee shall be duly and timely exercised also the security right, within the primary filing period 45 days from the declaration of the bankruptcy, otherwise it ceases to exist (§ 28, section 4 BRA).

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

Future claims or claim, which establishment is conditional upon conditions (hereinafter referred to as "contingent claim"), can be applied by the application; conditional creditor is entitled to apply rights associated with the contingent claim only when he proves the emergence of contingent claims to the trustee (§ 28, section 5 BRA).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

Delivery of the application to the trustee has the same legal consequences for the passing of limitation period and termination of the right as exercising the right at court (§ 28, section 6 BRA).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

Creditor who has a claim against another person as the bankrupt can lodge his claim in bankruptcy proceedings, if the claim is secured by security right related to the property of the bankrupt. Such a creditor

can be satisfied only in the bankruptcy proceedings from the proceeds obtained by realization of property, which ensure his claim, however the voting rights at the meeting of creditors can be performed only in the extent of his claim probably to be satisfied from the property by which it is secured (§ 28, section 7 BRA).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

If such creditor will not register his secured claim in the basic filing period, his security right is disregarded from bankruptcy proceedings, however he has the right to receive a part from enriched substance as a result of not registered secured claim and such right may be exercised against the substance as a claim against substance which is being satisfied after satisfaction of all other claims against this substance (§ 28, section 8 BRA).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky a oznámiť to písomne správcovi. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. (§ 29 ods. 6, 7, 8 ZKR).

Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch Office in the Slovak Republic, a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be nominate and in writing notify the trustee. In case a non-financial claim is registered, an expert opinion stating the value of the claim has to be beaded. (§ 29, section 6, 7, 8 BRA).

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu

K017153

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Híveš
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šafranová 396/21, 991 25 Nenince
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 04.10.1975
Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.
Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 3K/1/2014/S1565
Spisová značka súdneho spisu: 3K/1/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

HMG Recovery, k.s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene ktorej koná Mgr. Tomáš Zahradník, komplementár spoločnosti, správca úpadcu: Peter Híveš, nar.: 04.10.1975, bytom Šafranová 396/21, 991 25 Nenince (ďalej aj ako len „Úpadca“), týmto oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: HMG Recovery, k.s., Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, a to v úradných hodinách počas pracovných dní od 09:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 16:00 hod. Termín je vhodné si vopred dohodnúť na tel.: 00421 903 418 835.

V Banskej Bystrici, dňa 02.09.2014.

Mgr. Tomáš Zahradník, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K017154

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Auto Bavarija a. s.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hodonínska 13, 841 03 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 810 282
Obchodné meno správcu: Advisors k.s.
Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 8K/11/2014 S1590
Spisová značka súdneho spisu: 8K/11/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zmene sídla správcu

Advisors k.s., IČO: 46 570 675, značka správcu S1590, správca konkurznej podstaty úpadcu: Auto Bavarija a. s., so sídlom Hodonínska 13, 841 03 Bratislava, IČO: 36 810 282, týmto oznamuje veriteľom, že došlo k zmene sídla kancelárie správcu na adresu: **Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava**.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017155

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MOL-Glass-DS, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mliečany 64, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 236 250
Obchodné meno správcu: Advisors k.s.
Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 23K/1/2014 S1590
Spisová značka súdneho spisu: 23K/1/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zmene sídla správcu

Advisors k.s., IČO: 46 570 675, značka správcu S1590, správca konkurznej podstaty úpadcu: MOL-Glass-DS, s.r.o., so sídlom Mliečany 64, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 236 250, týmto oznamuje veriteľom, že došlo k zmene sídla kancelárie správcu na adresu: **Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava**.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017156

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ABC KLÍMA s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tomášikova 19, 821 02 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 354 131
Obchodné meno správcu: Advisors k.s.
Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/37/2014 S1590
Spisová značka súdneho spisu: 2K/37/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zmene sídla správcu

Advisors k.s., IČO: 46 570 675, značka správcu S1590, správca konkurznej podstaty úpadcu: ABC KLÍMA s.r.o., Tomášikova 19, 821 02 Bratislava, IČO: 31 354 131, týmto oznamuje veriteľom, že došlo k zmene sídla kancelárie správcu na adresu: **Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava**.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017157

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Auto Bavaria a. s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hodonínska 13, 841 03 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 810 282

Obchodné meno správcu: Advisors k.s.

Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/11/2014 S1590

Spisová značka súdneho spisu: 8K/11/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Advisors k.s., so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava IČO: 46 570 675, správca konkurznej podstaty úpadcu: Auto Bavaria a. s., so sídlom Hodonínska 13, 841 03 Bratislava, IČO: 36 810 282 oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava, počas stránkových hodín v dňoch pondelok až piatok v čase od 9.00 do 12.00 hod a od 13.00 do 16.00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu možno podávať pracovný deň vopred a to písomne na vyššie uvedenej adrese, alebo na tel. čísle: 0948 828 233, e-mailom: advisorsks@gmail.com.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017158

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MOL-Glass-DS, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mliečany 64, 929 01 Dunajská Streda

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 236 250

Obchodné meno správcu: Advisors k.s.

Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 23K/1/2014 S1590

Spisová značka súdneho spisu: 23K/1/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Advisors k.s., IČO: 46 570 675 so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava, správca konkurznej podstaty úpadcu: MOL-Glass-DS, s.r.o., so sídlom Mliečany 64, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 236 250 oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava, počas stránkových hodín v dňoch pondelok až piatok v čase od 9.00 do 12.00 hod a od 13.00 do 16.00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu možno podávať pracovný deň vopred a to písomne na vyššie uvedenej adrese, alebo na tel. čísle: 0948 828 233, e-mailom: advisorsks@gmail.com.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017159

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ABC KLÍMA s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tomášikova 19, 821 02 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 354 131
Obchodné meno správcu: Advisors k.s.
Sídlo správcu: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/37/2014 S1590
Spisová značka súdneho spisu: 2K/37/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Advisors k.s., IČO: 46 570 675 so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava, správca konkurznej podstaty úpadcu: ABC KLÍMA s.r.o., Tomášikova 19, 821 02 Bratislava, IČO: 31 354 131, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava, počas stránkových hodín v dňoch pondelok až piatok v čase od 9.00 do 12.00 hod a od 13.00 do 16.00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu možno podávať pracovný deň vopred a to písomne na vyššie uvedenej adrese, alebo na tel. čísle: 0948 828 233, e-mailom: advisorsks@gmail.com.

Advisors k.s.

správca konkurznej podstaty

K017160

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: OGA, spol. s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Majerská 2, 821 07 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 383 220
Obchodné meno správcu: SKP, k.s.
Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen
Spisová značka správcovského spisu: 6K/18/2013 S1359
Spisová značka súdneho spisu: 6K/18/2013
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Správca v súlade s § 38 ods. 6 ZKR zverejňuje zápisnicu zo zasadnutia veriteľského výboru:

Z á p i s n i c a**zo zasadnutia veriteľského výboru**

Spisová značka: **6K/18/2013**

Úpadca: **OGA, spol. s r.o. „v konkurze“**

IČO: 31383220

so sídlom Majerská 2, 821 07 Bratislava

(ďalej len „Úpadca“)

Správca: **SKP, k.s.**

Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

(ďalej len „správca“)

Dátum konania: **22.08.2014, 12:00**

Miesto konania: **Tomášikova 48, 832 37 Bratislava**

Zoznam prítomných členov veriteľského výboru:

1. Slovenská sporiteľňa, a.s., IČO: 00 151 653, so sídlom: Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, zastúpená zamestnancom JUDr. Lenkou Výboštekovou, na základe poverenia (ďalej len „**Slovenská sporiteľňa, a.s.**“),
2. Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava, so sídlom Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava 5 zastúpená Slovenskou konsolidačnou, a.s., IČO: 35 776 005, so sídlom Cintorínska ul. č. 21, 814 99 Bratislava na základe plnomocenstva, substitučne zastúpenou zamestnancom Ing. Miroslavom Čongrádym, na základe poverenia (ďalej len „**Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava**“),
3. Sociálna poisťovňa ústredie, ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava zastúpená zamestnancom JUDr. Bibianou Birošovou, na základe poverenia (ďalej len „**Sociálna poisťovňa**“).
4. LANOS spol. s r.o., so sídlom K Učilišti 35/16, 102 00 Praha 10 – Štěrboholy, v mene spoločnosti koná Josef Hájek, konateľ (ďalej len „**LANOS spol. s r.o.**“)

Program zasadnutia:

1. Otvorenie
2. Hlasovanie o uložení záväzného pokynu na speňažovanie majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu
3. Záver

K bodu 1.:

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril predseda veriteľského výboru, Slovenská sporiteľňa, a.s.. Skonštatoval, že zasadnutie je uznášaniaschopné v súlade s § 38 ods. 2 ZKR v spojení s § 38 ods. 3 ZKR. Na účely uznášaniaschopnosti sa členovia veriteľského výboru: Sociálna poisťovňa, Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava a LANOS spol. s r.o. považujú za prítomných, nakoľko hlasovali písomne zaslaním svojho hlasovania predsedovi veriteľského výboru, Slovenskej sporiteľni, a.s..

K bodu 2.:

Slovenská sporiteľňa, a.s. ako predseda veriteľského výboru vyzvala členov veriteľského výboru na hlasovanie o:

I.

uložení osobitného záväzného pokynu na speňaženie časti hnutelných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, a to v tomto znení:

„Veriteľský výbor ako príslušný orgán podľa § 82 ods. 2 písm. a) v spojení s ust. § 83 ods. 1 písm. a) ZKR Vám ako správci konkurznej podstaty ukladá **záväzný pokyn na speňaženie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty, hnutelných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013**, a to podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR formou ponukového konania, za nasledovných podmienok:

1. Predmetom speňažovania budú hnutelné veci vo vlastníctve Úpadcu, zahrnuté do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, a to jednotlivé nasledovné hnutelné veci:
 - **rohová stolová zostava**
 - **otočné kožené kreslo**
 - **pevné kožené kreslo**

- **rohová stolová zostava**
- **otočné kožené kreslo**
- **písací stôl**
- **oblúkový stôl**
- **otočné kožené kreslo**
- **rohová stolová zostava**
- **otočné kožené kreslo**
- **rohová stolová zostava**
- **zasadací stôl**
- **kožené kreslo**

Záujemcovia o kúpu sa môžu zúčastniť obhliadok predmetu predaja po dohode so správcom.

2. Predmet ponukového konania bude predaný za najvyššiu ponuku po predchádzajúcom súhlase veriteľského výboru.

3. Oznámenie o ponukovom konaní bude zverejnené v **Obchodnom vestníku** a na internetových portáloch **www.bazos.sk**, sekcia nábytok, **www.avizo.sk**, sekcia kancelária a nábytok, zariadenie, podobne **www.kupimpredam.sk**, **www.predam-kupim.sk**, **www.superinzercia.sk**.

4. V zmysle tohto záväzného pokynu sa vyhlási **jediné kolo ponukového konania**.

5. Lehota na predkladanie ponúk bude do 20.09.2014 odo dňa zverejnenia oznámenia o ponukovom konaní v **Obchodnom vestníku**.

6. **Záväzná ponuka záujemcu pre ponukové konanie:**

- musí byť vyhotovená **v slovenskom jazyku**,
- musí obsahovať **presné označenie záujemcu** o kúpu majetku – pri **fyzickej osobe nepodnikateľovi** ponuka musí obsahovať meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby, fotokópiu preukazu totožnosti; **pri právnickej osobe** obchodné meno, sídlo, IČO, originál výpisu z obchodného registra alebo iného registra nie starší ako 1 mesiac, podpis štatutárneho zástupcu spôsobom uvedeným vo výpise z obchodného registra alebo iného registra; **pri fyzickej osobe podnikateľovi** meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby podnikateľa, fotokópiu preukazu totožnosti a výpis zo živnostenského registra nie starší ako 1 mesiac,
- musí obsahovať **ponuku kúpnej ceny v eurách**,
- musí obsahovať uvedenie, na ktorú hnutelnú vec, ktorá je predmetom ponukového konania, sa ponuka vzťahuje
- musí byť doručená včas osobne alebo poštou **na adresu kancelárie správcu** v zalepenej obálke opatrenej výrazným označením „**KONKURZ sp. zn.: 6K/18/2013 – ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ**“ v lehote stanovenej správcom v uverejnenom ozname o podmienkach ponukového kola. Včas doručené záväzné ponuky na adresu kancelárie správcu označí dátumom doručenia a poradovým číslom. Na ponuky doručené správcovi po lehote sa nebude prihliadať.
- čestné vyhlásenie o tom, že **záujemca nemá žiadne záväzky** voči Úpadcovi,
- čestné vyhlásenie o tom, že **záujemca súhlasí s podmienkami ponukového konania** vyhláseného správcom,

7. **Záväznú ponuku doručenú správcovi osobne alebo poštou nemožno meniť, dopĺňať, ani vziať späť a záujemca je ňou viazaný až do skončenia ponukového konania. Každý záujemca môže predložiť len jednu záväznú ponuku. Na záväznú ponuku, ktorá nebude podpísaná priamo záujemcom, ale osobou konajúcou na základe plnej moci alebo splnomocnenia, správca neprihliada.**

8. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční do 7 dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk v kancelárii správcu, o čom bude spísaná zápisnica. O termíne, čase a mieste otvárania obálok správcu emailom upovedomí SLSP ako predsedu veriteľského výboru najmenej 5 pracovných dní vopred s tým, že veriteľský výbor má v prípade záujmu právo sa otvárania obálok zúčastniť. Správca po otvorení obálok s ponukami skontroluje, či ponuka bola podaná včas, či obsahuje všetky náležitosti tohto pokynu a či sú k nej priložené požadované doklady.

9. Za najvýhodnejšiu ponuku sa bude považovať ponuka s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou v súlade s podmienkami tohto pokynu a ponukového konania. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, správca rozhodne losom, ponuka ktorého záujemcu je najvýhodnejšia. Najvýhodnejšia ponuka záujemcu môže byť považovaná za úspešnú ponuku len v prípade, ak veriteľský výbor túto ponuku písomne odsúhlasí.

10. Najvýhodnejšiu ponuku podľa bodu 10. správca oznámi SLSP ako predsedovi veriteľského výboru do 3 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok písomne alebo emailom.

11. Správca bezodkladne po obdržaní súhlasu veriteľského výboru s najvýhodnejšou ponukou záujemcu oznámi tomuto záujemcovi, že jeho ponuka bola najvýhodnejšia a úspešná. Oznámenie úspešnému záujemcovi je súčasne výzvou správcu adresovanou tomuto záujemcovi na uzavretie kúpnej zmluvy.

12. Správca ako predávajúci uzavrie s úspešným záujemcom ponukového konania ako kupujúcim kúpnu zmluvu do 20 dní odo dňa doručenia oznámenia úspešnému záujemcovi podľa bodu 12. tohto pokynu. V tejto lehote je úspešný záujemca povinný uhradiť ním navrhnutú kúpnu cenu, a to tak, že kúpna cena musí byť pripísaná na účet označený na tento účel správcom najneskôr v posledný deň 20 - dňovej lehoty.

13. Správca je oprávnený odmietnuť z dôvodu neprimeranosti všetky predložené ponuky.“

Hlasovanie Ad I.

ZA:	2 (Slovenská sporiteľňa, a.s., LANOS spol. s r.o.)
PROTI:	2 (Sociálna poisťovňa, Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava)
ZDRŽAL SA:	0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

UZNESENIE č. 1

Veriteľský výbor ukladá správcovi záväzný pokyn na speňaženie časti hnuiteľných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, vo vyššie uvedenom znení uvedenom pod bodom I.

II.

uložení osobitného záväzného pokynu na speňaženie časti hnuiteľných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, a to v tomto znení:

„Veriteľský výbor ako príslušný orgán podľa § 82 ods. 2 písm. a) v spojení s ust. § 83 ods. 1 písm. a) ZKR Vám ako správcovi konkurznej podstaty ukladá **záväzný pokyn na speňaženie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty, hnuiteľných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013**, a to podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR formou ponukového konania, za nasledovných podmienok:

1. Predmetom speňažovania budú hnuiteľné veci vo vlastníctve Úpadcu, zahrnuté do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, a to ako súbor nasledovných hnuiteľných vecí:
 - **skrinka nízka 4-dielová**
 - **posuvný stolový kontajner**
 - **policová skriňa otvorená**
 - **2-dverová skriňa**
 - **posuvný stolový kontajner**
 - **4-dverová skrinka**
 - **vešiak**
 - **posuvný stolový kontajner**

- **policová skriňa otvorená**
- **policová skriňa nízka**
- **2-dverová skriňa**
- **posuvný stolový kontajner**
- **policová skriňa otvorená**
- **policová skriňa nízka**
- **2-dverová skriňa**
- **otočné kožené kreslo**
- **plechová skriňa malá**
- **vešiak**
- **skrínka policová otvorená nízka**
- **skrínka policová otvorená vysoká**
- **2-dverová skriňa**
- **kovový regál**
- **rohová stolová zostava**
- **kovový šatník 2-dverový**
- **rohová stolová zostava**

1. Záujemcovia o kúpu sa môžu zúčastniť obhliadok predmetu predaja po dohode so správcom.
2. Predmet ponukového konania bude predaný za najvyššiu ponuku po predchádzajúcom súhlase veriteľského výboru.
3. Oznámenie o ponukovom konaní bude zverejnené v **Obchodnom vestníku** a na internetových portáloch **www.bazos.sk**, sekcia nábytok, **www.avizo.sk**, sekcia kancelária a nábytok, zariadenie, podobne **www.kupimpredam.sk**, **www.predam-kupim.sk**, **www.superinzercia.sk**.
4. V zmysle tohto záväzného pokynu sa vyhlási **jediné kolo ponukového konania**.
5. **Lehota na predkladanie ponúk bude do 20.09.2014 odo dňa zverejnenia oznámenia o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku.**
6. **Záväzná ponuka záujemcu pre ponukové konanie:**
 - musí byť vyhotovená **v slovenskom jazyku**,
 - musí obsahovať **presné označenie záujemcu** o kúpu majetku – **pri fyzickej osobe nepodnikateľovi** ponuka musí obsahovať meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby, fotokópiu preukazu totožnosti; **pri právnickej osobe** obchodné meno, sídlo, IČO, originál výpisu z obchodného registra alebo iného registra nie starší ako 1 mesiac, podpis štatutárneho zástupcu spôsobom uvedeným vo výpise z obchodného registra alebo iného registra; **pri fyzickej osobe podnikateľovi** meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby podnikateľa, fotokópiu preukazu totožnosti a výpis zo živnostenského registra nie starší ako 1 mesiac,
 - musí obsahovať **ponuku kúpnej ceny v eurách**,
 - musí obsahovať uvedenie, že ponuka záujemcu sa vzťahuje na celý súbor hnutelných vecí, ktoré sú predmetom ponukového konania
 - musí **byť** doručená včas osobne alebo poštou **na adresu kancelárie správcu** v zalepenej obálke opatrenej výrazným označením „**KONKURZ sp. zn.: 6K/18/2013 – ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ**“ v lehote stanovenej správcom v uverejnenom ozname o podmienkach ponukového kola. Včas doručené záväzné ponuky na adresu kancelárie správcu označí dátumom doručenia a poradovým číslom. Na ponuky doručené správcovi po lehote sa nebude prihliadať.
 - čestné vyhlásenie o tom, že záujemca nemá žiadne záväzky voči Úpadcovi,
 - čestné vyhlásenie o tom, že záujemca **súhlasí s podmienkami ponukového konania** vyhláseného správcom, 2. **Záväznú ponuku doručenú správcovi osobne alebo poštou nemožno meniť, dopĺňať, ani vziať späť a záujemca je ňou viazaný až do skončenia ponukového konania. Každý záujemca môže predložiť len jednu 7.**
 - **záväznú ponuku. Na záväznú ponuku, ktorá nebude podpísaná priamo záujemcom, ale osobou konajúcou na základe plnej moci alebo splnomocnenia, správca neprihliada.**

7. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční do 7 dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk v kancelárii správcu, o čom bude spísaná zápisnica. O termíne, čase a mieste otvárania obálok správca emailom upovedomí SLSP ako predsedu veriteľského výboru najmenej 5 pracovných dní vopred s tým, že veriteľský výbor má v prípade záujmu právo sa otvárania obálok zúčastniť. Správca po otvorení obálok s ponukami skontroluje, či ponuka bola podaná včas, či obsahuje všetky náležitosti tohto pokynu a či sú k nej priložené požadované doklady.

8. Za najvýhodnejšiu ponuku sa bude považovať ponuka s najvyššou navrhovanou kúpnou cenou v súlade s

podmienkami tohto pokynu a ponukového konania. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, správca rozhodne losom, ponuka ktorého záujemcu je najvýhodnejšia. Najvýhodnejšia ponuka záujemcu môže byť považovaná za úspešnú ponuku len v prípade, ak veriteľský výbor túto ponuku písomne odsúhlasí.

9. Najvýhodnejšiu ponuku podľa bodu 10. správca oznámi SLSP ako predsedovi veriteľského výboru do 3 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok písomne alebo emailom.

10. Správca bezodkladne po obdržaní súhlasu veriteľského výboru s najvýhodnejšou ponukou záujemcu oznámi tomuto záujemcovi, že jeho ponuka bola najvýhodnejšia a úspešná. Oznámenie úspešnému záujemcovi je súčasne výzvou správcu adresovanou tomuto záujemcovi na uzavretie kúpnej zmluvy.

11. Správca ako predávajúci uzavrie s úspešným záujemcom ponukového konania ako kupujúcim kúpnu zmluvu do 20 dní odo dňa doručenia oznámenia úspešnému záujemcovi podľa bodu 12. tohto pokynu. V tejto lehote je úspešný záujemca povinný uhradiť ním navrhnutú kúpnu cenu, a to tak, že kúpna cena musí byť pripísaná na účet označený na tento účel správcom najneskôr v posledný deň 20 - dňovej lehoty.

12. Správca je oprávnený odmietnuť z dôvodu neprimeranosti všetky predložené ponuky.“

Hlasovanie Ad 2.

ZA:	3 (Slovenská sporiteľňa, a.s., LANOS spol. s r.o., Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava)
PROTI:	1 (Sociálna poisťovňa)
ZDRŽAL SA:	0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

UZNESENIE č. 2

Veriteľský výbor ukladá správcovi záväzný pokyn na speňaženie časti hnuiteľných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 128/2013 zo dňa 04.07.2013, vo vyššie uvedenom znení uvedenom pod bodom II.

III.

o uložení osobitného záväzného pokynu na speňaženie peňažných pohľadávok Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 150/2013 zo dňa 06.08.2013 pod bodom 1. a peňažnú pohľadávku Úpadcu voči spoločnosti STAVIPLAST, s.r.o., so sídlom Stará Sobôtka 118, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 620 645, zahrnutú do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 142/2013 zo dňa 25.07.2013, a to v tomto znení:

„Veriteľský výbor ako príslušný orgán podľa § 82 ods. 2 písm. a) v spojení s ust. § 83 ods. 1 písm. a) ZKR Vám ako správcovi konkurznej podstaty ukladá **záväzný pokyn na speňaženie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty, peňažných pohľadávok Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 150/2013 zo dňa 06.08.2013 pod bodom 1. a peňažnú pohľadávku Úpadcu voči spoločnosti Staviplast, s.r.o., so sídlom Stará Sobôtka 118, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 620 645, zahrnutú do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 142/2013 zo dňa 25.07.2013**, a to podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR formou ponukového konania, za nasledovných podmienok:

1. Predmetom speňažovania bude jeden súbor všetkých vyššie uvedených pohľadávok úpadcu, ktoré nebudú v čase vyhlásenia ponukového konania uhradené alebo speňažené s výnimkou pohľadávok, pri ktorých dôjde k celkovej alebo čiastočnej úhrade v čase od vyhlásenia ponukového konania do jeho vyhodnotenia.

2. Predmet ponukového konania bude predaný za najvyššiu ponuku po predchádzajúcom súhlase veriteľského výboru.

3. Oznámenie o ponukovom konaní **bude zverejnené v Obchodnom vestníku**

4. V zmysle tohto záväzného pokynu sa vyhlási **jediné kolo ponukového konania**.

5. **Lehota na predkladanie ponúk bude do 20.09.2014 odo dňa zverejnenia oznámenia o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku.**

6. **Záväzná ponuka záujemcu pre ponukové konanie:**

- musí byť vyhotovená **v slovenskom jazyku**,
- musí obsahovať **presné označenie záujemcu** o kúpu majetku – **pri fyzickej osobe nepodnikateľovi** ponuka musí obsahovať meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby, fotokópiu preukazu totožnosti a overenú kópiu rodného listu; **pri právnickej osobe** obchodné meno, sídlo, IČO, originál výpisu z obchodného registra alebo iného registra nie starší ako 1 mesiac, podpis štatutárneho zástupcu spôsobom uvedeným vo výpise z obchodného registra alebo iného registra; **pri fyzickej osobe podnikateľovi** meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, vlastnoručný podpis fyzickej osoby podnikateľa, fotokópiu preukazu totožnosti a výpis zo živnostenského registra nie starší ako 1 mesiac,
- musí obsahovať **ponuku kúpnej ceny v eurách**,
- musí obsahovať **uviedenie, že sa vzťahuje na súbor všetkých pohľadávok úpadcu, ktoré sú predmetom ponukového konania**,
- musí byť doručená včas osobne alebo poštou **na adresu kancelárie správcu podstaty** v zalepenej obálke opatrenej výrazným označením „**KONKURZ sp. zn.: 6K/18/2013 – ZÁVÄZNÁ PONUKA – POHĽADÁVKY – NEOTVÁRAŤ**“ v lehote stanovenej správcom v uverejnenom ozname o podmienkach ponukového kola. Včas doručené záväzné ponuky na adresu kancelárie správcu označí dátumom doručenia a poradovým číslom. Na ponuky doručené správcovi po lehote sa nebude prihliadať.
- čestné vyhlásenie o tom, **že záujemca nemá žiadne záväzky** voči Úpadcovi,
- čestné vyhlásenie o tom, že záujemca **súhlasí s podmienkami ponukového konania** vyhláseného správcom,

7. **Záväznú ponuku doručenú správcovi osobne alebo poštou nemožno meniť, dopĺňať, ani vziať späť a záujemca je ňou viazaný až do skončenia ponukového konania. Každý záujemca môže predložiť len jednu záväznú ponuku. Na záväznú ponuku, ktorá nebude podpísaná priamo záujemcom, ale osobou konajúcou na základe plnej moci alebo splnomocnenia, správca neprihliada.**

8. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční do 7 dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk v kancelárii správcu, o čom bude spísaná zápisnica. O termíne, čase a mieste otvárania obálok správcu emailom upovedomí SLSP ako predsedu veriteľského výboru najmenej 5 pracovných dní vopred s tým, že veriteľský výbor má v prípade záujmu právo sa otvárania obálok zúčastniť. Správca po otvorení obálok s ponukami skontroluje, či ponuka bola podaná včas, či obsahuje všetky náležitosti podľa tohto pokynu a či sú k nej priložené požadované doklady.

9. Za najvýhodnejšiu ponuku sa bude považovať ponuka s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou v súlade s podmienkami tohto pokynu a ponukového konania. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, správca rozhodne losom, ponuka ktorého záujemcu je najvýhodnejšia. Najvýhodnejšia ponuka záujemcu môže byť považovaná za úspešnú ponuku len v prípade, ak veriteľský výbor túto ponuku písomne odsúhlasí.

10. **Najvýhodnejšiu ponuku podľa bodu 9. správca oznámi SLSP ako predsedovi veriteľského výboru do 3 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok písomne alebo emailom.**

11. Správca bezodkladne po obdržaní súhlasu veriteľského výboru s najvýhodnejšou ponukou záujemcu oznámi tomuto záujemcovi, že jeho ponuka bola najvýhodnejšia a úspešná. Oznámenie úspešnému záujemcovi je súčasne výzvou správcu adresovanou tomuto záujemcovi na uzavretie zmluvy o prevode pohľadávok.

12. Správca ako predávajúci uzavrie s úspešným záujemcom ponukového konania ako kupujúcim zmluvu o prevode pohľadávok do 20 dní odo dňa doručenia oznámenia úspešnému záujemcovi podľa bodu 12. tohto pokynu. V tejto lehote je úspešný záujemca povinný uhradiť ním navrhnutú kúpnu cenu, a to tak, že kúpna cena musí byť pripísaná na účet označený na tento účel správcom najneskôr v posledný deň 20 - dňovej lehoty.

13. Správca je oprávnený odmietnuť z dôvodu neprimeranosti všetky predložené ponuky.“**Hlasovanie Ad 3.**

ZA:	3	(Slovenská sporiteľňa, a.s., LANOS spol. s r.o., Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava)
PROTI:	1	(Sociálna poisťovňa)
ZDRŽAL SA:	0	

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

UZNESENIE č. 3

Veriteľský výbor ukladá správcovi záväzný pokyn na speňaženie časti hnuiteľných vecí vo vlastníctve Úpadcu, zahrnutých do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV 150/2013 zo dňa 06.08.2013 pod bodom 1. a peňažnú pohľadávku Úpadcu voči spoločnosti STAVIPLAST, s.r.o., so sídlom Stará Sobôtka 118, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 620 645, zahrnutú do súpisu majetku podstát, zverejneného v OV č. 142/2013 zo dňa 25.07.2013, vo vyššie uvedenom znení uvedenom pod bodom III.

K bodu 3:

Zasadnutie veriteľského výboru ukončil jeho predseda, veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s..

	 predseda veriteľského výboru Slovenská sporiteľňa, a.s. JUDr. Lenka Výbošteková na základe poverenia

Prílohy:

- Poverenie pre JUDr. Lenku Výboštekovú – v spise
- Písomné hlasovanie čl. veriteľského výboru – Sociálna poisťovňa s poverením pre JUDr. Bibianu Birošovou
- Písomné hlasovanie čl. veriteľského výboru – Slovenská republika – Daňový úrad Bratislava, s plnomocenstvom pre Slovenskú konsolidačnú, a.s. a poverením pre Ing. Miroslava Čongrádyho – v spise
- Písomné hlasovanie čl. veriteľského výboru – LANOS spol. s r.o.

K017161

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DIOS Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gemerska 3, 040 11 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 225 576

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing Ján Simko

Sídlo správcu: Kukučínová 14, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/31/2013 S 1561

Spisová značka súdneho spisu: 30K/31/2013

Druh podania:

Iné zverejnenie

OZNAM o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Správca úpadcu DIOS Slovakia s.r.o., so sídlom ul. Gemerská 3, 040 11 Košice, IČO: 36225576 v súlade s § 28 ods.3 ZKR oznamuje, že do zoznamu pohľadávok bola zapísaná pohľadávka doručená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty od veriteľa:

4/ MV Legal s.r.o.

ul. Kapicova 5 , 85101 Bratislava

IČO: 3685794

prihlásená suma: 438,55 €

V Košiciach, 22.8.2014

Ing. Ján Simko, správca

K017162**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** BJ Print Distribution s.r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Kopčianska 65, 851 01 Bratislava**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 35 870 001**Titul, meno a priezvisko správcu:** Mgr. Peter Forgáč**Sídlo správcu:** Obchodná 2, 811 06 Bratislava**Spisová značka správcovského spisu:** 2K/10/2014_S1652**Spisová značka súdneho spisu:** 2K/10/2014**Druh podania:** Iné zverejnenie**OZNÁMENIE O ZAPÍSANÍ POHLÁDÁVKY DO ZOZNAMU POHLÁDÁVOK**

Mgr. Peter Forgáč ako správca úpadcu BJ Print Distribution s.r.o., so sídlom Kopčianska 65, 851 01 Bratislava, IČO: 35 870 001, týmto oznamuje zapísanie pohľadávky veriteľa ISPER, s.r.o., so sídlom: Markova 3, 851 01 Bratislava, IČO: 35 953 888, do zoznamu pohľadávok pod číslom 329.

Mgr. Peter Forgáč - správca

K017163

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: JB invest s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rovinka 34, 900 41 Rovinka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 675 024

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Peter Zvara

Sídlo správcu: Obchodná 2, 811 06 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6R/4/2012_S 1314

Spisová značka súdneho spisu: 6R/4/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate a zámere zostaviť čiastkový rozvrh z oddelenej podstaty

Mgr. Peter Zvara, správca úpadcu JB invest s.r.o., so sídlom Rovinka 34, 900 41 Rovinka, IČO: 36 675 024, oznamuje zostavenie zoznamu pohľadávok proti podstate v zmysle § 96 ods. 2 ZKR, pričom oznamuje aj zámer zostaviť čiastkový rozvrh výťažku z oddelenej podstaty. V zmysle § 96 ods. 3 ZKR veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradia pohľadávky proti podstate. Námiетка musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada. V zmysle § 96 ods. 4 ZKR námietkou poradia pohľadávky proti podstate sa rozumie aj námietka, že pohľadávka proti podstate nie je zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom rozsahu, ako rozsahu určenom správcom. Zoznam pohľadávok proti podstate je súčasťou správcovského spisu a je možné doň nahliadať v sídle správcu, po predchádzajúcom dohovore termínu so správcom.

Mgr. Peter Zvara - správca

K017164

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: František Puzder

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jarná 57, 055 01 Margecany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 21.01.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc.

Sídlo správcu: Werferova 3, 040 11 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 26K/16/2012 S1473

Spisová značka súdneho spisu: 26K/16/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov

v zmysle ust. § 101 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“)

Prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca konkurznej podstaty úpadcu: František Puzder, nar. 21.1.1974, bytom Jarná 57, 055 01 Margecany, ustanovený uznesením Okresného súdu Košice I (ďalej len „okresný súd“) sp. zn. 26 K 16/2012 zo dňa 23.7.2012, **zverejňuje schválený konečný rozvrh z výťažku pre nezabezpečených veriteľov, ktorého návrh bol v lehote určenej správcom schválený zástupcom veriteľov Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653.**

I.

Všeobecná časť

Uznesením sp. zn. 26 K 16/2012 zo dňa 23.7.2012 Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka František Puzder, nar. 21.01.1974, bytom Jarná 57, 055 01 Margecany, rozhodol tak, že vyhlásil konkurz na majetok dlžníka. Za správcu podstaty ustanovil prof. RNDr. Michala Tkáča, CSc., so sídlom kancelárie Popradská 50, 040 01 Košice (v súčasnosti Werferova 3, Košice), zn. správcu S 1473. Okresný súd predmetným uznesením uznal konkurz za malý.

Podľa ustanovenia § 23 ods. 1 ZKR konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. V okolnostiach prípadu konkurz na majetok úpadcu bol vyhlásený 31.7.2012 (uznesenie okresného súdu sp. zn. 26 K 16/2012 zo dňa 23.7.2012 bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 145/2012 dňa 30.7.2012 (§ 199 ods. 9 ZKR).

Na základe ustanovenia za správcu úpadcu vyššie uvedeným uznesením začal správca vykonávať svoju funkciu.

Správca v období od vyhlásenia konkurzu do konania prvej schôdze veriteľov dňa 30.10.2012 splnil úlohy uložené okresným súdom v uznesení sp. zn. 26 K 16/2012 zo dňa 23.7.2012, t.j. v stanovených lehotách podal prvú písomnú správu dňa 14.8.2012 (v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie), druhú písomnú správu dňa 4.9.2012 (v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie), tretiu písomnú správu dňa 19.9.2012 (v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie) a štvrtú písomnú správu dňa 19.10.2012 (v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov).

V Obchodnom vestníku č. 152/2012 z 8.8.2012 správca zverejnil oznam o tom, kedy možno nahliadnuť do správcovského spisu. Rovnako v Obchodnom vestníku č. 152/2012 z 8.8.2012 správca v súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000 zverejnil informáciu o vyhlásení konkurzu vo vzťahu k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov dlžníka.

V Obchodnom vestníku č. 182/2012 z 20.9.2012 správca v zmysle § 34 ods. 1 ZKR zvolal prvú schôdzu veriteľov na deň 30.10.2012 o 08.30 hod v kancelárskych priestoroch na Tajovského ul. č. 13 v Košiciach.

V súlade s § 31 ods. 3 ZKR správca predložil okresnému súdu dňa 19.10.2012 (najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov) jeden rovnopis zoznamu pohľadávok spolu s evidenčnou pomôckou ohľadom veriteľov úpadcu, pričom zoznam pohľadávok predložil aj na disku. Správca všetky prihlásené pohľadávky konkurzných veriteľov považoval za zistené.

V Obchodnom vestníku č. 215/2012 zo 7.11.2012 správca zverejnil zápisnicu z konania prvej schôdze veriteľov a rovnako aj zápisnicu z prvého zasadnutia zástupcu veriteľov.

Správca na základe úplného zoznamu majetku zostaveného a predloženého úpadcom dňa 13.8.2012 a ďalších dokladov (§ 73 ods. 2 ZKR), vyjadrení a súčinností úpadcu (§ 73 ods. 1 v spojení s § 74 ZKR) a tretích osôb (§ 75 ZKR), vyhotovil dňa 25.9.2012 v zmysle § 76 ZKR súpis majetku všeobecnej podstaty, ktorý pravidelne aktualizoval (§ 76 ods. 3 ZKR).

Do konania prvej schôdze veriteľov boli zapísané do všeobecnej podstaty 2 súpisové zložky majetku v celkovej súpisovej hodnote 1 896,74 EUR, a to

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Číslo účtu 5031358155/0900

Názov: František Puzder, Forma vkladu: osobný účet;

úhrada pohľadávky v sume 1 846,74; mena: EUR;

banka (alebo iná inštitúcia): Slovenská sporiteľňa, a.s.;

súpisová hodnota majetku: **1 846,74 EUR**

Iná majetková hodnota

Popis: V zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. zrážky zo mzdy za mesiac august 2012 v rozsahu,

v akom môžu byť postihnuté exekúciou;

Register: neuvedené

Súpisová hodnota majetku: **50,00 EUR**

Súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle § 76 a nasl. ZKR zverejnený v Obchodnom vestníku č. 191/2012 z 3.10.2012.

V priebehu konkurzného konania boli do všeobecnej podstaty zapísané ako súpisové zložky majetku podľa § 72 ods. 2 ZKV - zrážky z výsluhového dôchodku úpadcu z Útvaru sociálneho zabezpečenia Zboru väzenskej a justičnej stráže Bratislava, počnúc zrážkou z výsluhového dôchodku od októbra 2012 v sume 83,95 EUR mesačne. Listom z 11.11.2013 Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže v Bratislave oznámilo správcovi, že od 1.11.2013 došlo k zníženiu vykonanej zrážky na 45,53 EUR.

Ďalšími súpisovými zložkami majetku zapísanými do všeobecnej podstaty boli zrážky zo mzdy úpadcu vykonané zamestnávateľom G4S Cash Solutions (SK), s.r.o., Višňová 16, Bratislava, počnúc augustom 2012 v sume 50,00 EUR do apríla 2013, kedy zamestnávateľ rozviazal pracovný pomer s úpadcom. Od septembra 2013 bol novým zamestnávateľom úpadcu spoločnosť ABAS SR Management s.r.o., Trnavská 100, Bratislava, ktorý listom zo 6.12.2013 oznámil správcovi, že hrubá mzda úpadcu je 337,70 EUR.

Okresný súd uznesením sp. zn. 26 K 16/2012 z 28.11.2012 rozhodol o prevode nespotrebovanej časti preddavku v sume 434,11 EUR na účet konkurznej podstaty. Aj uvedenú zložku majetku správca zapísal do všeobecnej podstaty.

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o nové súpisové zložky majetku správca zverejnil v Obchodnom vestníku č. 205/2012 z 23.10.2012, č. 12/2013 zo 17.1.2013, č. 44/2013 zo 4.3.2013, č. 78/2013 z 23.4.2013, č. 201/2013 zo 17.10.2013, č. 10/2014 zo 16.1.2014, č. 90/2014 zo 14.5.2014. Dňa 30.7.2014 správca zadal do Obchodného vestníku ďalšiu súpisovú zložku majetku vo výške 45,53 EUR – zrážku z výsluhového dôchodku za máj 2014.

Oddelené podstaty vytvorené neboli.

Celková súpisová hodnota majetku zaradeného do všeobecnej podstaty činí 4 493,94 EUR.

V zákonom stanovenej lehote bolo správcovi na adresu jeho kancelárie doručených 9 prihlášok 7 nezabezpečených konkurzných veriteľov.

V intenciách § 32 ods. 1 ZKR správca každú prihlásenú pohľadávku s odbornou starostlivosťou preskúmal a porovnal so zoznamom záväzkov úpadcu so záverom, že všetkých 9 prihlásených pohľadávok veriteľov považoval za zistené so zisteným poradím iná pohľadávka. Zistenie prihlásených pohľadávok v súlade s § 32 ods. 11 cit. zákona bezodkladne zapísal do zoznamu pohľadávok.

Prihlásené a zistené pohľadávky 9 veriteľov úpadcu predstavujú celkovú hodnotu 31 484,88 EUR.

Na prvej schôdzi veriteľov konanej dňa 30.10.2012 bol za zástupcu veriteľov zvolený veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653.

II.

Speňažovanie majetku všeobecnej podstaty

Podľa § 53 ods. 2 ZKR správca je oprávnený vykonať vyporiadanie bezpodielového spoluvlastníctva manželov zaniknutého vyhlásením konkurzu namiesto úpadcu vrátane podania návrhu na vyporiadanie bezpodielového spoluvlastníctva manželov príslušným súdom. Vzhľadom k tomu, že úpadca s manželkou v bezpodielovom spoluvlastníctve do vyhlásenia konkurzu nemali žiadny hnutelný ani nehnuteľný majetok, po zrušení BSM z titulu vyhlásenia konkurzu preto nebolo potrebné ani vyporiadávať toto bezpodielové spoluvlastníctvo.

Vzhľadom k tomu, že vo všeobecnej podstate úpadcu je zapísaný len majetok – uhradený zostatok pohľadávky úpadcu dlžníkom SLOV-MATIC, spol. s r.o., Humenské námestie 1, Bratislava v sume 1 846,74 EUR, nespotrebovaný zostatok preddavku v sume 434,11 EUR, zrážky zo mzdy a z výsluhového dôchodku úpadcu a iný

spenažiteľný majetok patriaci do všeobecnej podstaty úpadca nemá, nevznikla potreba, aby správca v priebehu konkurzného konania žiadal zástupcu veriteľov o udelenie záväzného pokynu na speňažovanie majetku vo všeobecnej podstate.

III.

Podľa § 96 ods. 2 ZKR pred zostavením rozvrhu správca zostavil zoznam pohľadávok proti všeobecnej podstate, ktoré boli alebo majú byť uspokojené z výťažku zaradeného do všeobecnej podstaty. Zostavenie zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate a zámer zostaviť rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty správca zverejnil v Obchodnom vestníku č. 87/2014 z 9.5.2014 s poučením, že zástupca veriteľov a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti všeobecnej podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietať u správcu poradie pohľadávky proti všeobecnej podstate.

V stanovenej lehote neboli správcovi podané námietky poradia pohľadávky proti podstate.

Následne správca v súlade s § 101 ods. 1 ZKR zverejnil v Obchodnom vestníku č. 149/2014 z 5.8.2014 návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty.

V zmysle § 101 ods. 1 ZKR správca určil lehotu 15 dní pre nezabezpečených veriteľov na uplatnenie odôvodnených námietok proti návrhu konečného rozvrhu výťažku prostredníctvom zástupcu veriteľov.

Správca pred zverejnením návrhu konečného rozvrhu výťažku v Obchodnom vestníku listom zo dňa 30.7.2014 doručil predmetný návrh zástupcovi veriteľov a žiadosť o jeho schválenie nasledovne:

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 4 493,94 EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate : 1 111,60 EUR

Výsledná suma výťažku na uspokojenie nezabezpečených veriteľov : 3 382,34 EUR

V stanovenej lehote neboli podané námietky voči návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty.

Zástupca veriteľov Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, listom zo dňa 6.8.2014 schválil návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty pre nezabezpečených veriteľov.

Správca konkurznej podstaty v súlade s § 98 a § 101 ZKR zverejňuje v Obchodnom vestníku konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty pre nezabezpečených veriteľov po jeho schválení zástupcom veriteľov.

IV.

Rozvrhová časť

Schválený konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 4 493,94 EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate : 1 111,60 EUR

Výsledná suma výťažku na uspokojenie nezabezpečených veriteľov : 3 382,34 EUR

1. Špecifikácia speňaženia majetku zapísaného do všeobecnej podstaty úpadcu:

- uhradený zostatok pohľadávky dlžníkom SLOV-MATIC, spol. s r.o. v sume 1 846,74 EUR
- nespotrebovaný zostatok preddavku v sume 434,11 EUR

- zrážky zo mzdy úpadcu v celkovej sume 810,00 EUR
- zrážky z výsluhového dôchodku úpadcu v celkovej sume 1 403,09 EUR

2. Špecifikácia pohľadávok proti všeobecnej podstate :

- poštovné v sume 13,30 EUR
- bankové poplatky SLSP, a.s. v sume 89,17 EUR
- paušálna odmena správcu v sume 608,56 EUR
- odmena správcu z výťažku v sume 368,79 EUR
- súdny poplatok vo výške 0,2 % v sume 6,78 EUR
- predpokladané náklady správcu na poštovné 15 EUR, na bankové poplatky 10 EUR

Odmena správcu z výťažku bola vypočítaná nasledovne:

- podľa § 20 ods. 2 vyhlášky č. 655/2005 Z. z., za speňaženie peňažných prostriedkov v mene euro ich zabezpečením v sume 434,11 EUR patrí správcovi odmena 1 % z výťažku, t. j. 4,34 EUR (podľa § 13 ods. 2 vyhl. č. 665/2005 Z. z. účinnnej od 1.1.2012 sa od sumy 434,11 EUR odpočítavajú náklady speňaženia v sume 0,00 EUR)
- podľa § 20 ods. 1 vyhlášky č. 655/2005 Z. z. za speňaženie zrážok zo mzdy a zrážok z výsluhového dôchodku v sume celkom 2 213,09 EUR patrí správcovi odmena 16 % zo sumy výťažku do 33,19 EUR, čo činí 5,31 EUR + 15 % zo sumy výťažku nad 33,19 EUR do 331,94 EUR, čo činí 44,81 EUR + 14 % zo sumy výťažku nad 331,94 EUR do 2 210,29 EUR, čo činí 262,97 EUR, spolu 313,09 EUR. Suma 2 210,29 EUR je vypočítaná ako rozdiel sumy výťažku 2 213,09 EUR a sumy 2,80 EUR (podľa § 13 ods. 2 vyhl. č. 665/2005 Z. z. účinnnej od 1.1.2012 suma 2,80 EUR predstavuje náklady speňaženia – poštovné)
- podľa § 17 ods. 2 vyhlášky č. 655/2005 Z. z. za speňaženie inej peňažnej pohľadávky v sume 1 846,74 EUR patrí správcovi odmena 5 % z výťažku, t. j. 92,34 EUR (podľa § 13 ods. 2 vyhl. č. 665/2005 Z. z. účinnnej od 1.1.2012 sa od sumy 1 846,74 EUR odpočítavajú náklady speňaženia v sume 0,00 EUR)

Odmena správcu z výťažku celkom v sume 409,77 EUR, po znížení o 10% (§ 16 ods. 2 vyhl. č. 665/2005 Z. z.) činí celkom 368,79 EUR.

Zo získanej sumy výťažku budú uspokojení 7 nezabezpečení veritelia, ktorí si svoje nezabezpečené pohľadávky prihlásili v súlade so ZKR. Incidenčné žaloby proti správcovi podané neboli, preto pre rozvrhnutie výťažku nezabezpečeným veriteľom bolo rozhodujúce zistenie pohľadávok správcom.

V rámci konečného rozvrhu výťažku budú všetky prihlásené a zistené pohľadávky konkurzných veriteľov uspokojené v rozsahu 10,74 % prihlásenej a zistenej sumy podľa prílohy.

Nezabezpečený veriteľ	Suma nezabezpečených v €	prihlásených pohľadávok	Suma uznaných nezabezpečených pohľadávok v €	% uspokojenia veriteľa	Rozvrh Uspokojenie nezabezpečeného veriteľa v €
CETEM SLOVENSKO a.s. Panenská 7, Bratislava, IČO: 35 787 783	1 752,59		1 752,59	10,74	188,28
Československá obchodná banka, a.s. Michalská 18, Bratislava, IČO: 36 854 140	1 030,61		1 030,61	10,74	110,72
HOME CREDIT SLOVAKIA, a.s. Teplická 7434/147, Piešťany IČO: 36 234 176	3 412,95		3 412,95	10,74	366,64

Poštová banka, a.s. Dvořákovo námestie 4, Bratislava, IČO: 31 340 890	3 450,84	3 450,84	10,74	370,71
Slovenská sporiteľňa, a.s. Tomášikova 48, Bratislava IČO: 00 151 653	18 510,44	18 510,44	10,74	1 988,53
Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1, Bratislava, IČO: 31 320 155	3 286,11	3 286,11	10,74	353,02
Východoslovenská energetika, a.s. Mlynská 31, Košice, IČO: 36 211 222	41,34	41,34	10,74	4,44
	31 484,88	31 484,88		3 382,34

Výzva:

Správca zároveň vyzýva veriteľov úpadcu, aby mu na adresu kancelárie: Werferova 3, 040 11 Košice oznámili svoje čísla účtov a variabilných symbolov, na ktorý správca rozvrh výťažku zašle. (č.t. 0907 993 321, mail: spravca.podstaty@gmail.com)

V Košiciach 28.8.2014

Prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca

K017165

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: NOR - WAY Consulting s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 774 049

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jana Jandová

Sídlo správcu: Skuteckého 17, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/4/2014 S1295

Spisová značka súdneho spisu: 1K/4/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Jana Jandová, so sídlom kancelárie Skuteckého 17, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu NOR – WAY Consulting s.r.o., so sídlom Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom, IČO: 36 774 049 týmto v súlade s ust. § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zvoláva ďalšiu schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 25.09.2014 (štvrtok) o 11.00 hod. (prezentácia od 10.45 hod.) v kancelárii správcu na adrese Skuteckého 17, 974 01 Banská Bystrica.

Program schôdze:

1. Otvorenie.
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania.
3. Voľba zástupcu veriteľov.
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR.
5. Záver.

Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace a doklad totožnosti, zástupcovia veriteľov predložia plnú moc alebo poverenie na zastupovanie a doklad totožnosti.

JUDr. Jana Jandová, správca

K017166

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: František Tóth TÓTH
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 38/65, 076 53 Boľ
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 162 221
Titul, meno a priezvisko správcu: prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc.
Sídlo správcu: Werferova 3, 040 11 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30K/2/2014 S1473
Spisová značka súdneho spisu: 30K/2/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská republika-Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, Košice

Pozemok

Druh pozemku: záhrady; výmera: 1 425 m²; obec: Strážne; štát: SR; názov katastrálneho územia: Strážne; číslo LV: 20; parcelné číslo: 168; register: „C“; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/3; súpisová hodnota majetku: 6 303,00 EUR

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera: 838 m²; obec: Strážne; štát: SR; názov katastrálneho územia: Strážne; číslo LV: 20; parcelné číslo: 169; register: „C“; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/3; súpisová hodnota majetku: 3 706,75 EUR

Stavba

Druh stavby: rodinný dom; súpisné číslo: 62; na parcele číslo: 169; obec: Strážne; štát: SR; názov katastrálneho územia: Strážne; číslo LV: 20; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/3; súpisová hodnota majetku: 23 300,00 EUR

Prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca

K017167

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Andrea Sujová "v konkurze"
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vimperská 932/3, 962 12 Detva
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 41 831 977
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska
Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec
Spisová značka správcovského spisu: 1K 87/2013 S1318
Spisová značka súdneho spisu: 1K 87/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Zápisnica z konania opakovanej prvej schôdze veriteľov

Miesto konania: Hotel „CLAVIS“, Jókaiho 22, Lučenec

Termín konania: 02.09.2014

Začiatok schôdze: 13,30 hod.

Predseda schôdze: Ing. Martina Šufliarska, správca

V konkurznej veci úpadcu: Andrea Sujová, Vimperská 932/3, 962 12 Detva

IČO: 41 831 977

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Voľba členov veriteľského výboru v zmysle § 37 ods. 1 ZKR
5. Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 zákona č. 7/2005 Z.z.)
6. Rôzne
7. Záver

ad. 1) Na začiatku schôdze veriteľov boli prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty: Ing. Martina Šufliarska

Schôdzi veriteľov sa nezúčastnil žiadny veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať v súlade s ustanovením § 35 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii.

Schôdzu veriteľov správca o 13,40 hod. ukončil.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

Lučenec 02.09.2014

K017168

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Zuzana Kosárová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Smetanov háj 287/13, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28. 6. 1983
Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.
Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany
Spisová značka správcovského spisu: 25K/11/2014 S1220
Spisová značka súdneho spisu: 25K/11/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu.

Správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Radlinského 50/1593, 921 01 Piešťany, IČO: 36 832 006, oznamuje číslo bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu v súvislosti s popieraním pohľadávok veriteľmi v konkurznom konaní vedenom vo veci úpadcu: **Mgr. Zuzana Kosárová**, nar. 28. 6. 1983, Smetanov háj 287/13, 929 01 Dunajská Streda.

Číslo účtu vedenom vo VÚB, a.s., je: SK10 0200 0000 0033 6078 4957.

Prihlásenú pohľadávku je oprávnený poprieť aj veriteľ prihlásenej pohľadávky písomným podaním u správcu na predpísanom tlačive čo do právneho dôvodu, vymáhateľnosti, výšky, poradia, zabezpečenia zabezpečovacím právom alebo poradia zabezpečovacieho práva. Ak ide o pohľadávku orgánu, inštitúcie alebo agentúry Európskej únie, nie je možné popierať právny základ a výšku určenú orgánom, inštitúciou alebo agentúrou Európskej únie.

Popretie pohľadávky veriteľom je účinné, ak:

a) bolo podané na predpísanom tlačive a

b) na bankový účet správcu bola pripísaná kaucia 350,- € s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu; kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia; kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty; v prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

K017169

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: REaMOS, spol. s r.o. " v konkurze "

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 584 217

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Stanislav Bíroš

Sídlo správcu: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2014 S1389

Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

OPRAVA - Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Stanislav Bíroš, správca dlžníka: **REaMOS, spol. s r.o.**, so sídlom: Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 31 584 217 zverejnil v Obchodnom vestníku č. 160/2014 zo dňa 20.08.2014 oznam o zvolaní schôdze veriteľov, pričom v dôsledku chyby pri písaní bol v tomto ozname nesprávne uvedený dátum konania schôdze veriteľov. Z uvedeného dôvodu správca zverejňuje opravený oznam o zvolaní schôdze veriteľov v nasledovnom znení:

Mgr. Stanislav Bíroš, správca dlžníka: REaMOS, spol. s r.o., so sídlom: Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 31 584 217 zvoláva podľa ustanovenia § 34 ZKR schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v sídle správcu Mgr. Stanislava Bíroša na ul. Moyzesovej 939/46 v Žiline, **dňa 20.10.2014 o 10:00 hod.**

s týmto programom:

1. Otvorenie
2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania
3. Voľba členov veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne
6. Záver

Pri prezentácii je potrebné, aby veriteľ predložil doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

Mgr. Stanislav Bíroš

správca

K017172**Spisová značka:** 1R/4/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povolenej reštrukturalizácie na majetok dlžníka METALFIN GROUP, a.s., so sídlom Janka Kráľa 3, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 45 589 119, ktorého reštrukturalizačným správcom je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 44 088 833, takto

rozhodol

Na prihlášku veriteľa TÜV SÜD Czech s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4, IČ: 63987121, doručená správcovi dňa 12.05.2014 sa prihliada.

Na prihlášku veriteľa METAL ENGINEERING KFT., H-9172 Györszámoly, Cseresznye u. 23, Hungary, doručená správcovi dňa 13.05.2014 sa prihliada.

Na prihlášku veriteľa ILA - LANGER GmbH & CO. KG, Zum Rommelsberg 9, 357 13 Eschenburg, Germany, doručená správcovi dňa 15.05.2014 sa prihliada.

Na prihlášku veriteľa METALFIN ATTA-CSÖ Kft, Központi út 1, 1211 Budapest, doručená správcovi dňa 16.05.2014 sa neprihliada.

Na prihlášku veriteľa Ing. František Eliáš, Markovičova 464/9, Šaľa, doručená správcovi dňa 21.05.2014 sa neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. (§ 199 ods. 9 ZKR)

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21.08.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K017173**Spisová značka:** 1K/55/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Kvetoslava Párničanova, nar. 18.02.1951, bytom Čabradský Vrbovok 4, 962 51 Čabradský Vrbovoko, správcom konkurznej podstaty ktorého je JUDr. Alexander Kasatkin, so sídlom kancelárie SNP 19, 965 01 Žiar nad Hronom, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu po splnení rozvrhu, takto

rozhodol

Z r u š u j e konkurz na majetok úpadcu Kvetoslava Párničanova, nar. 18.02.1951, bytom Čabradský Vrbovok 4, 962 51 Čabradský Vrbovoko po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu Banská Bystrica a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku v znení neskorších predpisov) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28.08.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K017174

Spisová značka: 1K/33/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka Marcela Ivanová, nar. 18.07.1971, bytom Horná Ves 44/D, 967 01 Kremnica, takto

rozhodol

O d v o l á v a Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava z funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28.08.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K017175

Spisová značka: 1K/39/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Peter Víglašský - DREVO-PET SERVIS, Gazdovská 19, 966 22 Lutila, IČO: 43 186 220, správcom ktorého je JUDr. Mariana Matulová, so sídlom kancelárie Železničiarska 9, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu správcu na schválenie konečného rozvrhu výťažku, takto

rozhodol

Súd s c h v a ľ u j e konečný rozvrh výťažku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28.08.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K017176

Spisová značka: 2K/21/2014

Okresný súd v Žiline v právnej veci začatého konkurzného konania na majetok dlžníčky: Danka Zemánková, nar. 10.02.1970, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníčky: Danka Zemánková, nar. 10.02.1970, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové.

II. U s t a n o v u j e do funkcie správcu: Slovenská konkurzná a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie M. R. Štefánika 25, 036 01 Martin, IČO: 47 166 142.

III. V y z ý v a veriteľov dlžníčky, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K 21/2014.

IV. Súd o t v á r a malý konkurz.

V. S p r á v c a j e p o v i n n ý bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníčky: Danka

Zemánková, nar. 10.02.1970, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: www.justice.gov.sk <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa neprihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 1, 2. 3 ZKR).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných

pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 28.8.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K017177

Spisová značka: 2K/20/2014

Okresný súd v Žiline v právnej veci začatého konkurzného konania na majetok dlžníka: Patrik Zemánek, nar. 13.03.1990, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto **rozhodol**

I. **V y h l a s u j e** konkurz na majetok dlžníka: Patrik Zemánek, nar. 13.03.1990, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové.

II. **U s t a n o v u j e** do funkcie správcu: Mgr. Michala Miha, so sídlom kancelárie Andreja Kmeťa 326/19, 010 01 Žilina.

III. **V y z ý v a** veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K/20/2014.

IV. **S ú d o t v á r a** malý konkurz.

V. **S p r á v c a j e p o v i n n ý** bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Patrik Zemánek, nar. 13.03.1990, bytom Horná Trnovská 418/77, 010 01 Žilina - Trnové, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: www.justice.gov.sk <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa neprihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 1, 2. 3 ZKR).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 27.8.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K017178

Spisová značka: 2K/21/2007

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: TATRA DOOR, spol. s r.o., Priemyselná 392, 027 42 Podbiel, IČO: 36 640 867, ktorého správcom je: Mgr. Stanislav Bíroš, so sídlom kancelárie Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, takto

rozhodol

Správca je povinný vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty úpadcu. Správa musí mimo iné skutočnosti obsahovať stav výšky pohľadávok proti podstate, aktuálny majetok zapísaný v súpise majetku podstát a

označenie zriadených bankových účtov a stav na nich ku koncu kalendárneho štvrťroka vrátane fotokópii výpisov z účtov.

Okrem pravidelných správ je správca povinný súdu vždy predložiť správu v prípade, že má v úmysle uzatvoriť zmluvu o odbornej pomoci s treťou osobou, najmä o právnej pomoci, o vedení účtovníctva, o archivácii dokladov úpadcu a každej zmluvy, ktorej predmet plnenia má hodnotu vyššiu ako tritisíc eur, pričom túto správu obsahujúcu minimálne informáciu o zmluvnej strane, s ktorou zamýšľa uzatvoriť zmluvu, predmete plnenia, spôsobe akým bola zmluvná strana vybratá a výške odplaty, je povinný doručiť súdu najneskôr 14 dní pred zamýšľaným uzatvorením zmluvy.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov /.

Okresný súd Žilina dňa 27.8.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K017179

Spisová značka: 3R/1/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: BW a.s., so sídlom Rakovo, 038 42 Príbovce, IČO: 35 753 706, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie, takto

rozhodol

I. Z a s t a v u j e reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi: BW a.s., so sídlom Rakovo, 038 42 Príbovce, IČO: 35 753 706.

II. Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: BW a.s., so sídlom Rakovo, 038 42 Príbovce, IČO: 35 753 706.

III. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: BW a.s., so sídlom Rakovo, 038 42 Príbovce, IČO: 35 753 706.

IV. U s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Michal Brož, so sídlom kancelárie Radlinského 47, 026 01 Dolný Kubín.

V. Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky spôsobom podľa § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej ako „ZKR“) v jednom rovnopise u správcu na adrese jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina k sp. zn. 3R/1/2014. Na prihlášky doručené správcovi neskôr sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; tento veriteľ však môže byť uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť ho bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti v zmysle § 29 ods. 1 ZKR, inak sa na ňu v tomto konkurze neprihliadne. V konkurze sa neprihliadne ani na prihlášku nepeňažnej pohľadávky, ak k nej nebude pripojený aspoň jeden rovnopis znaleckého posudku určujúci jej hodnotu (§ 29 ods. 7 ZKR). Vzory tlačív na podávanie prihlášok a vzory príloh a údaje zapisované do nich spolu s vysvetlivkami k týmto zápisom sú uvedené v prílohách vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o konkurze a reštrukturalizácii v znení vyhlášky č. 514/2011 Z.z. (vzor tlačiva je dostupný aj na webovej stránke Ministerstva spravodlivosti SR www.justice.gov.sk, v časti praktické informácie, vzory podaní a formuláre). K prihláške pohľadávky je potrebné pripojiť listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. V konkurze sa prihláškou uplatňujú pohľadávky, ktoré vznikli pred vyhlásením konkurzu. Prihlasujú sa tiež pohľadávky, ktoré už boli uplatnené na súde, ako aj pohľadávky vykonateľné, vrátane tých, ktoré sú vymáhané výkonom rozhodnutia alebo exekúciou. Prihlásiť možno aj budúce pohľadávky alebo pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky. Prihlásiť je potrebné aj zabezpečenú pohľadávkou. Uplatniť svoju pohľadávkou v konkurze musí tiež veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako dlžníkovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku dlžníka. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, zabezpečovacie právo sa musí riadne (§ 29 ods. 2 ZKR) a včas uplatniť v prihláške doručenej správcovi v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

VI. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníka jeho známych veriteľov, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských

štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

VII. Správca je povinný do 15 dní od ustanovenia do funkcie podať súdu podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku dlžníka a o vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu majetku podstát a zoznamu pohľadávok, do 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, do 50 dní od ustanovenia do funkcie, tretiu podrobnú písomnú správu a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

VIII. Účastníkov konkurzného konania poučuje, že z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, a to najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné / § 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Zverejnením uznesenia v Obchodnom vestníku zanikajú účinky začatia reštrukturalizácie, funkcia veriteľského výboru a funkcia správcu.

Okresný súd Žilina dňa 28.8.2014

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K017170

Krajský súd Bratislava

Sp. zn.: Z-2-3K/79/95

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Zoričák - ZODEKO

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komjatická 29, 940 63 Nové Zámky, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11 730 030

Súd zverejňuje rozvrhové uznesenie:

č.k. **Z-2-3K 79/95-429**

IČS: 1095898625

Rozvrhové uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Pavol Zoričák – ZODEKO, Komjatická 29, Nové Zámky, IČO: 11 730 030**, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty: JUDr. Ema Zacharová, Forgáčová bašta 7, 940 01 Nové Zámky, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty takto

r o z h o d o l

Zostatok finančných prostriedkov v sume **52.145,10 €** bude vyplatený takto:

1. Pohľadávky proti podstate budú uspokojené v celosti sumou **6.066,08 €**

- odmena správcu konkurznej podstaty JUDr. Ema Zacharová 2.975,- €
- výdavky správcu konkurznej podstaty 183,58 €
- výdavky súvisiace s ukončením konkurzu 2.800,- €
- súdny poplatok za konkurzné konanie 107,50 €

1. Pohľadávky s nárokom na oddelené uspokojenie budú uspokojené sumou **36.539,02 €**

zv. 5 GENARO INVESTMENTS LIMITES, Limassol Cyprus (pôvodne Slovenská konsolidačná, a.s.) **28.440,36 €**

zv. 12 Slovenská sporiteľňa, a.s. Bratislava **1.471,89 €**

zv. 19 Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava (pôvodne SR Daňové riaditeľstvo) **6.626,77 €**

1. Pohľadávky II. triedy budú uspokojené v celej výške sumou **415,22 €**

zv. 2 Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava (pôvodne Národný úrad práce Bratislava) **183,73 €**

zv. 10 DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Bratislava (pôvodne SIDERIA Istota, združená zdravotná poisťovňa) **110,87 €**

zv. 17 Mesto Nové Zámky **12,21 €**

zv. 20 Slovenská konsolidačná, a.s. (zo zv. 10, pôvodne Sideria – Istota, združená zdravotná poisťovňa) **108,41 €**

1. Pohľadávky III. triedy budú uspokojené sumou **9.124,78 €**, teda 4,41264 % zo zistenej pohľadávky

zv. 1 SINTRA, s.r.o., Bratislava zistená 20.836,53 €, uspokojuje sa **919,44 €**

zv. 3 Všeobecná zdravotná poisťovňa, pobočka Nové Zámky zistená 350,99 €

uspokojuje sa **15,49 €**

zv. 4 Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava (pôvodne Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Nové Zámky) zistená 1.865,40 €, uspokojuje sa **82,31 €**

zv. 5 GENARO INVESTMENTS LIMITES, Limassol Cyprus (pôvodne Slovenská konsolidačná, a.s.) zistená 60.850,11 € uspokojuje sa **2.685,10 €**

zv. 8 ZD Trhový Štěpánov a.s., Trhový Štěpánov ČR zistená 2.574,62 € uspokojuje sa **113,61 €**

zv. 9 Slovenský plynárenský priemysel a.s. Bratislava zistená 283,08 € uspokojuje sa **12,49 €**

zv. 12 Slovenská sporiteľňa a.s., pob. Nové Zámky zistená 104,44 €, uspokojuje sa **4,61 €**

zv. 14 Poľnohospodár, a.s. Nové Zámky zistená 3.983,27 € uspokojuje sa **175,77 €**

zv. 15 JUDr. Jaroslav Dubec zistená 1.012,88 € uspokojuje sa **44,69 €**

zv.16 COOP JEDNOTA POPRAD, spotrebné družstvo (pôvodné obchodné meno Jednota potrebné družstvo Poprad) zistená 7.788,73 € uspokojuje sa **343,69 €**

zv. 17 Mesto Nové Zámky zistená 230,60 € uspokojuje sa **10,18 €**

zv.18 Credit Clearing Center a.s. (zo zv.12, pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s. Bratislava) zistená 93.488,32 € uspokojuje sa **4.125,30 €**

zv. 19 Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava (zo zv.13, pôvodne SR Daňové riaditeľstvo) zistená 13.335,75 €, uspokojuje sa **588,46 €**

zv. 21 Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava, pôvodne zo zv.3 Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. Bratislava, pobočka NZ) zistená 82,52 € uspokojuje sa **3,64 €**

Správca je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote do 15 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Správca je povinný predložiť súdu návrh na zrušenie konkurzu a doklady o splnení rozvrhového uznesenia v lehote do 15 dní po splnení rozvrhového uznesenia.

Odôvodnenie :

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O.s.p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 O.s.p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave, dňa 28.8.2014

JUDr. Eugen Palášthy

sudca

K017171

Krajský súd Bratislava

Sp. zn.: 3K 92/1997

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SOMA, s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pod Kaštielom 249, 955 01 Továrniky, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 449 182

Súd zverejňuje iné:

Sp. zn. **3K 92/1997-184**

PREDVOLANIE

Krajský súd v Bratislave vo veci úpadcu: **SOMA, s.r.o., Pod Kaštielom 249, 955 01 Továrniky, IČO: 31 449 182.**

Nariaďuje pojednávanie na prerokovanie konečnej správy o vyúčtovaní a odmene správcu konkurznej podstaty.

na deň 16. septembra 2014 (utorok) o 10.00 hod.

v budove Justičného paláca, Záhradnícka ul. č. 10, Bratislava, č. dverí 37 (prízemie).

Na pojednávanie sa predvoláva:

- Správca konkurznej podstaty: **JUDr. Peter Sopko**, AK, Paulínska 24, 917 01 Trnava
- predchádzajúci správca konkurznej podstaty: **JUDr. Jozef Mačay**, Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

Osobná účasť správcu a predchádzajúceho správcu je nutná.

- Úpadca: **SOMA, s.r.o., Pod Kaštielom 249, 955 01 Továrniky, IČO: 31 449 182**

Účasť úpadcu nie je nutná.

- Veriteľ – **Slovenská konsolidačná a.s.**, Cintorínska 21, 814 99 Bratislava

Osobná účasť veriteľa je nutná.

V Bratislave, dňa 28.08.2014

JUDr. Eugen Palášthy

s u d c a